
Færre innvandrere uten arbeid
Den registrerte arbeidsledigheten blant
innvandrere falt fra 14,1 til 13,3 prosent
fra august i fjor til august i år, side 3

Mer avfall blir til energi
Fjernvarme er fortsatt lite utbredt,
men forbruket øker stadig, side 4

Mer aksjeutbytte
1995 ble det utbetalt 27 prosent mer i

aksjeutbytte enn i 1994, side 6
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Nedgang i ledigh eten blant
innvandrere
Den registrerte arbeidsledigheten blant innvandrere falt fra 14,1 til 13,3 prosent fra august
1995 til august i år. I samme periode falt ledighetsprosenten for hele befolkningen fra 5,2 til
4,5. Størst nedgang i ledighetsprosenten hadde mannlige innvandrere fra Afrika, Asia,
Sør- og Mellom-Amerika.

Ikke-vestlige innvandrere i alderen 16-74 ar som er registrert enten som ledig
eller på tiltak i prosent av personer i alt. Utvalgte kommuner. Utgangen av
august 1996

I august i år var 12 846 innvandrere
registrert som helt arbeidsledige ved
arbeidskontorene. Dette er en ned-
gang på 111 personer fra året for. Hvis
vi holder flyktningene fra Bosnia-Her-
cegovina og det tidligere Jugoslavia
for øvrig utenfor, har nedgangen i le-
digheten vært på om lag 500 perso-
ner.

Størst nedgang blant
afrikanske menn
Totalt 13,8 prosent av de mannlige
innvandrerne i arbeidsstyrken var
registrert som ledige ved utgangen av
august 1996, mot 15,1 prosent ved
samme tidspunkt året for. Nedgangen
i ledighetsprosenten var størst blant
mannlige innvandrere fra Afrika,
Asia, Sør- og Mellom-Amerika. For
menn i befolkningen som helhet gikk
ledigheten ned fra 5,0 til 4,3 prosent.
Blant innvandrerkvinnene er ledig-
hetsprosenten i år om lag uforandret i
forhold til fjoråret. 12,6 prosent av
innvandrerkvinnene var registrert
som helt ledige i aurst 1996, mot
12,7 i august i fjor. Arsaken til den
svake nedgangen i ledigheten blant
innvandrerkvinner skyldes hovedsa-
kelig en vekst i tallet på ledige kvin-
ner fra Bosnia og det tidligere Jugo-
slavia for øvrig. For kvinner i befolk-
ningen generelt falt ledigheten fra 5,4
til 4,7 prosent i samme periode.

Selv om tallet på arbeidsledige ikke-
vestlige innvandrere nå viser tydelige
tegn til å gå ned, har denne gruppen
likevel mer enn fire ganger så høy le-
dighet som norskfødte og vestlige
innvandrere. Høyest registrert ar-
beidsledighet finner vi blant menn fra

Hele landet

Bærum

Oslo

Drammen

Kristiansand

Stavanger

Bergen

Trondheim

Afrika, hvor 25,8 prosent er uten ar-
beid. Blant kvinner er ledigheten
størst blant de fra Ost-Europa, med
22,2 prosent arbeidsledige.

Færre innvandrere på tiltak
Antallet innvandrere på ordinære ar-
beidsmarkedstiltak gikk ned med 600
personer fra august i fjor til august i
år. Det var nedgang i antallet tiltaks-
deltakere innen de fleste innvandrer-
grupper, med unntak for de som kom-
mer fra Ost-Europa. Innvandrere er
sterkt representert blant dem som går
på tiltak. I august i år utgjorde inn-
vandrerne nesten 22 prosent av alle
tiltaksdeltakere.

Lavest ledighet i Bærum og Oslo
Statistisk sentralbyrå beregner også
registrerte ledige og personer på til-
tak i prosent av alle innvandrere i al-

deren 16-74 år, og ikke bare de som er
med i arbeidsstyrken. På landsbasis
var 15,9 prosent av alle ikke-vestlige
innvandrere i alderen 16-74 år regist-
rert enten som ledig eller på tiltak i
august i år. Tilsvarende tall for alle
bosatte personer var 3,9 prosent. Hvis
vi tar utgangspunkt i kommuner der
det er bosatt minst to tusen ikke-vest-
lige innvandrere i alderen 16-74 år,
hadde Kristiansand og Stavanger de
høyeste andelene av ikke-vestlige
innvandrere som enten var ledige el-
ler på tiltak i august i år. Andelene i
disse kommunene var henholdsvis
21,5 og 21,0 prosent. Lavest var ande-
len blant ikke-vestlige innvandrere
bosatt i Bærum og Oslo, hvor hen-
holdsvis 11,1 og 13,7 prosent var ledi-
ge eller på tiltak.

Om statistikken
Innvandrere er i denne statistikken personer (16-74 år) som er født i utlan-
det av utenlandske foreldre. Ikke-vestlige innvandrere omfatter personer
fra Øst-Europa, Asia, Tyrkia, Afrika, Sør- og Mellom-Amerika. Arbeidsledig-
hets- og tiltakstallene bygger på data fra Arbeidsdirektoratets register over
arbeidssøkere ved arbeidskontorene.

Ny statistikk
Arbeidsledighet blant innvandrere,
3. kv. 1996.
Statistikken utgisfire ganger å rlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon: Jørn Ivar Hamre,
tlf. 22 86 49 29, e-post: ham@ssb.no eller
JanErik Sivertsen, tlf 22 86 4782, e-post:
jsi@ssb.no. Vedleggstabeller side: 9-12.
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Flisfyringsanlegg 3 pst.

- Avfallsforbrenning 57 pst.Oljekjeler 5 pst. -
Varmepumpeanlegg 4 pst.

Gass 2 pst.

Elektrokjeler 27 pst. -

Spillvarme 2 pst.

Mer avfall blir brukt til energi
Forbruket av fjernvarme øker
stadig. I 1995 var forbruket på
1 186 GWh, mens det i 1983
var på 193 GWh. Veksten skyl-
des blant annet økte investe-
ringer i distribusjonsanlegg
og bedre utnytting av den
produserte fjernvarmen. Bruk
av fjernvarme er imidlertid
fremdeles lite utbredt i Norge
og utgjør om lag 1 prosent av
dettotale energiforbruket
innenlands. Bruttoproduk-
sjonen i fjor var på 1 662 GWh
og økte med 2 prosentfra året
før.

Fjernvarme produseres hovedsakelig
ved forbrenning av avfall, men mange
forskjellige energikilder kan benyttes
som brensel. I 1995 ble 57 prosent av
nettoproduksjonen produsert i av-
fallsforbrenningsanlegg. Nesten 70
prosent av det totale brenselsforbru-
ket i bruttoproduksjonen var avfall.
En viss andel av energien som produ-
seres ved avfall eller spillvarme avkjø-
les mot luft og går tapt. Denne ande-
len har imidlertid blitt betydelig redu-
sert de siste årene. I 1995 gikk ca. 1.9
prosent av energien tapt ved avkjø-
ling mot luft, mens det tilsvarende tal-
let i 1990 var på 32 prosent. Av det to-
tale forbruket av fjernvarme i fjor gikk
om lag 23 prosent til husholdninger,
mens 34 prosent gikk til industri og
resten til tjenesteytende næringer.

Bruttoproduksjon av fjernvarme. GWh

1983 1984 1985 1986 1987 1988

Økte investeringer
Investeringer i fjernvarmeanlegg nåd-
de en topp i 1988 og var da på 395 mil-
lioner kroner. I fjor ble det investert
75,6 millioner kroner, noe som er en
betydelig oppgang i forhold til året
før. Det ble hovedsakelig investert i
distribusjonsanlegg. Gjennomsnitts-
prisen for fjernvarme var i 1995 på
26,3 ore/kWh. Det er en økning på 1,5
prosent fra året for. Prisøkningen må
ses i sammenheng med at det også var
en oppgang i priser på olje og fyrings-
olje fra 1994 til 1995, og at prissettin-
gen på fjernvarme må ta hensyn til
markedsprisen på konkurrerende
energiformer.

Gode miljøeffekter
Fjernvarme anses å ha en positiv ef-
fekt på miljøet da det avgir langt
mindre utslipp til luft enn for eksem-
pel oljefyring. Ved overgang fra olje-

1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995

fyring til bruk av fjernvarme kan man
oppnå en vesentlig reduksjon i ut-
slippsnivået. Dessuten utnytter man
ressurser som ellers ville gått tapt, ved
at spillvarme fra industrien og avfall
benyttes som brensel i produksjonen.
Mange fjernvarmeanlegg kobler inn
olje- og/eller elektrokjeler ved behov.
I fjor skjedde det en overgang fra olje
til elektrisitet i kjelene fordi det da var
relativt lave spotpriser på tilfeldig
kraft.

Om statistikken
Fjernvarme er damp eller varmt
vann som transporteres gjennom
isolerte rør til husholdninger og
andre forbrukere, og benyttes
blant annet til oppvarming og
varmt tappevann. Varmen produ-
seres ved avfallsforbrenning, eller
ved å utnytte kloakk, flis, kull,
koks, olje, elektrisitet eller spill-
varme/spillgass fra industrien.

Ny statistikk

Fjernvarmestatistikk, 1995.
Statistikken utgis rlig i Ukens statistikkog Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Energistatistikk.
Mer inforrnasjon: Ann ChristinBoeng, tlf
22 86 4743, e-post: abg@ssb.no. Vedleggstabel-
ler side: 44.
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Norge eneste Ì Norden uten
gjeld til utlandet
Ved utgangen av 1995 var Norge det eneste nordiske landet som hadde nettofordringer over-
for utlandet. Målt som andel av BNP hadde de andre nordiske landene en meget stor netto
utenlandsgjeld.

I 1989 hadde Norge, Sverige og
Finland omtrent lik netto utenlands-
gjeld, i overkant av 20 prosent av BNP.
Danmark hadde på samme tid en net-
togjeld som utgjorde nærmere 40 pro-
sent av BNP. Norges nettoposisjon er
nå endret til nettofordring, mens de
øvrige nordiske landene fortsatt har
en meget høy netto utenlandsgjeld,
både relativt og som andel av BNP.

Danmarks nettogjeld har blitt betyde-
lig redusert fra 1989, og er nå nede i
27 prosent av BNP. Sverige og Finland
hadde en meget kraftig vekst i sin net-
togjeld fram til 1993-1994. I de årene
utgjorde Sveriges nettogjeld over 46
prosent og Finlands over 50 prosent
av det enkelte lands BNP. Ved utgan-
gen av 1995 var imidlertid landenes
netto utenlandsgjeld redusert til
rundt 40 prosent av BNP.

Høy offentlig utenlandsgjeld i
andre nordiske land
Det offentlige, det vil si statskassen,
har en meget høy netto utenlands-
gjeld både i Danmark, Sverige og Fin-
land. For Sveriges og Danmarks del
har statskassens gjeld i utenlandsk
valuta blitt sterkt redusert de siste tre
årene. Men store utenlandske opp-
kjøp av innenlandske statspapirer
(obligasjoner med mer) har fort til at
sektorens nettogjeld til utlandet har
steget for begge land. For Finlands del
har statskassens netto utenlandsgjeld
endret seg lite de siste tre årene.

Utlandet kjøper nordiske stats-
papirer
Utlandet har vært storkjøpere av nor-
diske statspapirer de siste årene. Det-
te dreier seg om papirer som obliga-
sjoner, statskasseveksler og sertifika-
ter lagt ut i det innenlandske marke-
det, men som er kjøpt av utlendinger i
annenhåndsmarkedet. Spesielt for
Danmark og Sverige har dette gitt en
betydelig økning i utenlandsgjelden,
mens utslagene har vært noe mindre
for Norge. Ved utgangen av 1995 eide
utlandet danske statspapirer for
252 milliarder kroner og svenske for
133 milliarder kroner, mens de bare
eide norske statspapirer for 12 milli-
arder kroner.

Andre OECD-land
Sveriges, Finlands og Danmarks netto
utenlandsgjeld er fortsatt høy-i inter-
nasjonal sammenheng, og var i 1994
på linje med blant annet Canada, der
nettogjelden da utgjorde om lag
46 prosent av BNP. USA hadde på
samme tidspunkt en nettogjeld på 12
prosent av BNP, og Frankrike 6 pro-
sent. Av de andre større OECD-lande-
ne hadde Japan en nettofordring
overfor utlandet på 15 prosent av BNP
ved utgangen av 1994, Tyskland 10
prosent og England 2 prosent.

Norges nettofordringer fort-
setter å øke i 1996
Norges nettofordringer overfor utlan-
det har fortsatt å øke i 1996. Utenriks-
regnskapet for perioden januar til sep-
tember 1996 som ble publisert i forri-
ge Ukens statistikk, viste en økning på
57 milliarder kroner. Grovt sett kan
man legge denne nettofordringsend-
ringen til finanstellingens nettoford-
ringstall på 2 milliarder kroner ved
utgangen av 1995 og få et inntrykk av
dagens situasjon. Det er ventet en
fortsatt vekst i nettofordringene, og
ved årsskiftet er de anslått til om lag
5,2 prosent av BNP.

Kilde

Fordringer og gjeld overfor utlandet,
1995.
Statistikken utgis hvert år i Ukens statistikk og i
heftet Bank- ogkredittstatistikk. Aktuelle tall.
Mer informasjon: Leiv Ryalen, tlf. 22 86 45 23,
e-post: lry@ssb. no. (Se også artikkel i Ukens sta-
tistikknr. 49 og Bank- ogkredittstatistikk. Aktu-
elle tall nr. 14.)

Ny publikasjon

Bank- og kredittstatistikk.
Aktuelle tall (BK 13/96)
Serien inneholder kvartalsvise
publikasjoner med balanse, resultat-
regnskap og nøkkeltall for banker,
finansieringsforetak og forsikrings-
selskaper. Videre gis det kvartalsvise
hefter med emisjoner av sertifikater
og obligasjoner samt effektive renter
på utvalgte verdipapirer, og statistikk
over åpnede konkurser. Serien inne-
holder også annen aktuell kredittmar-
kedsstatistikk, bl.a. regnskapsstatis-
tikk for Folketrygdfondet, pensjons-
kasser og -fond og verdipapirfond
m.m. Det gis også årlig statistikk over
Norges fordringer og gjeld overfor
utlandet og finansielle sektorbalanser
(22 sider, 35 kroner ISSN 0333-1504)

Ukens statistikk nr. 50/96



Selvangivelsesstatistikk 1995. Foreløpige tall:

Fortsatt økning i utbetalt
aksjeutbytte
Foreløpige tall fra selvangivelsesstatistikken 1995 viser en øk-
ning i utbetalt aksjeutbytte på 27 prosent fra 1994. Det vil si at
gjennomsnittet for dem som fikk utbetalt aksjeutbytte økte
fra 29 300 kroner i 1994 til 37 500 kroner i 1995.

Verdien på utbetalt aksjeutbytte var
tilnærmet lik verdien på renteinntek-
ter med 10,7 milliarder kroner i 1995.
Mens aksjeutbytte ble fordelt på
285 000 personer var det over 3 milli-
oner personer som hadde renteinn-
tekter. Renteinntektene ble redusert
fra 16,3 milliarder kroner i 1993 til
10,7 milliarder kroner i 1995, en ned-
gang på 35 prosent i perioden. Til
tross for lav gjennomsnittlig inn-
skuddsrente i perioden på mellom 4
og 4,5 prosent, har bankinnskuddene
og antall personer med bankinnskudd
økt.

Totale gjeldsrenter viste en nedgang
på nærmere 25 prosent fra 1993 til
1995, nedgangen var størst fra 1993
til 1994. Den gjennomsnittlige utlåns-
renten er redusert fra 8-9 prosent i
1993 til 6,5-7,5 prosent i 1995. Ned-
gangen i totale gjeldsrenter betyr der-
med ikke at det er færre som har gjeld.
Tallene viser at det var 37 000 flere
med gjeld i 1995 enn i 1994, og total-
gjelden økte med vel 4 prosent fra
1994 ti11995.

Nærmere 2,5 millioner personer had-
de lønnsinntekt i 1995. Dette var

Renteinntekter og aksjeutbytte.
Millioner kroner

Millioner kroner
18.000
16.000
14.000
12.000
10.000
8.000
6.000
4.000
2.000

0
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" Foreløpige tall.

32 000 flere enn i 1994 og 65 000 flere
enn i 1993, noe som er i samsvar med
utviklingen i arbeidsmarkedet.

Ny statistikk

Selvangivelsesstatistikk, 1995. Foreløpi-
ge tall.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Regionalstatistikk.
Mer informasjon: IngridMelby, tlf. 62 88 51 91,
e-post: ime@ssb. no eller Grethe Sparby, tlf.
62 88 52 41, e-post: gsp @ssb. no. Mer detaljert
selvangivelsesstatistikkvilblipublisert sammen
med endelige tall i løpet av 1. kvartal 1997. Ved-
leggstabeller side: 4-8.

Om statistikken
Selvangivelsesstatistikken omfatter selvangivelsesopplysninger til alle bo-
satte personer 17 år og over per 31. desember 1995. Tabell 1 i vedleggsta-
benene viser totaltall og antall med beløp på postene for alle personer, mens
de andre tabellene gjelder bosatte personer 17 år og over. Beløpenes størrel-
se er bestemt av skatteregler og ligningspraksis. Skattefrie inntekter kom-
mer ikke med i statistikken. Gjennomsnittsbeløp er beregnet bare for perso-
ner med beløp på de enkelte poster.

1993 	 1994
	

1995*

Kultur- og medievaner. Bruk av
kulturtilbud og massemedier i
første halvdel av 1990-årene/
Odd Frank Vaage
Publikasjonen gir en oversikt over
resultatene fra kultur- og medie-
bruksundersøkelsene som ble gjen-
nomført fra 1991 til 1995. Resultate-
ne fra disse undersøkelsene er publi-
sert i årlige rapporter fra SSB. Denne
publikasjonen gir en bredere og mer
omfattende beskrivelse av resultate-
ne fra disse undersøkelsene enn det
de enkelte årlige standardrapportene
kan gi. Hovedvekt er lagt på å få fram
et bilde av de ulike tilbudenes publi-
kumssammensetning, og å se på sam-
menhenger i kultur- og mediebruken

Nye publikasjoner

på tvers av forskjellige typer tilbud og
aktiviteter (Statistiske analyser 13,
144 sider, 150 kroner
ISBN 82-537-4304-1
ISSN 0804-3221)

Vekst og fall blant norske indus-
tribedrifter. Om nyetablering,
nedlegging og omstilling
Publikasjonen presenterer en omfat-
tende analyse av vekstmønstre blant
norske industribedrifter. Den er delt i
tre hoveddeler: Den første delen ser
på betydningen av nyetablerte og
nedlagte bedrifter for produksjon og
sysselsetting. Den neste delen identi-
fiserer faktorer som påvirker sannsyn-

ligheten for nedlegging. Den siste de-
len ser på omfanget av etablering og
nedlegging av arbeidsplasser (Tor
Jakob Klette og Astrid Mathiassen:
Sosiale og økonomiske studier 95,
112 sider, 110 kroner
ISBN 82-537-4298-3
ISSN 0801-3845)

Bygginfo (BYG 11/96)
Tidsskriftet inneholder aktuell statis-
tikk for bygge- og anleggsvirksomhet:
byggeareal, ordrer, lønn, byggekost-
nader, prisindekser, nasjonalregn-
skapstall, sysselsetting og arbeids-
kraftundersøkelser (14 sider,
35 kroner ISSN 0804-1334)
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Prisene på råo lje og olje
produk ter faller
Produsentprisindeksen falt med 0,6 prosent fra oktober til november. Lavere priser på råolje
og raffinerte oljeprodukter er noen viktige faktorer bak utviklingen. Fra november i fjor til no-
vember i år (tolvmånedersveksten) steg totalindeksen med 2,8 prosent.

Prisene innen olje- og gassektoren
gikk ned 4,9 prosent fra oktober til
november. Råoljeprisen har vært
sterkt stigende gjennom de siste må-
nedene, men falt i november tilbake
til septembernivået. Gjennomsnittlig
pris for råolje av Brent Blend-kvalitet
ble i november notert til vel 22,5 dol-
lar per fat. Omregnet til norske kroner
tilsvarer dette om lag 143 kroner ba-
sert på gjennomsnittlig valutakurs for
måneden.

Industriens produsentpriser sett un-
der ett falt 0,3 prosent fra oktober til
november, etter en økning på 0,4 pro-
sent fra september til oktober. Utvik-
lingen fra oktober til november pre--
ges fortsatt av svake priser på trefor-
edlingsprodukter - både ved salg til
norsk marked og på eksport. Utviklin-
gen i råoljemarkedet har også slått ut i
noe lavere priser på raffinerte produk-
ter og da spesielt i eksportmarked-

- • 	 • 	 • 	 '••••:•:••• 	 "051'1:11.!to1+445,1.tipr!smdie.ksen.„198.1-.4.-1.00... 	 .

Sep. 96 -Okt. 96- Okt. 95- Nov. 95-
okt. 96 nov. 96 okt. 96 nov. 96

0,6 -0,6 3,7 2,8

3,9 -4,9 23,8 16,2
0,4 -0,3 2,4 1,9

ene. De internasjonale metallmarke-
dene er fortsatt svake og har lave pri-
ser i forhold til for et år siden. For
sentrale produkter som aluminium
gikk prisen ytterligere noe ned i no-
vember. Prisene på kopper ble imid-
lertid styrket noe etter et gigantisk fall
tidligere i år. De andre gruppene
innen industri viste bare mindre end-
ringer. Tolvmånedersveksten for in-
dustrien falt i november til 1,9 pro-
sent, etter 2,4 prosent i oktober.

Årsutviklingen
Indekstall for perioden januar-no-
vember i år tyder på en årsvekst for
den totale produsentprisindeksen på
noe i overkant av 2 prosent. I fjor var
årsveksten på 2,6 prosent. Da tall for
desember 1996 først vil foreligge i ja-
nuar neste år, gjør vi oppmerksom på
at det fortsatt knytter seg en viss usik-
kerhet til årsveksten.

For industrien er de foreløpige tall for
årsveksten på 1,9 prosent, mot 3,7
prosent i fjor. Utviklingen i hjemme-
markedet viser stabilitet med vekst på
2,4 prosent, mot 3 prosent i 1995. Ars-
veksten i eksportmarkedet har gått
ned fra 5,5 prosent i fjor til 0,8 prosent
i år.

For næringsmidler, drikkevarer og
tobakksvarer ser årsveksten i år ut til å
bli 1,8 prosent, mot 0,3 prosent i fjor.
Trevareindustrien har en vekst på 1,2

etO4O.entO:itikr,!titfeksOt.t:41981*IQOi:.
Foreløpige tall for arsvekst

Jan.-nov. 94- Jan.-nov. 95-
jan -nov. 95 jan.-nov. 96

Totalt
	

2,6 	 2,1

Oljeutvinning og
bergverksdrift 	 -3,0

	
7,7

Industri
	

3,7
	

1,9
Hjemmemarkeder
	

3,0
	

2,4
Eksportmarkedet
	

5,5
	

0,8

prosent, mot 5,3 prosent i fjor. Også
for treforedling og grafisk virksomhet
blir årsveksten svakere, med 4,7 pro-
sent vekst i år mot 9,2 prosent i 1995.
Her er det hovedsakelig svakere pri-
ser på treforedlingsprodukter som
trekker ned. For metallindustrien var
årsveksten i fjor på 8,5 prosent. Pris-
fallet i år trekker i retning av en års-
vekst på 2,1 prosent.

Ny statistikk

Produsentprisindeksen, per 15. novem-
ber 1996.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statistikk,
og er ogs et tilgjengelig Norges offisielle statistikk
(NOS) Statistiskmemedshefte.  Merinformasjon:
Torill Amundsen, tlf. 22 86 4742, e-post:
tva@ssb.no. Vedleggstabeller side: 17.

Totalt

Oljeutvinning
og bergverks-
drift
Industri

Om statistikken
Produsentprisindeksen måler prisutviklingen for produksjonen i oljeutvin-
ning, bergverksdrift, industri og kraftforsyning. Det innhentes priser ved
salg til norsk marked og/eller eksport. Alle prisene skal være uten vareavgif-
ter og merverdiavgift, og de skal oppgis per 15. i hver måned. Vektgrunn-
laget er nasjonalregnskapstall for 1979. Undersøkelsen omfatter ca. 1 300
representantvarer fordelt på omtrent 800 bedrifter. De månedlige beregnin-
gene bygger på rundt 2 900 prisobservasjoner. Svarprosenten er normalt vel
90 hver maned. Statistikken er under omlegging.
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Prisokn
engroshandelen

ing på 2 prosent i

Prisindeksen for engroshan-
del gikk opp med 1,8 prosent
fra 3. kvartal 1995 til 3. kvartal
1996. Fra 2. til 3. kvartal i år
var det en prisnedgang på 0,4
prosent.

Prisene for engroshandel med inn-
satsvarer unntatt jordbruksvarer, av-
fall og skrap steg 3,1 prosent fra
3. kvartal i fjor til 3. kvartal i år. For
drivstoff og brensel steg prisindeksen
med 8,4 prosent. Prisøkningen for
tømmer, trelast, byggevarer og sani-
tærutstyr var på 3,2 prosent.

For engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler økte prisindeksen
med 2,1 prosent i samme periode. For
engroshandel med jordbruksråvarer
og levende dyr steg prisindeksen 2,0
prosent.

Prisindeksen for engroshandel med
husholdningsvarer og varer til per-
sonlig bruk steg 1,4 prosent. Delin-

deksene for klær og skotøy og teksti-
ler og utstyrsvarer gikk opp med hen-
holdsvis 4,8 og 2,4 prosent. Prisene på
engroshandel med møbler og innred-
ningsartikler steg 2,1 prosent. Det var
ingen endring i indeksen for elektrisk
husholdningsutstyr, radio, fjernsyn,
plater og kassetter.

Prisene for engroshandel med maski-
ner og utstyr og engroshandel ikke
nevnt annet sted økte med henholds-
vis 0,2 og 2,7 prosent fra 3. kvartal
1995 til 3. kvartal i år.

Prisnedgang
Prisindeksen for engroshandel med
jordbruksråvarer og levende dyr og
nærings- og nytelsesmidler gikk ned
med henholdsvis 2,1 og 1,0 prosent
fra 2. til 3. kvartal i år. Prisene på ma-
skiner og utstyr gikk ned med 0,8 pro-
sent i samme periode. Engroshandel
med innsatsvarer unntatt jordbruks-
varer, avfall og skrap har en prisned-
gang på 0,2 prosent. I næringsgruppe-
ne engroshandel med husholdnings-

varer til personlig bruk og engroshan-
del ikke nevnt annet sted var det en
prisøkning på henholdsvis 0,1 og 0,9
prosent.

Om statistikken
Prisindeks for engroshandel er en
prisindikator for omsetningen i næ-
ringsområdet engroshandel
(NACE-gruppe 51). Utvalget om-
fatter ca. 1 150 bedrifter som står
for rundt 40 prosent av omsetnin-
gen i næringen. Prisindeks for eng-
roshandel bygger på om lag 8 500
prisobservasjoner. Svarprosenten
er normalt på 99.

Ny statistikk

Kvartalsvis prisstatistikk for engros-
handel, 3. kv. 1996.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statistikk.
Merinformasjon: Solveig Nygårdseter, tlf.
62 88 51 74, e-post:snl@ssb.no eller Åse
Wilhelmsen, tlf. 62 88 54 61, e-post: wil@ssb.no.
Vedleggstabeller side: 13-14.

Lavere priser på brenselstoffer
Prisindeksen for forstegangsomsetning av varer innenlands falt med 0,2 prosent fra oktober
til november. Lavere priser på råolje og raffinerte oljeprodukter er viktige faktorer bak utvik-
lingen. Fra november i fjor til november i år (tolvmånedersveksten) steg indeksen med 2,0 pro-
sent, etter 2,6 prosent i oktober.

Gruppen brenselstoffer, brenselolje
og elektrisk kraft falt med 1,7 prosent
fra oktober til november som følge av
lavere priser på råolje og raffinerte
oljeprodukter. Gruppen matvarer
steg med 0,3 prosent, mens de andre
gruppene bare viste mindre endrin-
ger.

For indeks gruppert etter anvendelse
steg gruppen konsumvarer med 0,1
prosent. Tolvmånedersveksten gikk

ned fra 2,1 prosent i oktober til 1,9
prosent i november. Foreløpige tall
tyder på at årsveksten for denne grup-
pen blir 1,5 prosent. Årsveksten sam-
menligner perioden januar-november
1996 medjanuar-november 1995. For
gruppen investeringsvarer var det fra
oktober til november en økning på 0,2
prosent, og tolvmånedersveksten var
i november på 1,2 prosent. Årsveks-
ten ser her ut til å bli på 0,7 prosent for
1995-1996.

Ny statistikk
Prisindeksforforstegangsomsetning
innenlands, per 15. november 1996.
Statistikken utgis hver må nedi Ukens statistikk,
og er også tilgjengelig i Norges offisielle statistikk
(NOS) Statistiskmånedshefte. Mer informasjon:
TorillAmundsen, tlf. 22 864742, e-post:
tva@ssb.no. Vedleggstabeller side: 16.
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Ukens statistikk
	

12. desember 1996

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell 
	

Side
05.01 	 Selvangivelsesstatistikk, 1995. Foreløpige tall

Oversikt over enkeltposter fra selvangivelsesstatistikken 1993, 1994 og 1995.
Mill. kr og antall personer. Foreløpige tall

	
4

Selvangivelsesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter bruttoinntekt.
Gjennomsnitt for de med beløp på postene.1995. Kroner. Foreløpige tall
Selvangivelsesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter alder .
Gjennomsnitt for de med beløp på postene. 1995. Kroner. Foreløpige tall
Formuesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter bruttoinntekt.
Gjennomsnitt for de med beløp på postene. 1995: Kroner. Foreløpige tall
Formuesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter alder. Gjennomsnitt
for de med beløp på postene. 1995. Kroner. Foreløpige tall 	 •

06.03 	 Arbeidsledighet blant innvandrere, 3. kv. 1996
Registrerte arbeidsledige i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn.
Absolutte tall og i prosent av arbeidsstyrken. Utgangen av mai 1995,
august 1995, mai 1996 og august 1996

	
9

Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alderen 16-74 år, etter landbak-
grunn og kjønn. Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen av mai
1995, august 1995, mai 1996 og august 1996 10
Registrerte arbeidsledige og personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i
alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og antall år bosatt i Norge. I prosent av
personer i alt. Utgangen av august 1995 og 1996

	
11

Registrerte helt arbeidsledige i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn, bosteds-
fylke og utvalgte kommuner. Absolutte tall og i prosent av personer ialt. Ut-
gangen av august 1996
	

12
08.02.20 Kvartalsvis prisstatistikk for engroshandel, 3. kv. 1996

Prisindeks for engroshandel (1995=100)
	

13
Prisindeks for engroshandel. 3. kv. 1985-3. kv. 1996. NAC E. 1995=100

	
14

08.02.20 Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,
per 15. november 1996
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Aktuelle månedstall 16
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Periodetall 	 16

08.02.20 Produsentprisindeksen, per 15. november 1996
Produsentprisindeksen. 1981=100. Aktuelle månedstall 	 17
Produsentprisindeksen. 1981=100. Periodetall 	 17

Standardtegn i tabeller 	 Symbol

Tall kan ikke forekomme

Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien

Brudd i den vannrette serien
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
08.03.20 Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100
	

18
Detaljomsetning. Volumindeks. 1995.100

	
22

Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100
	

24
08.04 	 Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Sesongjustert
	

26
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype.
Sesongjustert
	

27
Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigert
	

28
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype.
Ukekorrigert
	

29
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Råserier 	 30
Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigert, sesongjusterte og trendserier 	 31 

10 	 Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraft-
forsyning, 4. kv. 1996
Antatte og utforte investeringer. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning.
Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer 	 33
Antatte investeringer etter næring. Mill. kr og endring i prosent 	 34
Antatte og utførte investeringer per kvartal, etter næring. Mill. kr og endring
i prosent 	 35
Antatte og utførte investeringer. Industri. Mill. kr og i prosent av faktiske
investeringer 	 36
Utforte investeringer per kvartal i industrien. Mill. kr 	 36
Antatte og utførte investeringer. Kraftforsyning. Mill. kr og i prosent av
faktiske investeringer 	 37

10.08.10 Elektrisitetsstatistikk, 1995. Regnskapstall
Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, type verk. Per 31.12.1995.
Foreløpige tall 	38
Regnskapsbalanse og nøkkeltall for foretak i kraftsektoren, type verk.
Per 31.12.1995. Foreløpige  tall 	39
Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, eieform. Per 31.12.1995.
Foreløpige tall 	 40
Regnskapsbalanse og nøkkeltall for foretak i kraftsektoren, eieform.
Per 31.12.1995. Foreløpige tall 	 41 
Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, selskapsform. Per 31.12.1995.
Foreløpige tall 	42
Regnskapsbalanse og nøkkeltall for foretak i kraftsektoren, selskapsform.
Per 31.12.1995. Foreløpige tall 	 43



Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
10.08.10 Fjernvarmestatistikk, 1995

Fjernvarmebalanse. 1990-1995. GWh
	

44
Tekniske og økonomiske hovedtall. 1991-1995

	
44

Forbruk av brensel til bruttoproduksjon av fjernvarme. 1990-1995. Ti 	 44
10.12.40 Innenlandsk rutefart, 1995

Innenlandsk rutefart. Resultatregnskap 1995. 1 000 kr
	 45

Innenlandsk rutefart. Resultatregnskap 1990-1995. 1 000 kr 	 46
Innenlandsk rutefart. Tallet på skip, bruttotonn, passasjerer og godstransport.
1990-1995 	 46
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Seivangivelsesstatistikk, 1995. Foreløpige tall

Tabell 1. Oversikt over enkeltposter fra selvangivelsesstatistikken 1993, 1994 og 1995. Mill. kr og antall
personer'. Foreløpige tall

1993 1994 1995 *

Mill.kr 	 Antall
personer

Mill.kr Antall
personer

Mill.kr Antall
personer

Bruttoinntekt  	 537 443.8 	 3 427 276 554 304.3 3 456 788 580 788.5 3 488 690

Lønn'  	 359 101.3 	 2 419 602 375 112.8 2 453 124 395 412.8 2 484 926

Renteinntekter  	 16 334.8 	 2 953 748 10 496.3 3 000 432 10 692.2 3 059 479

Aksjeutbytte  	 7 338.2 	 265 621 8 405.5 286 946 10 686.0 285 105

Sum fradrag  	 149 821.8 	 3 350 502 139 289.9 3 382 149 140 697.2 3 412 023

Gjeldsrenter i  	50 751.0	 1 968 846 39 687.8 1 997 643 38 216.8 2 038 899

Alminnelig inntekt  	 387 622.2 	 3 399 886 415 038.3 3 428 701 440 091.6 3 460 223

Særfradrag  	 14 712.1 	 1 041 875 14 422.0 1 039 691 14 513.9 1 042 164

Grunnlag for beregning
av kommune
og fellesskatt  	 373 456.3 	 3 402 241 4 .00 616.5 3 430 642 425 577.7 3 461 609

Brutto formue  	 767 463.7 	 3 153 630 799 552.5 3 198 085 871 518.9 3 242 706

Bankinnskudd  	 251 158.7 	 2 927 454 256 151.4 2 993_ 380 267 129.4 3 062 240

Gjeld  	 562 006.0 	 1 974 542 573 176.4 2 013 597 598 355.0 2 050 440

Nettoformue  	 205 789.6 	 3 223 780 226 406.1 3 262 764 273 183.7 3 302 416

* Foreløpige tall
i Tabellen inneholder tall for alle personer.
'Post 2.1.6 i selvangivelsen 1995.
3 Post 3.3.1 i selvangivelsen 1995.
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Selvangivelsesstatistikk, 1995. Foreløpige tall

Tabell 2. Selvangivelsesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter bruttoinntekt.
Gjennomsnitt for de med beløp på postene. 1995. Kroner. Foreløpige tall

Bruttoinntekt 	
Lønn 	
Tjenestepensjon o.l 	

	

Ytelser fra folketrygden .. 	
Næringsinntekt av jordbruk
skogbruk og fiske inkl.
skattepliktige sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Annen næringsinntekt inkl.
skattepliktige sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Renter av bankinnskudd 0.1 	
Aksjeutbytte inkl.
utenlandsk aksjeutbytte .. . .

	

Avkastning på sparedelen .. 	
Inntekt av prosentlignet
boligeiendom 	
Annen inntekt av
fast eiendom 	
Mottatte bidrag, livrenter,
barnepensjon o.l 	
Andre inntekter 	
Korreksjon 	

Fradrag 	
Minstefradrag 	
Reiseutgifter 	
Pensjonspremie 	
Fagforeningskontigent 	
Foreldrefradrag 	
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd 	
Underholdsbidrag, kårytelser

	

Premie for egen pensjonsfor 	
Gjeldsrenter 	
Andelseiers andel av fra-
dragsberettigede utgifter i
boligselskap 	
Andre fradrag 	
Korreksjon 	

Alminnelig inntekt 	
-Særfradrag 	

Grunnlag for beregning av
kommune og fellesskatt 	

Antall personer 17 år og over

Bruttoinntekt

I alt -49999
50000-
99999

100000-
199999

200000-
299999

300000-
399999

400000-
499999

500000-

172725 19653 74190 149355 240728 339829 442828 876547
164428 20096 59561 129953 218884 297613 373225 483397
37901 10432 11531 36211 66954 95471 122995 162332
74798 26817 64339 86272 88549 95761 105576 111788

105680 21656 38591 76136 114235 174934 230402 353631

158319 19092 45984 85470 136023 192439 242147 492580
3997 1082 2534 3673 3707 5930 8631 29816

37482 1282 1528 2681 5279 13875 27653 254098
1556 1148 1109 1253 1399 1820 2228 3684

3648 2420 2093 2911 3810 4827 5725 7997

8139 2339 1616 2854 4497 11890 24640 104819

18941 13303 16172 18922 22897 28464 29409 36623
50725 6677 9153 12975 16341 30285 48561 285415
-1034 -6979 -1338 -2053 -75 -605 -914 14029

42535 7882 18385 40067 60779 75839 86285 150874
21831 5095 14096 25583 28214 27733 27580 26901
9993 4112 5824 8477 10963 12231 11455 11076
3290 461 1192 2447 3848 4776 5414 6767
1615 503 1033 1552 1719 1716 . 	 1700 1677
9777 5635 7751 10041 11764 12043 12155 12082

72948 48742 40583 39135 43152 50437 76324 417362
21527 5861 9092 15502 23171 30260 37237 51721
7381 4372 4659 5362 6350 8289 9863 13394

18779 2918 5590 12245 23048 33408 41929 69007

6406 5070 5926 6282 6650 7125 6965 6145
15877 6646 4729 9003 16749 23531 22559 47762
6094 -526 -5725 1543 2595 4184 31523 17813

131025 12810 55882 109422 180068 264159 356727 726366
14133 10332 14684 14465 12035 11702 12010 13046

126749 12039 46405 104238 178625 263009 355535 724825

3410790 488808 690256 1116651 766217 206116 71109 71633
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Selvangivelsesstatistikk, 1995. Foreløpige tall

Tabell 3. Selvangivelsesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter alder. Gjennomsnitt for de med
beløp pa postene. 1995. Kroner. Foreløpige tall

Alder

Alle
17-

24 år
25-
34 år

35-
44 år

45-
54 år

55-
66 år

67-
79 år

80 år
og over

172725 68550 179858 227280 237066 193832 125704 97424
164428 69079 170333 204386 210993 168935 37550 17587
37901 18701 18974 27198 27358 49344 37878 32003
74798 50659 59229 69811 75524 77362 80612 68782

105680 116044 122739 121950 116104 98984 38915 21635

158319 58486 128505 167599 181885 170648 114397 119203
3997 • 952 1450 2563 4167 6694 8399 7422

37482 19483 31710 52173 47840 40076 18692 9923
1556 1880 1105 1112 1378 1985 2724 2045

3648 1709 2756 4090 4447 3955 3121 2487

8139 2487 3085 7238 12312 12886 9188 6700

18941 13133 19265 23409 21896 	 ' 15863 13988 10468
50725 19090 33587 65581 66090 48484 36632 28879
-1034 -3382 -1555 -352 -474 -1679 -129 -2390

42535 18124 50931 61407 55404 40659 24273 18524
21831 13108 24187 25400 25245 23207 19211 16391
9993 9440 10830 10187 9647 8425 6869 6240
3290 1414 2898 3431 3721 3541 2571 1071
1615 1216 1572 1668 1695 1629 922 588
9777 5880 10398 9963 7028 6348 4583 413

72948 29859 45037 81876 87303 77345 74910 47589
21527 9314 18134 24023 23041 20874 18249 21073
7381 2463 3861 5987 7703 9696 7928 7995
18779 3463 18937 26773 23881 16031 8588 4732

6406 4214 5895 7497 7009 5983 6076 6384
15877 15029 22671 22044 19823 13567 3885 3149
6094 -611 -423 12615 2973 11519 1891 235

131025 51512 129633 166598 182464 154314 101472 78915
14133 9138 10353 11697 13367 15649 14299 15658

126749 51266 128716 165026 180065 148909 87375 63256

3410790 476917 673328 625901 566619 444477 445837 177711

Bruttoinntekt 	
Lønn 	
Tjenestepensjon o 	 l 	

	

Ytelser fra folketrygden .. 	
Næringsinntekt av jordbruk
skogbruk og fiske inkl.
skattepliktige sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Annen næringsinntekt inkl.
skattepliktige sykepenger
i næringsvirksomhet 	
Renter av bankinnskudd o.l 	
Aksjeutbytte inkl.
utenlandsk aksjeutbytte .... .

	

Avkastning på sparedelen .. 	
Inntekt av prosentlignet
boligeiendom 	
Annen inntekt av
fast eiendom 	
Mottatte bidrag, livrenter,
barnepensjon o.l 	
Andre inntekter 	
Korreksjon 	

Fradrag 	
Minstefradrag 	
Reiseutgifter 	
Pensjonspremie 	
Fagforeningskontigent 	
Foreldrefradrag 	
Underskudd i næring, inkl.
tidligere års underskudd . 	
Underholdsbidrag, kårytelser

	

Premie for egen pensjonsfor 	
Gjeldsrenter 	
Andelseiers andel av fra-
dragsberettigede utgifter i
boligselskap 	
Andre fradrag 	
Korreksjon 	

Alminnelig inntekt 	
-Særfradrag 	

Grunnlag for beregning av
kommune og fellesskatt 	

Antall personer 17 år og over
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Selvangivelsesstatistikk, 1995. Foreløpige tall

Tabell 4. Formuesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter bruttoinntekt. Gjennomsnitt for de med
beløp på postene. 1995. Kroner. Foreløpige

Bruttoinntekt

I alt -49999 50000-
99999

100000-
199999

200000-
299999

300000-
399999

400000-
499999

500000-

Realkapital i alt 	 213759 85335 111324 154660 227056 326958 413076 738019
Faste eiendommer anlegg
og skog 	 214495 126299 127163 170821 216362 277025 336491 586471
Herav:
Andelseiers andel av bolig-
selskapets ligningsverdi 	 123208 106731 109194 120130 128938 140962 146205 153259
Ligningsverdi av egen bolig 199996 162545 131067 170520 207712 240836 267368 323969

Driftsløsøre og andre
eiendeler i næring 	 183490 113733 108661 141978 167911 215006 268933 479886
Innbo og løsøre 	 47435 20-959 23793 33512 48341 67586 85543 140465

Brutto finanskapital i alt 	 135490 36198 78814 107559 118151 201264 310049 1397249
Bankinnskudd 	 87132 26860 69811 88140 85756 123889 165287 385358
Ihendehaverobligasjoner 	 100857 42553 52779 70142 72801 97142 127585 408526
Utenlandske bankinnskudd og a.
skattepi. formue i utlandet 	 276175 104690 174478 128588 111124 157717 120158 697508
Aksjer i norske selskap VPS 	 75985 72716 39967 44986 33540 47342 61836 482685
Aksjer i norske selskap
ikke VPS 	 111840 65421 29861 30627 39618 64617 103274 643348
Andre fordringer og annen
formue 	 68812 34797 30122 35622 42225 73757 117270 509711

Brutto formue 	 270376 50789 124043 211537 312992 505335 701318 2096390
Gjeld 	 291964 119262 128464 203561 341521 483396 604620 1083764
Netto formue 	 82408 -10550 71227 84004 32331 79583 160902 1142894

Ikke skattepliktig i Norge:
Fast eiendom i utlandet 	 121831 118715 139469 93874 96719 97189 98480 212675
Gjeld til utenl. fordr. havere 85493 145945 148139 73008 74701 74789 75460 104127

Antall personer 17 år og over 	 3410790 488808 690256 1116651 766217 206116 71109 71633
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Selvangivelsesstatistikk, 1995. Foreløpige tall

Tabell 5. Formuesregnskap for bosatte personer 17 år og over, etter alder. Gjennomsnitt for de med beløp
på postene. 1995. Kroner. Foreløpige tall

Alder

I alt
17 -
24 år

25 -
34 år

35 -
44 år

45 -
54 år

55-
66 år

67-
79 år

80 år
og over

Realkapital i alt 	 213759 55362 139782 240695 282819 269521 198001 147247
Faste eiendommer, anlegg
og skog 	 214495 112232 164347 232096 259037 239639 187219 150307
Herav:
Andelseiers andel av bolig-
selskapets ligningsverdi 	 123208 97235 113011 133189 137518 128012 118721 110673
Ligningsverdi av egen bolig 199996 124924 168352 223148 232876 205576 169821 146626

Driftsløsøre og andre eiendeler
i næring 	 183490 149051 192642 200003 196787 169388 105562 57558
Innbo og løsøre 	 47435 22603 35372 51439 59838 57050 41567 23431

Brutto finanskapital i alt 	 135490 32397 60391 110683 161870 222490 235301 214730
Bankinnskudd 	 87132 24416 37348 58762 85157 135666 178923 178241
Ihendehaverobligasjoner 	 100857 41600 55812 79869 101023 125699 146408 158286
Utenlandske bankinnskudd og annen
skattepl. formue i utlandet 276175 47135 113698 284122 299092 325507 360521 534672
Aksjer i norske selskap VPS 	 75985 31217 44376 66162 66093 95151 94622 122855
Aksjer i norske selskap
ikke VPS 	 111840 148370 90991 121939 127595 110000 88785 83293
Andre fordringer og annen
formue 	 68812 35572 36176 57278 74456 95870 99393 64048

Brutto formue 	 270376 45117 152756 288803 377203 420538 367793 285489
Gjeld 	 291964 94662 300455 409124 371278 252787 142537 103001
Netto formue 	 82408 -11134 -97394 -35503 107281 277233 320567 264706

Ikke skattepliktig i Norge:
Fast eiendom i utlandet 	 121831 72749 159899 109320 119751 129961 110108 122693
Gjeld til utenl. fordr. havere . 85493 66149 147731 97938 90122 75423 45915 86102

Antall personer 17 år og over 3410790 476917 673328 625901 566619 444477 445837 177711

Ukens statistikk nr. 50/96 	
8



Arbeidsledighet blant innvandrere, 3. kv. 1996

Tabell 1. Registrerte arbeidsledige i alderen 16-74 Ar, etter landbakgrunn og kjønn. Absolutte tall og i
prosent av arbeidsstyrken. Utgangen av mai 1995, august 1995, mai 1996 og august 1996

Landbakgrunn
Kjønn

Aug.
1995

Mai
1996

Aug.
1996

Endring
siste år

Mai
1995

Aug.
1995

Mai
1996

Aug.
1996

Prosent

Registrerte arbeids-
ledige i alt 	 111 333 88 215 97 935 -13 398 4.4 5.2 4.0 4.5

Av dette:
Forstegenerasjons-
innvandrere i alt .. 12 957 11 199 12 846 -111 12.3 14.1 11.7 13.3

Norden 	 1 252 1 132 1 128 -124 4.6 5.2 4.6 4.6
Vest-Europa ellers 856 724 789 -67 5.0 • 	 5.5 4.6 5.1
Ost-Europa 	 1 999 1 903 2 440 441 17.0 20.6 17.4 21.3
Nord-Amerika og
Oseania 	 212 181 163 -49 4.7 6.0 5.1 4.7
Asia' 	 6 086 5 085 5 896 -190 19.3 21.2 17.1 19.3
Afrika 	 1 759 1 483 1 700 -59 23.8 26.5 21.9 24.3
Sør-Mellom-Amerika 	 793 691 730 -63 16.9 19.1 16.1 16.9

MENN

Registrerte arbeids-
ledige i alt 	 58 756 49 856 50 799 -7 957 4.6 5.0 4.2 4.3

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt 7 907 6 873 7 526 -381 13.9 15.1 12.7 13.8

Norden 	 651 609 560 -9 1 6.1 6.2 5.5 5.2
Vest-Europa ellers ... . 523 472 473 -50 5.4 5.6 5.0 5.1
Ost-Europa 	 1 070 1 014 1 241 171 17.9 20.8 17.6 20.5
Nord-Amerika og
Oseania 	 111 99 82 -29 5.3 6.1 5.5 4.7
Asia' 	 3 721 3 116 3 460 -261 19.3 20.6 16.9 18.4
Afrika 	 1 394 1 159 1 313 -81 26.2 28.4 23.4 25.8
Sør-Mellom-Amerika . 	 437 404 397 -40 17.4 18.1 16.2 15.9

KVINNER

Registrerte arbeids-
ledige i alt 	 52 577 38 359 47 136 -5 441 4.2 5.4 3.8 4.7

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt 	 5 050 4 326 5 320 270 10.2 12.7 10.3 12.6

Norden 	 601 523 568 -33 3.5 4.5 3.8 4.2
Vest-Europa ellers 	 333 252 316 -17 4.3 5.4 4.0 5.1
Ost-Europa 	 929 889 1 199 270 15.9 20.5 17.2 22.2
Nord-Amerika og
Oseania 	 • 101 82 81 -20 4.1 6.0 4.7 4.8
Asia' 	 2 365 1 969 2 436 71 19.3 22.2 17.4 20.8
Afrika 	 365 324 . 387 22 17.3 21.0 17.7 20.4
Sør-Mellom-Amerika 356 287 333 -23 16.3 20.4 16.0 18.2

i Tyrkia medregnet.
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Arbeidsledighet blant innvandrere, 3. kv. 1996

Tabell 2. Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn.
Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen av mai 1995, august 1995, mai 1996 og
august 1996

Landbakgrunn
Kjønn

Aug.
1995 1996

Mai Aug.
1996

Endring
siste år

Mai
1995

Aug.
1995

Mai
1996

Aug.
1996

Personer på ordinære

Prosent

tiltak i alt 	 34 398 39 719 26 668 -7 730 1.5 1.1 1.3 0.8

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt 6 365 7 763 5 766 -599 4.8 3.9 4.6 3.4

Norden 	 299 359 236 -63 1.2 0.9 1.0 0.7
Vest-Europa ellers .. .. 229 278 213 -16 1.2 0.9 1.1 0.9
Ost-Europa 	 1 510 2 204 1 553 43 7.8 6.6 9.1 6.4
Nord-Amerika og
Oseania 	 51 62 54 3 1.0 0.7 0.8 0.7
Asia' 	 3 002 3 415 2 599 -403 6.8 5.6 6.2 4.7
Afrika 	 885 1 058 812 -73 8.7 6.9 8.0 6.1
Sør-Mellom-Amerika ... 389 387 299 -90 7.0 5.7 5.5 4.2

MENN

Personer på ordinære
tiltak i alt 	 17 628 18 802 13 259 -4 369 1.5 1.1 1.2 0.8

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt .. 3 495 3 995 3 037 -458 5.1 4.2 4.7 3.6

Norden 	 155 170 120 -35 1.3 1.0 1.1 0.7
Vest-Europa ellers . ••. 136 154 129 -7 1.4 1.0 1.2 1.0
Ost-Europa 	 822 1 157 838 16 8.5 7.5 10.0 7.3
Nord-Amerika og
Oseania 	 25 35 29 4 1.0 0.8 1.0 0.9
Asia' 	 1 509 1 546 1 208 -301 6.4 5.3 5.3 4.1
Afrika 	 640 745 560 -80 9.7 7.7 8.8 6.6
Sør-Mellom-Amerika ... 208 188 153 -55 7.1 6.0 5.4 4.4

KVINNER

Personer på ordinære
tiltak i alt 	 16 770 20 917 13 409 -3 361 1.6 1.1 1.3 0.9

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrere i alt 2 870 3 768 2 729 -141 4.5 3.6 4.5 3.3

Norden 	 144 189 116 -28 1.1 0.7 0.9 0.6
Vest-Europa ellers . ... 93 124 84 -9 1.1 0.8 1.1 0.7
Ost-Europa 	 688 1 047 715 27 7.2 5.9 8.2 5.6
Nord-Amerika og
Oseania 	 26 27 25 -1 1.1 0.6 0.7 0.6
Asia' 	 1 493 1 869 1 391 -102 7.2 5.9 7.1 5.3
Afrika 	 245 313 252 7 6.8 5.4 6.6 5.2
Sør-Mellom-Amerika ... 181 199 146 -35 7.0 5.3 5.6 4.1

Tyrkia medregnet.
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Arbeidsledighet blant innvandrere, 3. kv. 1996

Tabell 3. Registrerte arbeidsledige og personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alderen 16-74 år, etter
landbakgrunn og antall år bosatt i Norge. I prosent av personer i alt. Utgangen av august 1995 og
1996

Forstegenerasjonsinnvandrere

Arbeidsledige 	 Alle 	 I alt 	 Norden 	 Vest- 	 Ost- 	 Nord- 	 Asia' 	 Afrika Sør-
På tiltak 	 bosatte 	 Europa 	 Europa Amerika 	 Amerika
Ar	 ellers 	 og 	 Mellom-
Antall år bosatt 	 Oseania 	 Amerika

Registrerte
arbeidsledige

August 1995

I alt 	 3.5 7.9 3.6 3.5 8.8 2.8 11.3 13.7 11.6

Bosatt under 4 år •• 7.1 4.4 '2.9 9.1 2.4 8.7 9.6 7.5
Bosatt 4-6 år 12.5 4.2 4.0 13.7 3.2 14.1 18.7 13.8
Bosatt 7 år og over 7.2 3.3 3.6 6.7 3.0 11.2 13.0 11.7

August 1996

I alt 	 3.1 7.6 3.1 3.2 10.0 2.2 10.6 12.8 10.3

Bosatt under 4 år .. 7.4 3.7 2.8 11.4 1.5 8.7 7.7 7.9
Bosatt 4-6 år •• 11.3 4.3 3.3 12.5 2.7 13.4 16.0 11.2
Bosatt 7 år og over .. 6.9 2.8 3.3 7.0 2.4 10.3 13.5 10.6

Ordinære arbeids-
markedstiltak

August 1995

I alt 	 1.1 3.9 0.9 0.9 6.6 0.7 5.6 6.9 5.7

Bosatt under 4 år • • 6.0 0.9 1.1 9.7 0.6 7.8 7.2 7.3
Bosatt 4-6 år 6.3 1.1 1.4 5.4 0.8 7.4 10.2 8.7
Bosatt 7 år og over • • 2.4 0.8 0.9 2.0 0.7 4.2 4.8 4.5

August 1996

I alt 	 0.8 3.4 0.7 0.9 6.4 0.7 4.7 6.1 4.2

Bosatt under 4 år • • 5.1 0.6 1.2 8.9 0.8 6.3 6.2 5.9
Bosatt 4-6 år

• •
6.0 0.8 0.9 7.8 0.8 7.2 8.9 6.4

Bosatt 7 år og over • • 2.2 0.6 0.8 1.9 0.7 3.6 4.9 3.7

i Tyrkia medregnet.
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Arbeidsledighet blant innvandrere, 3. kv. 1996

Tabell 4. Registrene helt arbeidsledige i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn, bostedsfylke og utvalgte
kommuner. Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen av august 1996

1. generasjonsinnvandrere 	 1. generasjonsinnvandrere

Bostedsfylke
Utvalgte kommuner

Alle
bosatte

I alt Vestlige
land'

Ikke-
vestlige
land'

Alle
bosatte

I alt Vestlige
land'

Ikke-
vestlige
land'

Hele landet 	

Østfold 	
Av dette:
Fredrikstad 	

Akershus 	
Av dette:
Bærum 	
Oslo 	
Hedmark 	•
Oppland 	
Buskerud 	
Av dette:
Drammen 	

Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Av dette:
Kristiansand 	
Rogaland 	
Av dette:
Stavanger 	

Hordaland 	
Av dette:
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal . 	
Sør-Trøndelag 	
Av dette:
Trondheim 	

Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

97

5

1
6

1
12
3
3
4

1
4
4
2
3

1
7

2
11

6
1
3
6

3
3
6
3
2

937

929

742
965

250
259
903
581
388

368
821
140
265
168

719
464

695
161

598
336
973
131

877
094
557
911
886

12

4

1

1

847

732

165
982

224
268
310
313
630

314
478
358
183
492

371
131

648
091

857
111
266
582

483
182
302
220
214

2 080

115

33
245

58
418
65
47
99

29
103
78
67
79

45
237

105
186

124
13
42
73

55
34
50
49
80

10 767

617

132
737

166
3 850

245
266
531

285
375
280
116
413

326
894

543
905

733
98

224
509

428
148
252
171
134

3.1

3.4

3.6
2.2

1.8
3.4
2.9
2.7
2.6

3.5
3.3
3.5
3.2
3.0

3.5
3.0

3.6
3.7

4.1
1.8
2.3
3.3

3.7
3.5
3.8
3.6
5.2

7.6

9.1

8.6
5.0

3.8
7.6
7.6
8.4
7.2

8.8
7.9
8.3
6.5
8.5

10.0
8.6

9.5
8.7

9.2
5.2
6.5
9.0

9.4
10.8
8.0
6.7
9.0

Prosent

3.0

3.1

3.2
2.4

1.7
2.6
3.4
2.8
2.7

3.0
3.2
3.9
4.4
3.4

3.6
3.6

3.1
3.7

3.7
1.6
2.5
3.0

3.1
4.2
2.8
2.8
6.2

10.7

14.2

14.6
8.0

6.4
9.6

11.4
12.9
10.2

10.9
13.0
12.1
8.9

12.0

13.4
13.5

15.6
12.0

12.4
7.4
9.4

12.6

12.8
16.9
12.4
11.1
12.2

i Norden, Vest-Europa, Nord-Amerika og Oseania.
2 Øst-Europa, Asia, Tyrkia, Afrika og Sea.- og Mellom-Amerika.
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Kvartalsvis prisstatistikk for engroshandel, 3. kv. 1996

Tabell 1. Prisindeks for engroshandel (1995=100)
Gj.snitt Gj.snitt Endring 3. kv. 2. kv. 3. kv. Endring i prosent
1994 1995 i prosent 1995 1996 1996  

3. kv. 95- 2. kv. 96-
3. kv. 96 3. kv. 96

Engroshandel i alt 	 96,8 	 100,0 	 3,3 	 100,2 	 102,5 	 102,0 	 1,8 	 -0,4
Engroshandel med jordbruksråvarer
og levende dyr 	 90,4 	 100,0 	 10,6 	 102,1 	 106,4 	 104,2 	 2,0 	 -2,1

Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler 	 98,3 	 100,0 	 1,7 	 99,2 	 102,3 	 101,3 	 2,1 	 -1,0

Engroshandel med husholdningsvarer
og varer til personlig bruk  	 98,0 	 100,0 	 2,1 	 100,2 	 101,5 	 101,6 	 1,4 	 0,1

Engroshandel med tekstiler og
utstyrsvarer 	 98,0 	 100,0 	 2,0 	 99,7 	 101,9 	 102,1 	 2,4 	 0,2
Engroshandel med klær og skotøy 	 98,1 	 100,0 	 2,0 	 99,7 	 103,8 	 104,5 	 4,8 	 0,7
Engroshandel med elektrisk hus-
holdningsutstyr, radio, fjernsyn,
plater og kassetter  	 98,8 	 100,0 	 1,2 	 100,2 	 100.4 	 100,2 	 0,0 	 -0,2
Engroshandel med møbler og
innredningsartikler  	 98,6 	 100,0 	 1,4 	 100,1 	 102,9 	 102,2 	 2,1 	 -0,7

Engroshandel med innsatsvarer, unn-
tatt jordbruksvarer, avfall og skrap 	 94,7 	 100,0 	 5,6 	 100,5 	 103,8 	 103,6 	 3,1 	 -0,2

Engroshandel med drivstoff og
brensel  	 97,9 	 100,0 	 2,1 	 99,4 	 107,8 	 107,8 	 8,4 	 0,0
Engroshandel med tommer, trelast,
byggevarer og sanitærutstyr  	 93,8 	 100,0 	 6,6 	 100,8 	 100,6 	 99,6 	 -1,2 	 -1,0
Engroshandel med jernvarer, rør-
leggerartikler og oppvarmingsutstyr  	 95,3 	 100,0 	 4,9 	 100,4 	 102,9 	 103,6 	 3,2 	 0,7

Engroshandel med maskiner og utstyr 	 97,9 	 100,0 	 2,1 	 100,4 	 101,4 	 100,6 	 0,2 	 -0,8

Engroshandel ikke nevnt annet sted  	 97,3 	 100,0 	 2,8 	 100,5 	 102,2 	 103,2 	 2,7 	 0,9
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Kvartalsvis prisstatistikk for engroshandel, 3. kv. 1996

Tabell 2. Prisindeks for engroshandel'. 3. kv. 1985-3. kv. 1996. NACE. 1995=100
	Engroshandel Engroshandel Engroshandel 	 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til

	

i alt med jordbruks- med nærings- 	personlig bruk 
	varer og	 og nytelses- 	 I alt 	 Tekstil- 	 Klær og Elektrisk 	 Av dette
	levende	 midler 	 varer og 	 skotøy hushold-

	

dyr 	 utstyrs- 	 ningsutstyr,

	

varer 	 radio, lem-
syn, plater 	 Møbler og
og kassetter 	 innrednings-

artikler
1985
3. kvartal 	 65,0 • 	 70,0 	 67,7 	 66,4 	 62,2 ' 	 62,3 	 71,4 	 70,3
4. kvartal  	 65,7 	 70,2 	 69,6 	 66,7 	 62,6 	 62,7 	 71,8 	 70,7

1986
1. kvartal 	 67,3 	 70,8 	 72,9 	 68,3 	 63,6 	 63,6 	 74,0 	 72,7
2. kvartal 	 68,7 	 72,5 	 74,6 	 71,1 	 65,8 	 65,8 	 77,5 	 76,1
3. kvartal 	 70,2 	 74,7 	 76,2 	 73,8 	 70,2 	 • 70,2 	 79,3 	 78,1
4. kvartal 	 71,0 	 74,8	 77,5 	 75,0 	 71,5 	 71,6 	 80,6 	 79,5

1987
1. kvartal 	 74,0 	 77,1 	 79,6 	 77,6 	 73,2 	 73,2 	 82,9 	 81,7
2. kvartal 	 74,8 	 77,9 	 80,7 	 78,9 	 75,0 	 75,0	 83,5 	 82,4
3. kvartal 	 75,9 	 80,0 	 81,5	 80,2 	 76,9 	 77,0 	 84,6 	 83,6
4. kvartal 	 76,5 	 81,0 	 81,7 	 80,3 	 77,5	 77,6 	 84,9 	 83,9

1988
1. kvartal 	 79,0 	 83,1 	 84,9	 81,9 	 79,1 	 79,1 	 86,1 	 85,2
2. kvartal 	 79,5 	 83,9 	 84,4	 82,9 	 80,2	 80,2 	 86,5 	 85,7
3. kvartal 	 80,3 	 84,5	 84,6 	 84,2 	 82,1 	 82,2 	 87,7 	 87,0
4. kvartal 	 80,9 	 85,4 	 85,6 	 84,4 	 82,8 	 82,9 	 88,0 	 87,3

1989
1. kvartal 	 83,3 	 87,7	 88,6 	 86,5 	 83,2 	 83,2	 90,5 	 89,6
2. kvartal 	 84,6 	 88,5	 89,9 	 87,6 	 84,5 	 84,5	 90,7 	 89,9
3. kvartal 	 84,8 	 88,3 	 88,9 	 88,0 	 85,0 	 85,1 	 91,2 	 90,3
4. kvartal 	 85,1 	 87,9 	 89,1 	 88,4 	 85,4 	 85,4 	 91,4 	 90,6

1990
1. kvartal 	 87,5 	 88,5	 93,1 	 89,7 	 86,8 	 86,8 	 92,0 	 91,3
2. kvartal 	 87,8 	 88,5	 94,1 	 90,4 	 87,4 	 87,4 	 93,3 	 92,6
3. kvartal 	 88,3 	 89,4 	 93,4 	 91,4 	 90,3 	 90,4 	 93,8 	 93,3
4. kvartal 	 91,0 	 89,0 	 94,8 	 91,8 	 90,6 	 90,6 	 94,0 	 93,5

1991
1. kvartal 	 92,8 	 90,4 	 97,0 	 93,4 	 91,3 	 91,3 	 95,1 	 94,6
2. kvartal 	 93,5 	 91,8 	 98,3 	 94,0 	 91,8 	 91,8 	 95,8 	 95,2
3. kvartal 	 93,3 	 89,4 	 98,5 	 94,0 	 93,1 	 93,1 	 95,5 	 95,1
4. kvartal 	 93,9 	 89,2	 99,5 	 94,7 	 93,6 	 93,7 	 96,2 	 95,7

1992
1. kvartal 	 94,7 	 88,7	 102,3 	 95,2 	 95,7 	 95,7 	 95,1 	 95,0
2. kvartal 	 94,9 	 88,0 	 102,0 	 95,2 	 95,3 	 95,3 	 95,4 	 95,2
3. kvartal 	 93,7 	 85,6 	 100,1 	 95,1 	 95,5 	 95,6 	 94,8 	 94,6
4. kvartal 	 93,3 	 84,0	 98,3 	 94,8 	 94,9 	 95,0 	 95,2 	 94,9

1993
1. kvartal 	 94,4 	 83,6 	 98,5 	 96,5 	 97,2 	 97,3 	 98,6 	 98,2
2. kvartal 	 95,0 	 85,3 	 99,1 	 97,0 	 97,6 	 97,7 	 98,9 	 98,5
3. kvartal 	 94,1 	 85,1 	 96,5 	 97,2 	 96,7 	 96,8 	 99,4 	 98,9
4. kvartal 	 95,2 	 85,1 	 96,3 	 97,0 	 97,0	 97,0 	 98,3 	 97,9

1994
1. kvartal 	 95,8 	 88,1 	 97,1 	 97,5 	 97,4 	 97,5 	 98,6 	 98,3
2. kvartal 	 96,8 	 90,5 	 98,9 	 98,0 	 97,7 	 97,7 	 99,4 	 99,1
3. kvartal 	 97,4 	 90,7 	 98,9 	 98,1 	 98,0 	 98,0 	 99,2 	 99,0
4. kvartal 	 97,4 	 92,5 	 98,3 	 98,2 	 99,0 	 99,1 	 97,9 	 98,0

1995
1. kvartal 	 99,2 	 97,1 	 100,2 	 99,5 	 100,1 	 100,1 	 99,0 	 99,1
2. kvartal 	 100,4 	 99,7 	 101,7 	 99,9 	 99,3 	 99,3 	 101,0 	 100,9
3. kvartal 	 100,2 	 102,1 	 99,2 	 100,2 	 99,7 	 99,7 	 100,2 	 100,1
4. kvartal 	 100,2 	 101,1 	 98,9 	 100,4 	 100,9 	 100,9 	 99,8 	 99,9

1996
1. kvartal 	 101,6 	 103,3 	 100,8 	 101,3 	 101,7 	 103,6 	 99,9 	 102,2
2. kvartal 	 102,5 	 106,4 	 102,3 	 101,5 	 101,9 	 103,8 	 100,4 	 102,9
3. kvartal 	 102,0 	 104,2 	 101,3 	 101,6 	 102,1 	 104,5 	 100,2 	 102,2

Indeksene fra 3. kvartal 1985 til 4. kvartal 1995 er beregnet med utgangspunkt i tidligere publiserte indekser basert på gammel næringsstan-
dard (ISIC).
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Kvartalsvis prisstatistikk for engroshandel, 3. kv. 1996

Tabell 2 (forts.). Prisindeks for engroshandel'. 3. kv. 1985-3. kv. 1996. NACE. 1995=100
	Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jordbruksvarer, avfall og skrap 	 Engroshandel 	 Engroshandel

I alt 	 Drivstoff og Tømmer, trelast Jernvarer, rørleg- 	 med maskiner og 	 ikke nevnt

	

brensel og byggevarer og gerartikler og opp- 	 utstyr 	 annet sted
sanitærutstyr varmingsutstyr 

1985
3. kvartal 	 63,3 	 64,7 	 58,8 	 56,8 	 62,2 	 65,0
4. kvartal 	 63,2 	 63,5 	 59,6 	 57,7 	 62,8 	 65,4

1986
1. kvartal 	 62,6 	 60,1 	 60,9 	 59,3 	 65,2 	 67,2
2. kvartal 	 61,7 	 54,8 	 62,5 	 61,1 	 67,7 	 69,8
3. kvartal 	 61,4 	 50,2 	 64,9 	 63,5 	 70,0 	 72,1
4. kvartal 	 61,8 	 50,2 	 65,8 	 64,6 	 70,4 	 72,8

1987
1. kvartal 	 66,0 	 57,1 	 68,4 	 67,3 	 73,6 	 76,0
2. kvartal 	 65,8 	 55,0 	 69,5 	 68,4 	 74,7 	 77,3
3. kvartal 	 67,3 	 56,5 	 70,8 	 69,5 	 75,4 	 78,3
4. kvartal 	 68,2 	 57,2 	 71,7 	 70,3 	 76,5 	 78,7

1988
1. kvartal 	 70,9 	 60,7 	 74,0 	 72,6 	 78,8 	 80,7
2. kvartal 	 71,5 	 59,8 	 75,9 	 74,6 	 79,8 	 81,8
3. kvartal 	 72,1 	 60,0 	 76,9 	 75,8 	 80,9 	 82,8
4. kvartal 	 72,4 	 59,0 	 77,8 	 76,6 	 81,9 	 83,2

1989
1. kvartal 	 74,5 	 61,5 	 79,6 	 78,4 	 84,0 	 85,7
2. kvartal 	 76,7 	 66,2 	 80,4 	 79,2 	 84,7 	 86,8
3. kvartal 	 77,2 	 66,9 	 81,0 	 79,9 	 85,7 	 87,4
4. kvartal 	 77,7 	 68,0 	 81,4 	 80,5 	 86,1 	 87,8

1990
1. kvartal 	 80,4 	 72,8 	 83,3 	 82,7 	 87,5 	 89,2
2. kvartal 	 79,6 	 69,5 	 84,3 	 84,0 	 87,9 	 89,6
3. kvartal 	 80,8 	 71,3 	 85,2 	 84,8 	 88,8 	 90,1
4. kvartal 	 87,8 	 89,5 	 85,7 	 85,7 	 90,2 	 90,9

1991
1. kvartal 	 89,8 	 92,2 	 87,6 	 87,6 	 91,5 	 92,7
2. kvartal 	 89,6 	 89,8 	 88,5 	 88,4 	 92,6 	 93,7
3. kvartal 	 88,3 	 88,0 	 88,1 	 88,6 	 93,3 	 93,5
4. kvartal  • 	 89,1 	 90,7 	 87,8 	 88,4 	 93,3 	 93,9

1992
1. kvartal 	 88,5 	 88,2 	 88,9 	 89,8 	 94,1 	 94,4
2. kvartal 	 89,2 	 89,9 	 89,2 	 90,3 	 94,4 	 94,6
3. kvartal 	 86,9 	 85,6 	 88,7 	 90,4 	 94,4 	 94,4
4. kvartal 	 87,7 	 88,9 	 88,5 	 90,6 	 94,4 	 94,1

1993
1. kvartal 	 88,1 	 89,4 	 89,1 	 91,7 	 97,2 	 95,3
2. kvartal 	 88,9 	 89,9 	 89,7 	 92,0 	 97,6 	 96,0
3. kvartal 	 88,4 	 88,2 	 90,1 	 92,4 	 97,3 	 96,2
4. kvartal 	 92,4 	 98,8 	 90,2 	 92,6 	 97,6 	 96,4

1994
1. kvartal 	 93,2 	 98,0 	 91,5 	 93,3 	 97,4 	 96,8
2. kvartal 	 93,8 	 96,4 	 93,0 	 94,4 	 97,9 	 97,3
3. kvartal 	 95,5 	 99,4 	 94,5 	 96,0 	 98,3 	 97,5
4. kvartal 	 96,1 	 98,0 	 96,2 	 97,4 	 98,1 	 97,7

1995
1. kvartal 	 98,5 	 99,2 	 98,5 	 99,0 	 99,1 	 99,2
2. kvartal 	 99,9 	 99,9 	 99,9 	 100,0 	 100,1 	 99,8
3. kvartal 	 100,5 	 99,4 	 100,8 	 100,4 	 100,4 	 100,5
4. kvartal 	 101,1 	 101,5 	 100,8 	 100,6 	 100,5 	 100,6

1996
1. kvartal 	 102,9 	 105,7 	 100,5 	 102,1 	 101,0 	 102,1
2. kvartal 	 103,8 	 107,8 	 100,6 	 102,9 	 101,4 	 102,2
3. kvartal 	 103,6 	 107,8 	 99,6 	 103,6 	 100,6 	 103,2 
i Indeksene fra 3. kvartal 1985 til 4. kvartal 1995 er beregnet med utgangspunkt i tidligere publiserte indekser basert på gammel næringsstan-
dard (ISIC).
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per 15. november 1996

Tabell 1. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Aktuelle månedstall

Endringstall

	Vekt	 Okt. 	 Nov. 	 Sep. 96- 	 Okt. 96- 	 Okt. 95- 	 Nov. 95-

	

0/00 	 1996 	 1996 	 okt. 96 	nov. 96	 okt. 96 	 nov. 96

TOTALINDEKS 	 1000,0 	 171,5 	 171,1 	 0,6 	 -0,2 	 2,6 	 2,0

Matvarer og levende dyr 	 210,0 	 174,7 	 175,3 	 0,1 	 0,3 	 2,3 	 2,0
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 	 238,5 	 238,4 	 0,3 	 - 	 -0,5 	 -0,7
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 	 151,0 	 151,2 	 0,7 	 0,1 	 -0,3 	0,5
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft  	 180,7 	 160,7 	 158,0 	 2,9 	 -1,7 	 11,1 	 8,7
Dyre- og plantefett  	 3,6 	 159,5 	 158,8 	 0,4 	 -0,4 	 2,0 	 0,7
Kjemikalier 	 66,2 	 160,6 	 160,5 	 0,4 	 -0,1 	 0,2 	 0,3
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet  	 178,0 	 170,8 	 170,6 	 -0,1 	 -0,1 	 -0,2 	 -0,5
Maskiner og transportmidler 	 159,1 	 175,8 	 176,1 	 0,1 	 0,2 	 1,0 	 1,3
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 	 184,8 	 184,8 	 0,1 	 - 	 1,4 	 1,5

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 	 188,5 	 188,7 	 0,3 	 0,1 	 2,1 	 1,9
Investering  	 91,5 	 166,7 	 167,0 	 0,2 	 0,9 	 1,2
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 	 192,2 	 192,3 	 0,2 	 0,1 	 1,3 	 1,3

Kilde: SSB

Tabell 2. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Periodetall

Vekt 	 Sep. - nov. 	 Pst. 	 Januar -november 	 Pst.
Næring 	 0/00 	 1995 	 1996 	 endring 	 . 1995 	 1996 	 endring 

TOTALINDEKS 	 1000,0 	 167,5 	 171,0 	 2,1 	 167,1 	 169,7 	 1,6

Matvarer og levende dyr 	 210,0 	 171,4 	 174,8 	 2,0 	 172,5 	 173,3 	 0,5
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 	 239,7 	 238,2 	 -0,6 	 238,2 	 238,2 	 -
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 	 151,9 	 150,7 	 -0,8 	 152,2 . 	 150,7 	 -1,0
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft 	 180,7 	 145,2 	 158,3 	 9,0 	 145,5 	 153,2 	 5,3
Dyre- og plantefett  	 3,6 	 157,3 	 159,1 	 1,1 	 159,5 	 157,7 	 -1,1
Kjemikalier 	66,2	 160,4 	 160,3 	 -0,1 	 159,2 	 160,4 	 0,8
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet  	 178,0 	 171,2 	 170,8 	 -0,2 	 169,5 	 171,1 	 0,9
Maskiner og transportmidler 	 159,1 	 174,0 	 175,9 	 1,1 	 173,3 	 175,1 	 1,0
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 	 182,3 	 184,8 	 1,4 	 180,6 	 184,7 	 2,3

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 	 184,9 	 188,4 	 1,9 	 184,3 	 187,1 	 1,5
Investering  	 91,5 	 165,2 	 166,8 	 1,0 	 164,9 	 166,1 	 0,7
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 	 189,7 	 192,1 	 1,3 	 187,8 	 191,2 	 1,8

Kilde: SSB
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Produsentprisindeksen, per 15. november 1996

Tabell 1. Produsentprisindeksen. 1981=100. Aktuelle månedstall

Endringstall

	Vekt	 Okt. 	 Nov. 	 Sep. 96- 	 Okt. 96- 	 Okt. 95- 	 Nov. 95-
Næring 	 0/00 	 1996 	 1996 	 okt. 96 	 nov. 96 	 okt. 96 	nov. 96

OUEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,

INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 	 161,5 	 160,5 	 0,6 	 -0,6 	 3,7 	 2,8

OUEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 	 94,3 	 89,7 	 3,9 	 -4,9 	 23,8 	 16,2

Utvinning av råolje og naturgass 	 146,5 	 87,9 	 82,7 	 4,5 	 -5,9 	 29,3 	 19,9
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 	 128,5 	 128,7 	 - 	 0,2 	 -0,4 	 -0,5

INDUSTRI 	 751,5 	 169,1 	 168,6 	 0,4 	 -0,3 	 2,4 	 1,9
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 	 192,9 	 193,1 	 0,1 	 0,1 	 3,4 	 3,0
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 	 156,1 	 156,1 	 0,1 	 - 	 0,2 	 0,1
Produksjon av trevarer 	 63,3 	 182,4 	 182,8 	 0,3 	 0,2 	 1,9 	 2,1
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 	 191,6 	 191,3 	 -0,4 	 -0,2 	 1,5 	 1,3 .
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter . . 	 152,8 	 132,7 	 130,5 	 2,5 	 -1,7 	 7,2 	 5,2
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 	 203,0 	 203,4 	 -0,1 	 0,2 	 2,0 	 2,2
Produksjon av metaller 	 89,5 	 135,2 	 134,7 	 -0,5 	 -0,4 	 -4,9 	 -5,2
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 	 178,9 	 179,0 	 -0,1 	 0,1 	 1,9 	 1,9

Kilde: SSB

Tabell 2. Produsentprisindeksen. 1981=100. Periodetall

Vekt 	 Sep. - nov. 	 Pst. 	 Januar -november 	 Pst.
Næring 	 0/00 	 1995 	 1996 	 endring 	 1995 	 1996 	 endring

OUEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,

INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 	 156,0 	 160,8 	 3,1 	 155,6 	 158,9 	 2,1

OUEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 	 77,1 	 91,6 	 18,8 	 78,2 	 84,2 	 7,7

Utvinning av råolje og naturgass 	 146,5 	 68,9 	 84,9 	 23,2 70,2 	 76,7 	 9,3
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 	 129,1 	 128,6 	 -0,4 	 .128,6 	 129,5 	 0,7

INDUSTRI 	 751,5 	 165,4 	 168,7 	 2,0 	 164,6 	 167,8 	 1,9
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 	 186,8 	 192,9 	 3,3 	 187,3 	 190,7 	 1,8
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 	 155,8 	 156,0 	 0,1 	 155,5 	 156,2 	 0,5
Produksjon av trevarer 	 63,3 	 179,1 	 182,4 	 1,8 	 178,2 	 180,3 	 1,2
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 	 188,7 	 191,8 	 1,6 	 184,5 	 193,1 	 4,7
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter . 	 152,8 	 124,5 	 130,9 	 5,1 	 124,4 	 127,9 	 2,8
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 	 199,0 	 203,2 	 2,1 	 196,3 	 202,5 	 3,2
Produksjon av metaller 	 89,5 	 142,4 	 135,3 	 -5,0 	 141,3 	 138,3 	 -2,1
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 	 175,4 	 179,0 	 2,1 	 174,5 	 178,5 	 2,3

Kilde: SSB

Ukens statistikk nr. 50/96 	 17



Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 1. Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med bredt
	

Butikkhandel med nærings- og 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleie-
vareutvalg 	 nytelsesmidler spesialforretninger 	 artikler, kosmetikk og toalettartikler 

Av dette

Detalj-
År og måned handel 	 Hoved- 	 Bredt

i alt 	 vekt på 	 vare- 	 Medisinske Kosme-
ekslusiv 	 1 alt 	 nærings- 	 utvalg I alt 	 Baker- og Sjokolade Vin og 	 1 alt 	 Apotek- og orto- 	 tikk og
motorkjø- 	 og nytel- 	 ellers 	 konditor- 	 og drops brennevin 	 varer 	 pediske 	 toalett-
retøyer 	 sesmidler 	 varer 	 artikler 	 artikler
og bensin

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

88,1 85,1 84,5 94,0 81,0 87,7 94,4 68,9 88,8 89,1 96,9 84,7
82,6 86,7 86,5 89,3 84,4 89,2 91,8 77,7 89,0 89,9 94,1 83,2
91,7 96,6 96,9 91,9 94,5 98,9 101,6 88,4 102,2 104,1 108,4 90,5
87,6 96,0 95,4 104,5 93,0 84,9 96,7 93,5 91,6 94,4 89,5 78,3
96,8 98,5 98,7 95,8 96,0 99,0 104,6 90,0 104,0 106,5 98,3 93,6

103,7 106,7 106,5 110,2 105,1 104,0 106,2 106,0 108,0 108,5 99,1 108,3

98,8 106,7 107,1 101,5 102,8 105,2 99,5 106,8 89,8 89,3 85,9 93,8
103,5 103,0 103,2 100,5 98,1 109,8 100,9 92,9 94,8 95,0 92,7 94,6
100,9 99,4 100,1 89,5 97,1 103,6 98,3 94,0 98,2 98,6 100,9 95,4
99,6 95,6 96,4 84,8 93,4 103,1 99,0 86,6 100,1 101,7 103,8 90,4

104,7 99,2 100,3 84,5 99,2 101,2 97,4 99,6 104,7 105,5 110,4 99,2
142,1 126,4 124,4 153,5 155,4 113,6 109,6 195,5 128,7 117,6 119,9 188,0

90,7 87,7 87,4 91,6 79,5 83,5 93,9 70,3 92,0 92,4 98,3 88,1
88,5 92,3 92,3 92,8 86,8 89,5 90,3 85,2 94,6 95,0 96,4 91,7
96,2 101,9 102,1 99,8 99,0 93,3 98,2 102,4 104,4 106,0 101,7 96,3
90,0 97,4 96,8 106,6 87,7 81,1 89,6 88,6 94,7 97,6 85,4 80,7
98,7 102,2 102,9 92,0 96,6 89,1 98,2 98,5 104,9 107,2 99,0 93,8

103,3 104,0 103,7 108,9 102,1 90,9 99,1 107,9 108,0 108,3 99,9 109,1

104,9 111,9 112,2 107,2 104,9 102,7 98,0 112,5 98,9 98,8 89,0 102,5
108,2 110,0 110,3 105,8 102,9 99,7 102,0 106,3 100,1 101,2 92,5 96,7
100,4 97,1 97,3 94,2 90,5 92,6 93,4 90,4 100,7 102,3 96,7 93,0
109,1 102,7 103,4 91,8 99,1 100,2 95,7 102,1 110,0 111,5 105,7 102,7

1995

1995
Januar. . .
Februar . .
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober . . 	
November 	
Desember 	

1996
Januar. . .
Februar . .
Mars. , .
April . • • •
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober . . 	
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel
med brukte

Butikkhandel med andre nye varer (forts.) 	 varer  Detaljhandel utenom butikk   

Ar og måned
Av dette 

Data-
maskiner,

Blomster 	 kontor- 	 Tapeter
og planter maskiner 	 og gulv- Tepper

og tele- 	 belegg
kommunika-
sjonsutstyr

Av dette

I alt 	 I alt Postordre- Detaljhandel
handel 	 utenom butikk

ellers

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

69,5 92,9 72,8 100,8 93,0 102,3 106,4 81,4
83,8 100,9 70,4 95,2 88,6 91,6 94,2 77,3
87,6 103,9 85,1 102,0 92,5 107,7 110,5 90,2
98,1 81,6 88,0 84,1 82,2 91,1 91,1 90,3

169,0 85,8 112,4 80,0 92,7 101,7 101,6 104,6
123,9 91,5 119,4 89,8 103,8 82,8 76,6 112,8

78,7 72,3 120,9 95,9 88,6 80,4 77,4 77,8
80,9 97,1 117,3 93,9 105,3 102,6 103,2 89,5
83,2 102,3 110,6 101,5 107,2 106,2 106,6 104,9
81,4 109,0 111,7 116,8 106,7 119,7 120,1 132,7
78,6 110,4 98,8 115,3 110,2 127,3 126,7 152,9

165,1 152,3 92,6 124,7 129,2 86,6 85,5 85,6

76,5 105,5 72,3 87,9 90,5 99,6 102,9 82,4
87,7 108,9 77,8 75,0 86,0 95,5 96,7 95,9
88,8 104,7 89,5 84,2 96,5 107,1 109,3 98,0

102,3 86,7 85,8 71,1 81,7 98,6 100,5 89,3
174,8 86,8 100,6 76,7 84,8 104,9 100,6 145,6
146,2 84,5 115,8 87,1 93,1 95,8 88,4 140,2

93,7 63,8. 135,2 87,8 88,3 88,8 84,5 97,1
90,1 86,1 116,8 81,3 102,0 106,8 101,0 136,9
93,5 92,5 105,2 85,9 105,0 119,0 116,1 152,1
92,1 109,2 111,6 97,3 119,8 142,4 143,0 159,0

1995

1995
Januar. . .
Februar . .
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober. . 	
November 	
Desember 	

1996
Januar. . .
Februar . .
Mars 	
April 	
Mai . . 	 .
Juni . 0	 .

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober . . 	
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre , nye varer

Av dette 	 Av dette 	 Av dette 
I alt

I alt 	 Elektriske
I alt 	 Belysnings- 	 hushold-
Skotøy, 	 utstyr, 	flings-

Tekstiler og 	 reise- 	kjøkken- 	apparater,	 Elektriske
År og måned I alt 	 utstyrs- 	 Klær 	 effekter 	 utstyr, 	 radio,fjern- hushold- 	 Plater, 	 Musikk-

varer 	 av lær og Skotøy 	 møbler 	 Møbler 	 syn, 	 nings- 	 musikk- 	 instru-
lærvarer 	 og inn- 	 kassetter 	 apparater, og video- menter

rednings- 	 og musikk- radio og	 kassetter og noter
artikler 	 instru- 	 fjernsyn

menter

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1995
Januar. . . . 91,9 93,5 101,0 95,2 96,1 100,6 112,8 111,1 115,5 92,4 96,3
Februar . . 	 76,6 80,7 68,6 63,6 62,7 81,1 85,3 78,9 77,0 86,1 88,3
Mars 	 84,0 87,9 • 78,6 66,2 64,9 84,1 87,1 81,2 78,6 93,1 85,8
April 	 76,9 78,8 77,9 88,2 92,3 70,7 72,3 64,8 61,4 81,1 70,1
Mai 	 0 	 . 	 . 	 • 	 . 94,1 83,1 101,5 114,6 120,5 79,4 77,5 72,7 70,0 80,4 96,8
Juni 	 ,, 	 „ 	 . 	 • 100,4 96,2 105,7 111,5 113,9 93,3 90,9 89,7 89,8 90,0 85,8

Juli 	 91,3 86,7 90,0 95,8 93,9 90,8 89,4 86,3 86,4 89,0 72,5
August 	 . . 106,0 94,4 88,9 106,1 103,0 101,7 103,0 107,3 111,0 87,5 108,6
September . 103,4 96,0 100,9 101,9 104,3 102,2 106,2 111,0 113,0 101,9 106,8
Oktober . . . 104,3 103,6 102,0 105,7 109,2 111,1 115,8 109,2 110,7 101,7 107,8
November 110,5 128,3 112,2 111,0 113,4 121,9 123,1 107,4 108,0 102,6 114,2
Desember . 160,6 170,8 172,6 140,1 125,7 163,1 136,3 180,4 178,5 194,1 166,9

1996
Januar. . . . 95,6 97,0 100,0 90,3 90,4 106,2 116,7 114,8 120,4 91,1 96,0
Februar . . 	 83,6 86,8 72,0 63,7 62,5 89,6 94,6 82,8 82,1 87,8 90,3
Mars 	 88,0 91,8 78,8 69,4 69,0 93,3 96,8 87,0 86,2 94,6 89,6
April 	 81,5 82,3 83,2 98,3 103,9 75,2 76,5 64,1 61,4 81,2 70,1
Mai 	 94,5 92,3 97,4 105,0 110,0 82,0 80,9 71,1 69,5 81,5 75,9
Juni 	 102,6 101,3 105,4 108,8 111,5 93,5 90,3 83,8 84,6 84,6 73,7

Juli 	 98,7 97,5 94,9 94,9 93,5 98,5 97,6 87,5 87,9 94,1 67,4
August 	 . . . 108,3 101,3 93,3 97,6 96,0 107,0 109,0 102,4 105,9 90,5 84,1
September . 105,1 102,9 101,5 101,7 103,3 100,6 103,6 105,8 108,1 96,0 104,6
Oktober. . . 116,4 120,1 116,0 118,3 122,4 124,3 130,2 113,1 116,4 102,3 97,3
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer ( forts.)

Av dette 	Av dette 
Ar og måned I alt 	 I alt 	 I alt

Jernvarer, 	 Bøker, 	 Butikk-
fargevarer 	 papir, 	 handel Ur yfoto- og Gull- og 	 Fritids-
og andre 	 Jernvarer Fargevarer Trelast aviser og ellers 	 optiske 	 sølvvarer utstyr,spill
byggevarer 	 blader 	 artikler 	 og leker

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1995
Januar. . . 69,3 74,4 70,2 69,1 103,1 80,1 89,1 63,5 57,0
Februar . . 73,4 77,5 72,6 74,4 71,6 84,7 82,8 66,4 66,8
Mars 	 81,8 82,9 84,5 82,0 91,5 92,1 89,9 80,1 84,9
April 	 82,6 77,9 87,9 85,8 61,5 83,8 79,3 80,5 88,5
Mai 	 . 	 . 	 . 	 • 109,0 104,3 111,8 111,8 61,5 104,7 92,1 106,6 101,0
Juni 	 117,0 116,1 120,8 118,2 61,9 103,5 110,6 100,9 114,0

Juli 	 109,0 98,3 132,4 102,0 68,2 89,2 108,9 84,3 109,8
August	 . . • 112,7 100,7 119,8 113,7 195,3 97,2 112,9 87,6 111,1
September 112,0 100,7 104,5 114,3 108,9 96,7 -	 102,7 82,7 94,2
Oktober. . • 116,1 103,3 103,4 123,2 83,5 96,6 100,2 72,8 79,2
November • 112,2 108,0 99,7 115,4 96,9 102,8 96,0 93,6 95,8
Desember . 105,0 155,9 92,4 90,0 196,1 168,7 135,5 281,0 197,6

1996
Januar. . . 71,1 80,6 70,2 70,4 99,3 91,3 97,1 66,9. 69,3
Februar . . 77,5 85,4 76,1 77,5 81,5 96,5 92,2 72,1 74,8
Mars 	 83,7 84,8 84,9 84,9 83,8 98,3 101,8 78,7 90,4
April 	 83,1 74,3 93,8 78,5 64,1 92,6 89,0 88,4 103,1
Mai 	 105,3 91,4 115,8 103,2 65,0 109,4 96,3 111,2 116,5
Juni 	 117,9 102,7 134,7 113,2 66,2 112,1 115,9 105,3 131,6

Juli 	 120,8 94,5 150,8 111,6 73,9 98,6 123,1 91,5 127,1
August 	 . . . 115,4 95,7 128,7 117,0 190,2 101,4 117,6 92,5 112,0
September 118,4 94,8 114,0 124,5 104,5 101,2 106,1 82,7 96,7
Oktober. . . 127,1 109,4 110,6 135,3 87,9 111,1 113,6 83,0 97,4
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 2. Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

Butikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler, kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger    

Av dette
Detalj-
handel
i alt
ekslusiv 	 Hoved- 	 Bredt

År og måned 	 motorkjo- 	 vekt på 	 vare- 	 Kosme-
retoyer 	 I alt 	 nærings- 	 utvalg 	 I alt 	 I alt 	 Apotek- fikk og
og bensin 	 og nytelses- ellers 	 varer 	 toalett-

midler 	 artikler

1995

1995
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September . 	
Oktober . . . 	
November . 	
Desember . 	

1996
Januar 	
Februar . . .
Mars. . . . . 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September . 	
Oktober 	

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

89,5 85,8 85,2 94,1 82,1 96,0 97,5 86,5
83,4 87,0 86,9 89,1 85,3 96,1 98,3 84,5
91,7 96,7 97,0 91,5 95,1 101,2 102,8 90,9
87,6 96,1 95,5 104,1 93,6 90,7 93,1 78,5
96,6 98,4 98,6 95,8 96,2 103,0 105,1 93,7

103,3 106,4 106,1 110,4 104,9 106,9 107,1 108,6

98,5 106,0 106,4 101,5 101,8 88,8 88,1 93,5
103,5 102,8 102,9 100,6 97,5 93,8 93,8 94,2
100,4 99,1 99,8 89,9 96,3 96,4 96,5 95,0
99,2 95,4 96,1 85,2 92,7 98,2 99,5 89,9

104,5 99,5 100,6 84,3 99,0 102,8 103,2 98,7
141,7 126,8 124,9 153,4 155,3 126,2 115,1 186,2

91,0 87,5 87,2 91,9 78,4 90,2 90,3 87,0
88,7 92,0 91,9 93,4 85,5 92,7 93,0 90,4
96,1 101,4 101,4 101,0 97,5 101,3 102,5 94,7
89,7 96,6 95,8 108,3 86,1 91,9 94,5 79,2
98,2 101,0 101,5 93,5 94,2 101,8 103,7 92,0

102,4 102,3 101,7 111,1 98,9 104,8 104,7 107,2

103,5 108,7 108,6 109,7 101,0 95,8 95,6 100,2
107,1 107,2 107,1 108,2 99,4 97,1 97,9 94,6

99,1 94,8 94,6 96,2 87,8 97,7 99,2 90,5
107,4 100,2 100,6 93,7 96,0 106,8 108,3 99,5
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 2. (forts.) Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer 
Detalj-
handel
utenom
butikk   

Ar og måned

Elektriske
Belysnings- hushold-
utstyr, 	 nings-

Skotøy 	kjøkken-	 apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Jernvarer, 	 Bøker, 	 Butikk-

1 alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 møbler, 	 fjernsyn, 	 fargevarer 	 papir, 	 handel I alt
varer 	 av lær og og inn- 	 kassetter 	 og andre 	 aviser og ellers

lærvarer 	 rednings- 	 og musikk- byggevarer blader
artikler 	 instru-

menter

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1995
Januar 	 93,6 95,1 105,3 99,2 102,3 110,9 70,3 104,6 79,9 103,8
Februar . . . 77,3 81,7 70,0 66,2 81,3 78,3 74,0 72,6 84,7 92,2
Mars 	 83,8 88,0 77,5 66,4 84,2 80,1 82,2 92,5 92,4 106,8
April 	 76,6 78,8 77,0 87,3 70,8 64,1 82,6 62,3 84,2 90,3
Mai 	 93,8 83,0 100,1 113,5 79,5 72,0 108,8 62,2 105,5 101,0
Juni 	 100,2 95,7 104,9 111,6 93,0 89,1 116,8 62,4 103,8 82,5

Juli 	 91,6 86,4 91,1 97,2 90,4 85,8 108,9 68,5 89,6 81,0
August 	 106,8 94,4 91,5 110,3 101,3 106,9 112,8 194,0 98,0 103,7
September . . 102,9 96,0 100,0 100,5 101,8 • 	 111,0 111,7 107,8 96,3 105,8
Oktober 	 103,7 102,8 100,7 103,6 110,8 110,0 115,6 82,8 96,1 119,6
November . 110,1 127,4 111,4 108,1 121,7 108,5 111,8 96,1 102,3 127,5
Desember . . 159,7 170,6 170,4 136,1 162,9 183,4 104,5 194,1 167,1 85,7

1996
Januar 	 97,1 96,9 107,0 90,7 107,6 117,0 70,5 97,3 90,6 101,2
Februar 	 84,9 86,9 77,1 65,7 89,1 84,5 76,9 79,1 96,5 97,1
Mars 	 89,0 91,8 83,2 71,1 92,6 88,8 82,5 81,3 98,8 108,1
April 	 82,2 82,4 86,5 99,8 74,5 65,5 81,8 62,2 93,6 98,8
Mai 	 95,3 92,1 100,3 107,0 81,2 72,7 103,8 63,1 111,8 105,1
Juni 	 103,3 101,0 108,6 110,8 92,7 85,8 116,4 64,0 113,6 96,3

Juli 	 99,9 98,0 99,5 98,4 97,7 89,4 118,6 71,4 99,8 89,6
August 	 109,8 101,8 99,1 104,6 105,8 104,7 113,3 183,7 102,6 108,6
September . 105,6 102,9 104,4 104,7 99,6 108,0 116,1 100,7 102,1 117,9
Oktober 	 116,6 119,2 117,5 121,2 123,1 116,1 125,2 84,4 111,9 138,5
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 3. Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100

Buikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler, kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger    

Av dette
Detalj-
handel
i alt
ekslusiv 	 Hoved- 	 Bredt

Ar og måned 	 motorkjø- 	 vekt på 	 vare- 	 Kosme-
retøyer 	 I alt 	 nærings- 	 utvalg 	 I alt 	 I alt 	 Apotek- tikk og
og bensin 	 og nytelses- ellers 	 varer 	 toalett-

midler 	 artikler

100,4 99,2 98,5 104,4 101,2 104,7 105,6 86,5
99,1 98,2 98,3 99,5 100,6 107,8 110,1 84,5
97,3 98,0 98,2 96,2 97,9 98,4 98,3 90,9
97,4 98,5 98,5 100,1 100,9 99,7 99,9 78,5
99,9 98,9 99,0 99,2 99,3 101,6 101,7 93,7

102,3 102,3 102,4 99,5 99,9 99,3 99,1 108,6

100,7 101,4 101,6 98,9 99,1 97,5 97,5 93,5
100,0 100,0 100,6 97,6 98,2 95,5 94,8 94,2
101,0 101,0 101,4 97,6 100,0 98,9 98,1 95,0
99,4 99,2 98,6 100,6 97,5 97,6 97,6 89,9

101,5 101,6 101,4 101,8 99,0 99,4 99,0 98,7
101,0 101,6 101,5 104,6 106,3 99,5 98,5 186,2

100,2 99,3 99,2 99,8 94,8 97,9 97,3 87,0
100,5 99,4 99,5 99,7 96,4 99,1 98,8 90,4
102,7 101,5 101,1 108,2 98,2 101,0 100,9 94,7
101,3 101,2 101,1 102,5 96,7 99,4 99,3 79,2
100,4 100,4 100,7 97,1 96,0 99,6 99,4 92,0
103,2 100,8 100,5 102,1 96,9 99,9 99,5 107,2

104,0 102,2 102,1 104,4 97,0 101,8 102,1 100,2
103,1 102,7 102,9 106,3 98,3 102,0 102,2 94,6
102,5 100,3 99,7 107,0 95,5 101,1 101,2 90,5
104,1 101,4 100,5 107,4 97,3 102,9 102,8 99,5

1995
Januar 	
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September . .
Oktober 	
November . . 	
Desember . . 	

1996
Januar 	
Februar 	
Mars. . . 	 . . 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September . . 	
Oktober 	
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996

Tabell 3. (forts.) Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert.

Butikkhandel med andre nye varer

og måned

Elektriske
Belysnings- hushold-
utstyr, 	fl ings-

Skotøy 	kjøkken- 	apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Jernvarer, 	 Boker, 	 Butikk-

I alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 'nobler, 	 fjernsyn, 	 fargevarer, 	 papir, 	 handel
varer 	 av leer og og inn- 	 kassetter 	 og andre 	 aviser og ellers

lærvarer 	 rednings- 	 og musikk- byggevarer blader
artikler 	 instru-

menter

1995
Januar 	 99,4 101,0 104,8 107,1 100,7 100,2 99,1 102,7 95,8
Februar 	 99,0 101,0 99,3 102,4 98,3 97,1 99,9 99-,9 100,1
Mars 	 97,1 98,7 94,6 89,4 95,5 94,2 98,1 105,8 98,2.
April . 	 . 95,6 97,3 90,3 90,3 95,4 93,4 98,8 100,3 98,1
Mai 	 101,3 97,8 103,3 104,6 99,5 100,0 102,5 98,0 100,9
Juni 	 103,2 102,2 108,0 112,9 101,7 102,4 102,4 95,9 98,6

Juli 	 101,2 99,0 102,3 103,8 99,5 100,6 99,4 98,6 99,1
August 	 100,5 99,3 97,5 103,2 99,3 102,3 103,7 102,6 99,6
September . . 101,3 99,2 99,1 96,3 101,9 102,8 105,7 99,0 102,2
Oktober 	 99,8 98,1 95,8 88,8 101,1 101,7 113,8 98,7 101,3
November . . 101,5 102,9 100,4 101,7 102,9 101,7 103,8 97,9 102,6
Desember . 100,1 103,4 104,6 99,6 104,0 103,6 73,0 100,6 103,4

1996
Januar 	 101,3 101,0 104,0 96,0 103,8 102,9 97,9 95,9 106,4
Februar 	 103,5 102,2 105,4 98,4 102,6 101,2 100,5 102,0 107,7
Mars 	 105,8 104,5 104,8 102,0 105,9 103,9 101,7 97,3 109,0
April 	 102,7 105,2 103,9 101,9 102,3 99,9 97,8 99,1 106,7
Mai 	 102,4 107,2 102,1 96,9 102,0 101,0 98,1 99,4 105,5
Juni 	 106,8 107,9 110,3 111,3 102,2 100,5 104,2 100,5 110,8

Juli 	 108,5 111,4 110,6 103,9 106,2 102,7 105,5 99,6 107,9
August 	 104,3 108,0 106,2 98,1 105,2 101,4 104,7 97,6 106,5
September . 106,1 109,4 106,6 102,5 101,7 102,2 111,5 94,9 110,4
Oktober 	 108,5 109,7 108,7 100,3 108,5 103,4 117,9 97,2 113,3

Ukens statistikk nr. 50/96
	

25



Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Tabell 1. Produksjonsindeks l . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype. Sesongjustert

Næring2

1996 Endring i prosent

August September Oktober
Jul.96-
aug.96

Aug.96-
sep.96

Sep.96-
okt.96

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 107,8 106,5 104,4 -0,3 -1,2 -2,0

Olje- og gassutvinning 	 117,4 115,7 111,1 -0,4 -1,4 -4,0

Industri og bergverksdrift 	 103,1 104,1 105,1 -4,8 1,0 1,0

Bergverksdrift 	 86,3 97,5 102,2 -15,0 13,0 4,8

Industri 	 103,4 104,3 105,2 -4,7 0,9 0,9

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 103,1 100,1 101,2 - -2,9 1,1

Næringsmiddelindustri 	 102,4 100,0 101,0 0,3 -2,3 1,0

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	 104,1 110,1 106,2 -9,9 5,8 -3,5

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 102,7 98,3 102,5 -10,1 -4,3 4,3

Treforedlingsindustri 	 92,4 93,5 93,5 -6,4 1,2

Forlag og grafisk industri 	 102,8 104,8 103,2 -4,2 1,9 -1,5

Oljeraffinering 	 116,3 121,5 116,9 6,0 4,5 -3,8

Kjemisk industri 	 100,5 104,7 104,7 -6,9 4,2
Kjemiske råvarer 	 100,5 106,7 108,4 -2,6 6,2 1,6

Gummivare- og plastindustri 	 97,5 100,4 101,7 -4,1 3,0 1,3

Mineralproduktindustri 	 103,6 107,1 106,7 -1,7 3,4 -0,4

Metallindustri 	 100,8 102,8 104,7 -1,7 2,0 1,8

Metallvareindustri 	 109,9 112,2 113,8 -2,0 2,1 1,4

Maskinindustri 	 104,5 110,5 111,4 -12,9 5,7 0,8

Elektroteknisk og optisk industri 	 105,2 108,0 108,9 -8,1 2,7 0,8

Oljeplattformer 	 109,2 104,5 104,7 -6,3 -4,3 0,2

Transportmiddelindustri 	 102,9 104,9 107,4 -10,2 1,9 2,4

Møbelindustri og annen industri 	 109,4 105,3 107,7 , 	 -2,4 -3,7 2,3

Kraftforsyning 	 73,1 69,9 69,2 -3,2 -4,4 -1,0

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 99,9 102,2 103,9 -6,5 2,3 1,7

Investeringsvarer 	 106,3 106,8 107,4 -7,4 0,5 0,6

Konsumvarer, i alt 	 104,0 103,6 103,4 -1,5 -0,4 -0,2
Varige konsumvarer 	 109,2 109,3 109,7 -1,0 0,1 0,4
Ikke-varige konsumvarer 	 103,3 102,6 102,6 -2,3 -0,7

Energivarer 	 110,7 108,6 102,5 -2,7 -1,9 -5,6

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94).
Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Tabell 2. Produksjonsindeks l . 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Sesongjustert

Næring2

3 måneders cljennom .snitt Endring i prosent
Feb.96- 	 Mai.96- 	 Aug.96-
apr.96 	 jul.96 	 okt.96

Nov.95-jan.96 	 Feb.-apr.96
Feb.-apr.96 	 Mai.-jul.96

Mai.-jul.96
Aug.-okt.96

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 104,8 106,0 106,2 0,6 1,1 0,2

Olje- og gassutvinning 	 110,9 114,1 114,7 2,7 2,9 0,5

Industri og bergverksdrift 	 102,2 102,8 104,1 1,2 0,6 1,3

Bergverksdrift 	 104,9 98,2 95,3 4,7 -6,4 -3,0

Industri 	 102,2 102,9 104,3 1,2 0,7 1,4

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 103,1 101,2 101,5 1,5 -1,8 0,3

Næringsmiddelindustri 	 102,8 100,5 101,1 1,0 -2,2 0,6

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	 97,1 104,8 106,8 6,0 7,9 1,9

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 100,1 107,5 101,2 0,9 7,4 -5,9

Treforedlingsindustri 	 94,2 93,2 93,1 -3,3 -1,1 -0,1

Forlag og grafisk industri 	 102,8 104 9 103,6 0,6 2,0 -1,2

Oljeraffinering 	 111,0 100 , 5 118,2 2,7 -9,5 17,6

Kjemisk industri 	 98,6 101,2 103,3 -5,0 2,6 2,1
Kjemiske råvarer 	 94,8 97,4 105,2 -5,6 2,7 8,0

Gummivare- og plastindustri 	 97,7 99,8 99,9 -2,0 2,1 0,1

Mineralproduktindustri 	 104,3 103 8 105,8 4,0 -0,5 1,9

Metallindustri 	 103,4 102 , 5 102,8 3,0 -0,9 0,3

Metallvareindustri 	 108,2 104 ,4 112,0 2,2 -3,5 7,3

Maskinindustri 	 102,2 103 7 108,8 0,9 1,5 4,9

Elektroteknisk og optisk industri 	 102,3 105 7 107,4 1,7 3,3 1,6

Oljeplattformer 	 100,8 104 , 8 106,1 6,7 4,0 1,2

Transportmiddelindustri 	 104,0 103 , 9 105,1 0,2 -0,1 1,2

Møbelindustri og annen industri 	 105,0 107 , 8 107,5 3,4 2,7 -0,3.

Kraftforsyning 	 94,3 82 , 6 70,7 -11,2 -12,4 -14,4

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 100,7 101,6 102,0 0,1 0,9 0,4

Investeringsvarer 	 103,5 103,9 106,8 4,0 0,4 2,8

Konsumvarer, i alt 	 104,0 103,2 103,7 1,7 -0,8 0,5
Varige konsumvarer 	 103,0 105,9 109,4 0,9 2,8 3,3
Ikke-varige konsumvarer 	 104,3 103,1 102,8 2,1 -1,2 -0,3

Energivarer 	 106,5 111,1 107,3 -0,3 4,3 -3,4

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94).
Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Naering3

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning

Olje- og gassutvinning 	

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift 	

Industri 	

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindystri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri .

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri .

Kraftforsyning 	

Etter varetype:

Innsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer 	

Energivarer 	

Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Tabell 3. Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype. Ukekorrigert2

1995 1996 Endring i prosent

August September Oktober August September Oktober
Aug.95- 	 Sep.95- 	 Okt.95-
aug.96 	 sep.96 	 okt.96

94,7 103,0 105,7 103,2 107,6 106,6 9,0 4,5 0,9

91,1 101,7 107,6 110,6 112,6 111,9 21,4 10,7 4,0

101,6 108,5 105,7 106,0 112,6 109,5 4,3 3,8 3,6

107,3 118,3 120,0 90,7 109,8 117,7 -15,5 -7,2 -1,9

101,5 108,3 105,4 106,3 112,7 109,4 4,7 	 • 4,1 3,8

97,8 106,1 105,9 103,1 104,9 104,6 5,4 -1,1 -1,2
95,7 108,8 108;2 101,3 106,8 106,3 5,9 -1,8 -1,8

108,2 111,8 109,0 113,0 127,0 121,2 4,4 13,6 11,2

106,9 119,1 111,0 114,1 115,0 116,8 6,7 -3,4 5,2

97,6 101,3 103,3 91,1 99,2 96,4 -6,7 -2,1 -6,7

104,0 104,7 107,6 105,7 111,0 105,7 1,6 6,0 -1,8

108,9 81,1 56,8 125,7 118,7 110,0 15,4 46,4 93,7

101,6 102,4 99,0 100,6 109,4 104,2 -1,0 6,8 5,3
102,4 94,9 86,8 100,2 108,3 102,0 -2,1 14,1 17,5

105,0 105,7 108,2 105,4 108,1 109,9 0,4 2,3 1,6

110,8 111,0 109,2 112,6 122,7 117,3 1,6 10,5 7,4

100,8 104,8 99,3 100,8 104,7 105,7 -0,1 6,4

100,1 115,4 113,9 114,8 124,5 122,1 14,7 7,9 7,2

106,3 115,8 108,5 112,4 125,9 117,6 5,7 8,7 8,4

106,1 114,5 112,7 113,6 121,4 120,8 7,1 6,0 7,2

90,8 106,6 94,4 104,8 110,6 97,3 15,4 3,8 3,1

99,3 111,3 108,7 101,6 113,3 110,2 2,3 1,8 1,4

100,3 117,1 115,8 114,4 118,8 119,0 14,1 1,5 2,8

81,0 86,7 98,7 57,1 60,9 69,2 -29,5 -29,8 -29,9

103,3 106,8 106,2 104,6 110,6 110,3 1,3 3,6 3,9

100,3 112,0 103,9 108,7 117,6 108,4 8,4 5,0 4,3

100,1 109,4 109,1 105,4 111,5 109,4 5,3 1,9 0,3
99,8 114,3 116,6 113,3 120,8 124,5 13,5 5,7 6,8

100,1 108,9 108,3 104,4 110,3 107,5 4,3 1,3 -0,7

89,2 98,2 105,0 101,0 103,2 104,1 13,2 5,1 -0,9
•

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
. 3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (5N94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Tabell 4. Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Ukekorrigert 2

1995 	 1996 	Januar-Oktober 
Endring i

Mai.95- 	 Aug.95- 	 Mai.96- 	 Aug.96- 	 pst fra 	 1995 	 1996 	 Pst.
. 	 jul.95 	 okt.95 	 jul.96 	 okt.96 	 tilsv. kvartal 	 endring

Næring3 	forrige år

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning

Olje- og gassutvinning

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift 	

Industri 	

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri

Kraftforsyning

Etter varetype:

lnnsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt 	
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer

Energivarer 	

92,4 101,1 98,6 105,8 4,6 98,4 104,7 6,4

97,0 100,1 112,3 111,7 11,6 98,0 112,1 14,4

91,3 105,3 93,2 109,4 3,9 99,8 102,6 2,8

98,0 115,2 93,7 106,1 -7,9 • 100,7 99,8 -0,9

91,1 105,1 93,2 109,5 4,2 99,8 102,7 2,9

98,6 103,3 100,8 104,2 0,9 100,0 102,1 2,1
96,3 104,2 97,7 104,8 0,6 100,0 101,8 1,8

81,7 109,7 82,6 120,4 9,8 101,8 101,1 -0,7

83,2 112,3 89,4 115,3 2,7 99,3 100,9 1,6

97,9 100,7. 87,6 95,6 -5,1 100,5 93,5 -7,0

89,0 105,4 93,4 107,5 2,0 98,7 102,5 3,9

102,8 82,3 104,5 118,1 43,5 98,0 109,2 11,4

91,0 101,0 91,8 104,7 3,7 99,2 100,9 1,7
96,2 94,7 92,8 103,5 9,3 99,5 98,9 -0,6

86,8 106,3 88,4 107,8 1,4 101,1 100,1 -1,0

94,9 110,3 96,6 117,5 6,5 100 , 4 104,5 4,1

95,5 101,6 98,5 103,7 2,1 100,5 103,1 2,6

84,0 109,8 88,7 120,5 9,7 98,6 107,4 8,9

85,1 110,2 86,1 118,6 7,6 99 , 7 103,9 4,2

90,2 111,1 91,2 118,6 6,8 100,0 104,3 4,3

93,0 97,3 96,5 104,2 7,1 103,0 104,5 1,5

88;6 106,4 90,0 108,4 1 9 99,2 103,8 4,6

78,5 111,1 84,5 117,4 5,7 97,5 103,3 5,9

80,0 88,8 65,6 62,4 -29,7 94,8 83,4 -12,0

91,7 105,4 92,5 108,5 2,9 99,8 101,1 1,3

89,1 105,4 90,6 111,6 5,9 100,4 104,2 3,8

91,8 106,2 95,9 108,8 2,4 99,4 103,2 3,8
78,8 110,2 83,1 119,5 8,4 97,2 102,8 5,8
93,3 105,8 97,4 107,4 1,5 99,7 103,2 3,5

93,5 97,5 103,6 102,8 5,4 97,3 106,7 9,7

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.

Ukens statistikk nr. 50/96 	 29



Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Tabell 5. Produksjonsindeks l . 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Råserier2

Næring3

Januar - Oktober
Pst.
endring

August - Oktober
Pst.
endring

Oktober
Pst.
endring1995 1996 1995 	 1996 1995 1996

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 98,4 105,0 6,7 102,2 106,7 4,4 107,4 110,2 2,6

Olje- og gassutvinning 	 97,9 112,3 14,7 100,9 112,6 11,6 109,6 114,1 4,1

Industri og bergverksdrift 	 99,9 102,9 3,0 106,5 110,6 3,8 107,0 114,9 7,4

Bergverksdrift 	 100,8 100,2 -0,6 116,5 107,3 -7,9 121,2 123,8 2,1

Industri    99,9 102,9 3,0 106,3 110,6 4,0 106,7 114,7 7,5

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 100,1 102,4 2,3 104,6 105,3 0,7 106,9 109,8 2,7

Næringsmiddelindustri 	 100,1 102,1 2,0 105,5 106,0 0,5 109,2 111,6 2,2

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	 102,0 101,2 -0,8 110,9 121,8 9,8 110,3 128,3 16,3

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 99,5 101,2 1,7 113,5 116,7 2,8 112,4 123,6 10,0

Treforedlingsindustri 	 100,6 93,8 -6,8 102,0 96,5 -5,4 103,7 100,5 -3,1

Forlag og grafisk industri 	 98,8 102,9 4,1 106,9 108,5 1,5 108,4 110,6 2,0

Oljeraffinering 	 97,9 109,4 11,7 83,1 119,0 43,2 58,0 112,0 93,1

Kjemisk industri 	 99,2 101,1 1,9 102,0 105,7 3,6 100,6 107,6 7,0
Kjemiske råvarer 	 99 , 4 99,1 -0,3 95,5 104,3 9,2 88,5 103,9 17,4

Gummivare- og plastindustri 	 101 , 3 100 , 4 -0,9 107 , 6 109,1 1,4 109,5 116,3 6,2

Mineralproduktindustri 	 100 4 104 7 4,3 111,5 118,6 6,4 110,8 122,0 10,1

Metallindustri 	 100 , 5 103,3 2,8 102,5 104,6 2 , 0 101,2 108,1 6,8

Metallvareindustri 	 98 , 7 107,6 9,0 111,0 121,9 9,8 115,4 129,2 12,0

Maskinindustri 	 99,8 104,1 4,3 111,6 119,9 7,4 110,0 124,4 13,1

Elektroteknisk og optisk industri . 100,2 104,5 4,3 112,3 120,0 6,9 114,1 127,7 11,9

Oljeplattformer 	 103,0 104,8 1,7 98,6 105,3 6,8 95,9 102,9 7,3

Transportmiddelindustri 	 99,4 104,1 4,7 107,8 109,6 1,7 110,2 116,6 5,8

Møbelindustri og annen industri . 97,6 103,5 6,0 112,3 118,8 5,8 117,4 125,9 7,2

Kraffforsyning 	 94,6 83,4 -11,8 89,6 62,9 -29,8 100,7 70,5 -30,0

Etter varetype:

lnnsatsvarer 	 99,9 101,4 1,5 106,6 109,6 2,8 107,6 115,1 7,0

Investeringsvarer 	 100,6 104,4 3,8 106,7 112,7 5,6 105,4 114,6 8,7

Konsumvarer, i alt 	 99,5 103,5 4,0 107,6 109,9 2,1 110,2 114,9 4,3
Varige konsumvarer 	 97,4 103,0 5,7 111,5 121,0 8,5 118,2 131,8 11,5
Ikke-varige konsumvarer 	 99,7 103,6 3,9 107,1 108,5 1,3 109,3 112,8 3,2

Energivarer 	 97,2 106,9 10,0 98,3 103,5 5,3 107,0 106,1 -0,8

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Underlagsmaterialet er kun periodisert til kalendermåned.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Tabell 6. Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og trendserier

Næringsmiddel-, drikkevare- og	 U 	 104,0
tobakksindustri 	 Pst. 4 	 5,2

S 103,5
Pst. 5 	 -0,9
T 	 102,1
Pst.6 	2,4	 .

Næring2 	Type3	 Feb.96

Olje- og gassutvinning, industri, 	 U 	 113,9
bergverksdrift og kraftforsyning 	 Pst. 4 	 10,6

S 105,7
Pst. 5 	 0,5
T 	 104,8
Pst.6 	3,5

Olje- og gassutvinning 	 u 	 115,0
Pst. 4 	 21,2
S 113,1
Pst. 5 	 4,0
T 	 110,0
Pst. 6 	5,6

Industri 	 u 	 110,2
Pst. 4 	 2,3
S 102,5
Pst. 5

T 	 101,7
Pst.6 	4,8

Trelast- og trevareindustri, 	 U 	 103,8
unntatt møbelindustri 	 Pst.4 	 -1,0

S 101,8
Pst. 5 	 2,1
T 	 101,0
Pst.6 	11,3

Treforedlingsindustri 	 u 	 104,7
Pst. 4 	 -1,6
S 97,2
Pst. 5 	 1,9
T 	 94,6
Pst.6 	-10,7

Forlag og grafisk industri 	 U 	 110,6
Pst. 4 	 3,0
S 101,8
Pst.5 	 -0,1
T 	 102,7
Pst.6 	2,4

Oljeraffinering 	 u 	 104,8
Pst.4 	 -3,8
S 106,4
Pst.5 	 7,6
T 	 107,3
Pst. 6 	19,8

Kjemisk industri 	 U 	 111,9
Pst. 4 	 1,5
S 102,3
Pst. 5 	 -
T 	 101,3
Pst.6 	2,4

Metallindustri 	 U 	 107,5
Pst.4	2,6
S 103,7
Pst.5 	 0,6
T 	 103,0
Pst.6 	6,0

Mar.96 Apr.96 Mai.96 Jun.96 Jul.96 Aug.96 Sep.96 Okt.96

108,4 103,0 98,4 108,4 89,1 103,2 107,6 106,6
5,4 5,5 2,0 12,0 6,3 9,0 4,5 0,9

103,8 104,9 102,6 107,2 108,1 107,8 106,5 104,4
-1,8 1,1 -2,2 4,5 0,8 -0,3 -1,2 -2,0

105,0 105,4 105,9 106,4 106,9 107,3 107,6 107,9
2,3 4,7 5,8 5,8 5,8 4,6 3,4 3,4

108,6 114,2 107,6 111,9 117,4 110,6 112,6 111,9
9,8 14,7 11,3 24,1 42,9 21,4 10,7 4,0

108,6 111,1 109,7 114,8 117,9 117,4 115,7 111,1
-4,0 2,3 -1,3 4,6 2,7 -0,4 -1,4 -4,0

110,5 111,5 112,7 114,0 115,2 115,9 116,2 116,0
5,6 11,4 13,7 14,8 13,4 7,5 3,2 -2,0

108,7 96,9 93,8 114,8 71,0 106,3 112,7 109,4
3,8 1,5 -5,5 7,1 6,1 4,7 4,1 3,8

102,9 101,2 97,1 103,0 108,5 103,4 104,3 105,2
0,4 -1,7 -4,1 6,1 5,3 -4,7 0,9 0,9

102,1 102,4 102,8 103,2 103,5 103,8 104,1 104,4
4,8 3,6 4,8 4,8 3,5 3,5 3,5 3,5

107,4 102,8 101,8 117,3 83,2 103,1 104,9 104,6
6,0 -2,1 -0,1 6,3 -0,5 5,4 -1,1 -1,2

102,4 103,3 99,5 101,1 103,1 103,1 100,1 101,2
-1,1 0,9 -3,7 1,6 2,0 -2,9 1,1

102,2 102,2 102,1 101,9 101,7 101,6 101,4 101,3
1,2 -1,2 -2,3 -2,3 -1,2 -2,3 -1,2

107,3 85,0 96,1 125,2 46,9 114,1 115,0 116,8
-3,0 -4,2 -3,2 13,6 17,3 6,7 -3,4 5,2

102,3 96,1 102,3 105,9 114,2 102,7 98,3 102,5
0,5 -6,1 6,5 3,5 7,8 -10,1 -4,3 4,3

102,0 102,9 103,6 104,0 104,1 103,8 103,5 103,2
12,6 11,1 8,5 4,7 1,2 -3,4 -3,4 -3,4

94,8 87,1 86,7 97,5 78,5 91,1 99,2 96,4
-7,9 -6,4 -12,8 -9,3 -9,6 -6,7 -2,1 -6,7
90,4 94,9 91,1 89,8 98,7 92,4 93,5 93,5
-7,0 5,0 -4,0 -1,4 9,9 -6,4 1,2 -
93,8 93,2 92,8 92,5 92,3 92,4 92,6 93,0
-9,7 -7,4 -5,0 -3,8 -2,6 1,3 2,6 5,3

106,0 101,7 98,9 106,1 75,2 105,7 111,0 105,7
7,8 7,5 0,4 8,7 6,2 1,6 6,0 -1,8

102,6 104,1 102,9 104,6 107,3 102,8 104,8 103,2
0,8 1,5 -1,2 1,7 2,6 -4,2 1,9 -1,5

102,9 103,1 103,3 103,5 103,7 103,9 104,1 104,4
2,4 2,4 2,4 2,3 2,3 2,3 2,3 3,5

113,7 110,9 93,8 107,9 111,7 125,7 118,7 110,0
10,4 1,2 10,1 -3,7 0,4 15,4 46,4 93,7

116,0 110,5 92,1 99,6 109,7 116,3 121,5 116,9
9,0 -4,7 -16,7 8,1 10,1 	 • 6,0 4,5 -3,8

106,6 105,0 104,0 104,7 107,8 112,9 119,3 125,4
-7,6 -16,6 -10,8 8,4 41,9 74,1 93,8 81,9

110,5 87,8 90,8 106,7 78,0 100,6 109,4 104,2
1,3 -4,0 -6,6 1,8 10,0 -1,0 6,8 5,3

101,3 92,1 94,4 101,4 107,9 100,5 104,7 104,7
-1,0 -9,1 2,5 7,4 6,4 -6,9 4,2 -

101,5 101,7 102,0 102,3 102,5 102,8 103,0 103,3
2,4 2,4 3,6 3,6 2,4 3,6 2,4 3,6

107,0 104,3 99,7 105,7 90,0 100,8 104,7 105,7
1,7 5,9 1,9 2,1 5,8 - -0,1 6,4

103,9 102,7 101,7 103,2 102,5 100,8 102,8 104,7
0,2 -1,2 -1,0 1,5 -0,7 -1,7 2,0 1,8

103,2 103,1 102,8 102,6 102,6 102,8 103,1 103,4
2,4 -1,2 -3,4 -2,3 - 2,4 3,6 3,5

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for
nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og I* er trendserien. 4Prosent endring siste 12 måneder. 5Endring fra
foregående måned. 6Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996

Tabell 6 (forts.). Produksjonsindeks l . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og trendserier

Næring2
	

Type3 	 Feb.96

Metallvareindustri 	 U 	 115,3
Pst. 4 	 8,2
S 107,1
Pst. 5 	 0,4
T 	 107,2
Pst. 6 	9,4

Maskinindustri 	 U 	 116,9
Pst. 4 	 5,0
S 102,4
Pst. 5 	 -1,5
T 	 102,2
Pst. 6 	4,8

Elektroteknisk og optisk industri 	 U 	 111,5
Pst. 4 	 4,9
S 103,9
Pst. 5 	 0,1
T 	 102,0
Pst. 6 	8,6

Oljeplattformer 	 U 	 116,8
Pst. 4 	 -4,8
S 99,9
Pst. 5 	 1,3
T 	 99,6
Pst. 6 	8,8

Transportmiddelindustri 	 U 	 119,1
Pst. 4 	 7,9
s 	 104,4
Pst. 5 	-1,8
T 	 104,2
Pst. 6 	1,2

Kraftforsyning 	 u 	 128,3
Pst. 4 	 11,1
S 101,5
Pst. 5 	 -2,5
T 	 99,5
Pst. 6 	-31,6

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 u 	 107,0
Pst. 4 	 0,5
S 101,0
Pst.5 	 -0,1
T 	 100,8
Pst.6

Investeringsvarer 	 u 	 116,9
Pst. 4 	 3,2
S 103,1
Pst. 5 	 -0,3
T 	 102,8
Pst. 6 	7,3

Konsumvarer, i alt 	 u 	 109,0
Pst. 4 	 5,2
S 104,0
Pst. 5 	 0,4
T 	 103,4
Pst. 6 	6,0

Energivarer 	 u 	 117,3
Pst. 4 	 17,9
S 109,3
Pst. 5 	 2,4
T 	 106,8
Pst. 6

Mar.96 Apr.96 Mai.96 Jun.96 Jul.96 Aug.96 Sep.96 Okt.96

118,1 103,5 87,5 121,5 57,1 114,8 124,5 122,1
11,4 14,0 -9,7 13,9 18,2 14,7 7,9 7,2

109,0 108,4 92,3 108,7 112,1 109,9 112,2 113,8
1,8 -0,6 -14,9 17,8 3,1 -2,0 2,1 1,4

108,0 108,7 109,3 109,9 110,5 111,2 111,8 112,5
9,3 8,1 6,8 6,8 6,8 7,9 6,7 7,8

106,6 94,9 79,0 119,3 60,1 112,4 125,9 117,6
0,9 3,8 -18,0 13,6 11,5 5,7 8,7 8,4

101,2 102,9 83,1 108,1 120,0 104,5 110,5 111,4
-1,2 1,7 -19,2 30,1 11,0 -12,9 5,7 0,8

102,8 103,6 104,4 105,4 106,3 107,2 108,0 108,6
7,3 9,7 9,7 12,1 10,7 10,6 9,3 6,9

106,4 91,0 94,3 128,2 51,2 113,6 121,4 120,8
3,0 5,7 -12,1 10,3 8,7 7,1 6,0 7,2

101,6 101,4 97,6 105,1 114,5 105,2 108,0 108,9
-2,2 -0,2 -3,7 7,7 8,9 -8,1 2,7 0,8

102,6 103,1 103,6 104,3 105,3 106,4 107,4 108,2
7,3 6,0 6,0 8,4 12,1 13,3 11,9 9,3

120,6 102,7 88,9 117,8 82,8 104,8 110,6 97,3
6,4 -9,3 -10,5 9,7 14,7 15,4 3,8 3,1

102,3 100,3 92,7 105,1 116,5 109,2 104,5 104,7
2,4 -2,0 -7,6 13,4 10,8 -6,3 -4,3 0,2

100,8 102,3 103,8 105,3 106,2 106,4 106,0 105,1
15,5 19,4 19,1 18,8 10,8 2,3 -4,4 -9,7

109,0 97,6 86,0 119,0 65,1 101,6 113,3 110,2
8,5 10,4 -12,6 9,9 10,0 2,3 1,8 1,4

103,9 103,6 92,9 104,3 114,6 102,9 104,9 107,4
-0,5 -0,3 -10,3 12,3 9,9 -10,2 1,9 2,4

104,3 104,2 104,0 104,0 104,2 104,7 105,3 106,0
1,2 -1,1 -2,3 2,3 5,9 7,1 8,3

106,9 83,7 80,6 62,1 54,0 57,1 60,9 69,2
-2,8 -15,1 -4,2 -22,1 -29,1 -29,5 -29,8 -29,9
94,3 87,0 93,4 79,0 75,5 73,1 69,9 69,2
-7,1 -7,7 7,4 -15,4 -4,4 -3,2 -4,4 -1,0
94,9 89,6 84,3 79,6 75,8 72,9 70,9 69,5

-43,3 -49,8 -51,9 -49,8 -44,4 -37,4 -28,4 -21,3

106,2 93,6 94,2 112,2 71,0 104,6 110,6 110,3
1,6 0,1 -5,8 4,2 5,3 1,3 3,6 3,9

102,4 98,8 97,6 100,5 106,8 99,9 102,2 103,9
1,4 -3,5 -1,2 3,0 6,3 -6,5 2,3 1,7

100,7 100,6 100,6 100,8 101,3 101,8 102,4 102,7
-1,2 -1,2 2,4 6,1 6,1 7,3 3,6

112,0 97,5 86,1 119,5 66,2 108,7 117,6 108,4
5,3 1,9 -13,4 10,8 10,3 8,4 5,0 4,3

104,8 102,6 90,1 106,7 114,8 106,3 106,8 107,4
1,6 -2,1 -12,2 18,4 7,6 -7,4 0,5 0,6

103,5 104,1 104,7 105,2 105,6 106,0 106,2 106,4
8,5 7,2 7,1 5,9 4,7 4,6 2,3 2,3

109,4 100,6 99,3 115,4 73,0 105,4 111,5 109,4
6,1 3,5 -0,1 8,4 4,9 5,3 1,9 0,3

103,5 104,6 100,3 103,8 105,6 104,0 103,6 103,4
-0,5 1,1 -4,1 3,5 1,7 -1,5 -0,4 -0,2

103,7 104,0 104,1 104,2 104,2 104,2 104,2 104,2
3,5 3,5 1,2 1,2 - -

108,3 108,5 102,4 102,7 105,6 101,0 103,2 104,1
6,9 9,0 9,1 . 	 16,3 7,5 13,2 5,1 -0,9

103,9 106,3 106,4 113,2 113,8 110,7 108,6 102,5
-4,9 2,3 0,1 6,4 0,5 -2,7 -1,9 -5,6

107,0 107,7 108,7 109,8 110,8 111,4 111,9 112,3
2,3 8,1 11,7 12,8 11,5 6,7 5,5 4,4

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for
nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og T er trendserien. 4Prosent endring siste 12 måneder. 5 Endring fra
foregående måned. 6 Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1996

Tabell 1. Antatte og utførte investeringer. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning'. Mill. kr og i prosent av
faktiske investeringer

Utførte
inves-

Antatte og utførte investeringer 	 teringer 
Investerings- 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge 	 ifølge 	 Ifølge
året 	 mai- 	 august- 	 november- 	 februar- 	 mai- 	 august- 	 november- 	 februar-

under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under- 	 under-
søkelsen 	 &skeisen 	 søkeisen 	 søkeisen 	 &skeisen 	søkeisen 	søkeisen 	 &skeisen
året for 	 året før 	 året for 	 inves- 	 inves- - 	 inves- 	 inves- 	 året etter•

inves- 	 inves- 	 inves- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 terings- 	 inves-
terings- 	 terings- 	 terings- 	 året 	 året 	 året 	 året 	 terings-
året 	 året 	 året 	 året

Mill. kr

1988 	 21 918 22 865 22 561 22 326
1989 	 13 785 14 900 15 861 17 766 18 456 18 227 17 899 17 046
1990 	 12 330 13 046 15 217 16 731 16 484 16 449 15 861 15 186
1991 	 12 684 13 923 15 824 16 492 17 149 16 959 16 145 15 227
1992 	 13 575 13 515 14 991 14 546 15 518 15 333 14 755 15 492
1993 	 12 081 12 790 14 414 15 297 14 303 14 557 14 876 14 410
1994 	 9 232 9 583 11 853 13 295 13 734 14 071 13 809 13 671
1995 	 11 046 11 957 16 220 18 278 18 496 18 916 18 625 18 234
1996 	 11 195 12 291 15Š76 19 510 19 492 19 524 18 907
1997 	 12 753 13 569 15 943

Prosent

1988 	 98 102 101 100
1989 	 81 87 93 104 108 107 105 100
1990 	 81 86 100 110 109 108 104 100
1991 	 83 91 104 108 113 111 106 100
1992 	 88 87 97 94 100 99 95 100
1993 	 84 89 100 106 99 101 103 100
1994 	 68 70 87 97 100 103 101 100
1995 	 61 66 89 100 101 104 102 100
1996 	
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Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1996

Tabell 2. Antatte investeringer etter næring. Mill. kr og endring i prosent 

Antatte investeringer   Endring i prosent      

1996 	 1997 	 1997
	

Av anslaget
	

Fra 1996
regist- 	 regist- 	 regist- 	 for 1997 	 ansl. 4.kv. 1995
rert 	 rert 	 rert

	
fra 3.kv. 1996
	

til 1997
i 4. kv. 	 i 3. kv. 	 i 4. kv. 	 til 4.kv. 1996

	
ansl. 4.kv. 1996

Næring 1995 1996 1996

Bergverksdrift, industri og kraftforsyning 	 15 876 13 569 15 943 17
Maskiner 	 10 814 9 925 11 354 14
Bygg og anlegg 	 4 480 3 113 3 994 28

Bergverksdrift og industri 	 12 561 10 815 12 719 18

Bergverksdrift 	 280 191 207 8

Industri 	 12 280 10 624 12 512 18
Maskiner 	 8 735 • 	 8 159 9 414 15
Bygg og anlegg 	 3 061 2 033 2 631 29

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 1 732 1 127 1 820 61

Næringsmiddelindustri 	 1 482 990 1 555 57

Tekstil-, beklednings-, lær- og
lærvareindustri 	 109 73 130 78

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 345 299 284 -5

Treforedlingsindustri 	 1 453 1 519 1 488 -2

Forlag og grafisk industri . . 	 • • • 	 573 649 807 24

Oljeraffinering og kjemisk industri 	 2 933 1 753 2 263 29
Kjemiske råvarer 	 2 263 1 300 1 381 6

Gummivare- og plastindustri 	 204 104 132 27

Mineralproduktindustri 	 809 380 504 33

Metallindustri 	 1 718 2 625 2 257 -14

Metallvareindustri 	 186 163 190 17

Maskinindustri 	 584 490 637 30

Elektroteknisk og optisk industri 	 556 540 668 24

Oljeplattformer 	 219 178 222 25

Transportmiddelindustri 	 628 541 933 72

Møbelindustri og annen industri 	 230 182 178 -2

Kraftforsyning 	 3 315 2 754 3 224 17
Maskiner 	 1 901 1 664 1 839 11
Bygg og anlegg 	 1 336 1 023 1 294 26

Etter varetype:

Innsatsvarer 	 8 172 7 216 7 871 9

Investeringsvarer 	 1 537 1 350 1 739 29

Konsumvarer, i alt 	 2 561 2 027 2 841 40
Varige konsumvarer 	 193 163 154 -6
Ikke-varige konsumvarer 	 2 368 1 863 2 687 44

Energivarer 	 3 607 2 977 3 492 17

o
5

-11

1

-26

2
8

-14

5
5

19

-18

2

41

-23
-39

-35

-38

31

2

9

20

1

49

-23

-3
-3
-3

-4

13

11
-20
13

-3
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Investeringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1996

Tabell 3. Antatte og utførte investeringer per kvartal, etter næring. Mill. kr og endring i prosent  

1996  Endring i prosent   
Utført 	 Antatt

Investering 	 Investering       
Av anslaget 	 Av anslaget

I alt 	 1. 	 2. 	 3. 	 4. 	 for 1996 	 for 1996
kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 kvartal 	 fra 4.kv. 1995 	 fra 3.kv. 1996

Næring 	 til 4.kv. 1996 	 til 4.kv. 1996

18 907 3 551 4 318 4 613 6 426 19 -3
12 748 2 374 2 886 3 131 4 357 18 -4
5 340 1 004 1 205 1 285 1 846 19 -3

14 733 2 858 3 373 3 623 4 879 17 -3

275 59 48 91 77 -2 3

14 457 2 799 3 325 3 531 4 802 18 -3
10 295 1 938 2 354 2 551 3 452 18 -3

3 522 729 788 826 1 178 15 -3

2 289 461 511 506 811 32 -1
1 960 377 444 451 689 32 1

135 23 27 41 44 24 5

836 112 177 311 236 142 8

1 269 250 293 277 449 -13 -16

709 151 166 164 227 24 4

3 156 741 735 790 889 8 -4
2 478 597 616 630 635 10 -4

209 60 62 49 38 2 2

692 140 148 172 232 -14 2

2 259 281 484 515 979 31 -4

323 96 62 99 66 74 -8

623 124 163 183 152 7 3

627 122 147 136 222 13 -2

291 64 77 64 86 33 2

766 122 186 145 313 22 -7

273 51 86 79 57 19 9

4 175 693 945 990 1 547 26 -4
2 306 399 506 529 872 21 -4
1 730 260 405 431 634 29 -4

9 212 1 726 r 	2 095 2 337 3 055 13 -4

1 967 388 493 460 627 28 0

3 246 652 757 747 1 090 27 -1
263 50 83 73 57 36 11

2 984 602 674 674 1 033 26 -2

4 481 785 973 1 069 1 655 24 -4

Bergverksdrift, industri og kraftforsyning . . 	
Maskiner 	
Bygg og anlegg 	

Bergverksdrift og industri

Bergverksdrift 	

Industri 	
Maskiner 	
Bygg og anlegg

Næringsmiddel-, drikkekiare- og
tobakksindustri 	

	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær- og
lærvareindustri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering og kjemisk industri
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri 	

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri 	

Kraftforsyning 	
Maskiner 	
Bygg og anlegg

Etter varetype:

Innsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt 	
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer

Energivarer 	
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lnvesteringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1996

Tabell 4. Antatte og utførte investeringer. Industri. Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Investerings-
året

Antatte og utforte investeringer

Utførte
inves-

teringer
Ifølge Ifølge Ifølge 	 Ifølge 	Ifølge Ifølge Ifølge Ifølge
mai- august- november- februar- mai- august- november- februar-
under- under- under- under- under- under- under- under-
søkelsen sokelsen sokelsen sokelsen søkelsen seikelsen sokelsen sokelsen
året for året før året for inves- inves- inves- inves- året etter
inves- inves- inves- terings- terings- terings- terings- inves-
terings-
året

terings-
året

terings-
året

året året året året terings-
året

Mill. kr

1988 	 13 720 14 640 14 550 14 292
1989 	 7 143 8 306 9 128 10 410 11 017 10 886 10 928 10 663
1990 	 • 	 6 771 7 519 9 418 10 578 10 614 10 550 10 375 10 211
1991 	 8 395 8 828 10 390 10 665 11 491 11 377 10 850 10 265
1992 	 8 824 8 766 9 214 8 955 10 073 9 885 9 541 10 296
1993 	 8 058 8 515 9 790 10 393 ' 9 329 9 629- 9 534 9 307
1994 	 6 136 6 467 8 027 9 034 9 295 9 546 9 452 9 402
1995 	 7 912 8 653 11 974 13 207 13 393 13 636 13 748 13 609
1996 	 8 494 9 327 12 280 15 108 14 838 14 903 14 457
1997 	 9 990 10 624 12 512

Prosent

1988 	 96 102 102 100
1989 	 67 78 86 98 103 102 102 100
1990 	 66 74 92 104 104 103 102 100
1991 	 82 86 101 104 112 111 106 100
1992 	 86 85 89 87 98 96 93 100
1993 	 87 91 105 112 100 103 102 100
1994 	 65 69 85 96 99 102 101 100
1995 	 58 64 88 97 98 100 101 100
1996 	

Tabell 5. Utførte investeringer per kvartal i industrien. Mill. kr

1. kvartal 2. kvartal 3. kvartal 4. kvartal

1988 	 • 3 206 3 679 3 466 3 941
1989 	 2 373 2 648 2 648 2 994
1990 	 2 033 2 395 2 515 3 269
1991 	 2 317 2 669 2 514 2 765
1992 	 2 032 2 183 2 574 3 507
1993 	 1 834 2 206 2 532 2 735
1994 	 1 718 2 111 2 515 3 057
1995 	 2 482 3 421 3 839 3 868
1996 	 2 799 3 325 3 531
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Antatte og utforte investeringer

Utforte
inves-

teringer
Ifølge Ifølge Ifølge 	 Ifølge 	 Ifølge Ifølge Ifølge Ifølge
mai- august- november- februar- mai- august- november- februar-
under- under- under- under- under- under- under- under-
søkelsen søkelsen sokelsen sokelsen søkelsen sokelsen sokelsen sokelsen
året fø r året for året for inves- inves- inves- inves- året etter
inves- inves- inves- terings- terings- terings- terings- inves-
terings-
året

terings-
året

terings-
året

året året året året terings-
året

Investerings-
året

lnvesteringsstatistikk. Bergverksdrift, industri og kraftforsyning, 4. kv. 1996

Tabell 6. Antatte og utførte investeringer. Kraftforsyning. Mill. kr og i prosent av faktiske investeringer

Mill. kr

1988 	 8 001 8 009 7 776 7 786
1989 	 6 519 6 427 6 554 7 072 7 120 6 997 6 632 6 030
1990 	 5 413 5 338 5 582 5 872 5 572 5 592 5 199 4 655
1991 	 4 179 4 963 5 237 5 580 5 433 5 341 5 060 4 735
1992 	 4 667 4 656 5 652 5 439 5 284 5 276 5 028 5 009
1993 	 3 947 4 186 4 523 4 726 4 796 4 747 5 149 4 897
1994 	 2 990 3 019 3 670 4 097 4 278 4 335 4 158 4 057
1995 	 3 009 3 134 3 961 4 726 4 767 4 932 4 525 4 284
1996 	 2 521 2 719 3 315 4 078 4 371 4 354 4 175
1997 	 2 593 2 754 3 224

Prosent

1988 	 103 103 100 100
1989 	 108 107 109 117 118 116 110 100
1990 	 116 115 120 126 120 120 112 100
1991 	 88 105 111 118 115 113 107 100
1992 	 93 93 113 109 105 105 100 100
1993 	 81 85 92 96 98 97 105 100
1994 	 74 74 90 101 105 107 102 100
1995 	 70 73 92 110 111 115 106 100
1996 	
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Driftsinntekter 	 53 751
Energisalg 	 34 789
Salg av overføringstjenester 	 16 049
øvrige driftsinntekter 	 2 913

Driftskostnader 	 45 007
Energikjøp 	 20 710
Kjøp av overføringstjenester 	 5876
Annet varekjøp 	813
Lønnskostnader 	 5 274
Avskrivninger 	 5 241
øvrige driffskostnader 	 7 092

Driftsresultat 	 8 744

Finansinntekter 	 1 124
Aksjeutbytte/Andel av overskudd 	 , 11
Renteinntekter 	 1 079
øvrige finansinntekter 	 34

Finanskostnader 	 5 264
Rentekostnader 	 4 741
øvrige finanskostnader 	 523

Resultat av finansposter 	 -4 140

Resultat før ekstraordinære poster 	 4 604

Ekstraordinære inntekter 	 240
Nedskriving på anleggsmidler 	 10
Andre ekstraordinære kostnader 	 500
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Elektrisitetsstatistikk, 1995. Regnskapstall

Tabell 1. Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, type verk. Per 31.12.1995. Foreløpige tall

1994
	

1995

lait 	Ialt
Lav- 	 HØy-Produksjons 	 Distribusjons 	 AndreEngrosverk 	 integrerte integrerte verk3verk 	 verk verkl 	 verk2

mill. kr. 	 mill. kr. 	 Prosent 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill.. kr.

Resultat for skaffekostnader 	 4 335
	

7 116
	

13
	

1 675
	

1 248
	

627 	 635 	 2 546 	 384

Skattekostnad
	

1 470
	

1 420
	

3
	

633
	

227
	

19 	 35 	 383 	 123
Årsoverskudd
	

2 866
	

5 696
	

11
	

1 042
	

1 022
	

608 	 600 	 2 163 	 261

Utbytte 	 1 192
	

1 782
	

3
	

353
	

301
	

236 	 128 	 619 	 145

1) Lavintegrerte verk har mindre enn 20% egen kraftproduksjon av tJtal mengde solgt til sluttbruker.
2) Hoyintegrerte verk har mer enn 20% egen kraftproduksjon av total mengde solgt til sluttbruker.
3) Andre verk inkluderer blant annet nettselskap og tradere.
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Elektrisitetsstatistikk, 1995. Regnskapstall

Tabell 2. Regnskapsbalanse og nøkkeltall for foretak i kraftsektoren, type verk. Per 31.12.1995.
Foreløpige tall

1994

I alt

1995 •

I alt
Produksjons

verk
Engrosverk

Distribusjons 	 integrerte
verk

Lav-

verk'

Høy-
integrerte

verk2

Andre
verk3

Balanse mill. kr. mill. kr. Prosent mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr.

Omløpsmidler 21 327 24 987 16 5 307 3 665 4 061 2 818 6 819 2 317
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner 13 102 15 490 10 3 576 2 258 2 754 1 565 3 879 1 458
Kortsiktige fordringer 7 606 8 850 6 1 698 1 371 1	 101 1 108 2 719 853
Varelager 619 648 0 33 36 206 146 221 6

Driftsmidler 133 162 132 470 84 48 321 16 289 8 517 9 913 39 423 10 006
Aksjer, andeler og obligasjoner 1 806 2 398 2 522 537 33 645 583 76
Langsiktige fordringer 3 102 2 953 2 970 132 102 196 1 150 403
Anlegg under utførelse 1 167 1 331 1 857 88 9 29 240 109
Vassdragsreg. og 'rettigheter 8 275 7 305 5 3 980 2 138 5 28 1 154 0
Kraftstasjoner 70 318 68 524 44 38 919 9 207 41 1 180 19 178 0
Sentralnett og regionalnett 20 005 20 569 13 2 275 2 848 911 1 328 4 680 8 526
Distibusjonsnett og kundespesi-
fikke anlegg 20 731 21 167 13 93 498 6 190 5 375 8 781 230
Fjernvarme 1 310 1 314 1 0 143 142 0 990 40
øvrige driftsmidler 6 449 6 909 4 705 697 1 085 1 133 2 667 622

Eiendeler 154 490 157 457 100 53 629 19 955 . 	 12 578 12 731 46 242 12 322

Kortsiktig gjeld 17 910 18 006 11 4 903 2 747 1 974 1 881 5 142 1 359

Langsiktig gjeld 70 596 70 568 45 30 244 10 262 832 2 755 19 402 7 072
Ihendehaverobligasjoner 25 159 26 453 17 13 572 6 025 0 715 6 108 34
Annen langsiktig gjeld 45 438 44 114 28 16 673 4 238 832 2 039 13 294 7 038

Egenkapital 65 984 68 883 44 18 481 6 945 9 773 8 096 21 698 3 891
Aksjekapital o.l. 19 169 20 034 13 12 714 254 927 1 095 2 278 2 766
Annen egenkapital 46 815 48 850 30 5 767 6 691 8 846 7 001 19 420 1 125

Gjeld og egenkapital 154 490 157 457 100 53 629 19 955 12 578 12 731 46 242 12 322

Nøkkeltall

Foretak
Tall på foretak i utvalget 274 273 45 21 94 55 46 12

Rentabilitet
Totalrentabilitet (prosent) 6,0 7,6 6,5 9,9 5,6 6,9 9,0 6,3
Resultatgrad (prosent) 17,4 22,1 34,9 25,4 10,1 12,1 29,0 9,6
Omløpstid for kapital (ganger) 0,35 0,34 0,19 0,39 0,55 0,57 0,31 0,66
Egenkapitalrentabilitet (prosent) 4,8 8,2 5,8 13,3 6,2 7,5 9,9 6,8

Soliditet
Egenkapitalandel (prosent) 42 44 34 35 78 64 47 32

Likviditet
Likviditetsgrad 1,19 1,39 1,08 • 	 1,33 2,06 1,50 1,33 1,70

Finansiering
Finansiering av anleggsmidler 0,97 0,95 0,99 0,95 0,80 0,91 0,96 0,91
Endring i langsiktig gjeld -4 530 - 29 130 -313 61 416 -604 281
Endring i arbeidskapital -3 480 3 757 1 583 885 742 535 -504 516

1) Lavintegrerte verk har mindre en 20% egen kraft produksjon av total mengde solgt til sluttbruker.
2) Høyintegrerte verk har mer en 20% egen kraft produksjon av total mengde solgt til sluttbruker.
3) Andre verk inkluderer blant annet nettselskap og tradere.
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Elektrisitetsstatistikk, 1995. Regnskapstall

Tabell 3. Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, eieform. Per 31.12.1995. Foreløpige tall

1994 	 1995
Fylkes 	Felles

Ialt 	 Ialt 	kommunale kommunale 
Kommunale Statlige 	 Private

verk 	 verk 	 verk 	 verk 	 verk

	mill. kr.	 mill. kr. 	 Prosent 	 mill. kr. 	 mill , kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr.	 mill. kr.
,

Driftsinntekter 	 53 751 	 53 556 	 100 	 • 3 527 	 21 194 	 13 660 	 12 112 	 3 063
Energisalg 	 34 789 	 35 163 	 66 	 2 386 	 14 004 	 7 819 	 8 825 	 2 129
Salg av overføringstjenester 	 16 049 	 15 417 	 29 	 879 	 6 269 	 4 886 	 2 674 	 710
øvrige driftsinntekter 	 2 913 	 2 976 	 6	 262 	 921 	 955 	 614 	 224

Driftskostnader 	 45 007 	 43 278 	 81 	 2 804 	 16 486 	 11 197 	 10 199 	 2 592
Energikjøp 	 20 710 	 18 830 	 35 	 1 159 	 6 634 	 4 891 	 4 758 	 1 389
Kjøp av overføringstjenester 	 5 876 	 5 100 	 10 	 265 	 1 943 	 1 191 	 1 449 	 252
Annet varekjøp 	 813 	 819 	 2 	 106 	 133 	 132 	 359 	 89
Lønnskostnader 	 5 274 	 5 327 	 10 	 370 	 2 325 	 1 739 	 587 	 306
Avskrivninger 	 5 241 	 5 321 	 10 	 349 	 2 073 	 1 359 	 1 399 	 141
øvrige driftskostnader 	 7 092 	 7 881 	 15 	 557 	 3 377 	 1 885 	 1 648 	 415

Driftsresultat 	 8 744 	 10 278 	 19 	 722 	 4 708 	 2 464 	 1 913 	 471

Finansinntekter 	 1 124 	 1 534 	 3 	 115 	 751 	 244 	 254 	 170
Aksjeutbytte/Andel av overskudd 	 11 	 82 	 0 	 0 	 55 	 0	 0	 28
Renteinntekter 	 1 079 	 1 143 	 2 	 93 	 524 	 206 	 238 	 81
øvrige finansinntekter 	 34 	 308 	 1 	 22 	 172 	 37 	 16 	 61

Finanskostnader 	 5 264 	 4 866 	 9	 423 	 2 106 	 1 075 	 1 170 	 92
Rentekostnader 	 4 741 	 4 577 	 9	 408 	 2 012 	 935 	 1 131 	 91
øvrige finanskostnader 	 523 	 289 	 1 	 15 	 94 	 140 	 39 	 1

Resultat av finansposter 	 -4 140 	 -3 332 	 - 6 	 308 	 -1 355 	 - 831 	 - 916 	 78

Resultat før ekstraordinære poster 	 4 604 	 6 946 	 13 	 415 	 3 353 	 1 632 	 997 	 549

Ekstraordinære inntekter 	 240 	 375 	 1 	 11 	 220 	 138 	 0	 6
Nedskriving på anleggsmidler 	 10 	 10 	 0	 0 	 3 	 8 	 0	 0
Andre ekstraordinære kostnader 	 500 	 194 	 0	 30 	 93 	 56 	 0	 15

Resultat før skattekostnader 	 4 335 	 7 116 	 13 	 396 	 3 478 	 1 706 	 997 	 540

Skattekostnad 	 1 470 	 1 420 	 3 	 93 	 576 	 235 	 435 	 81
Årsoverskudd 	 2 866 	 5 696 	 11 	 303 	 2 902 	 1 470 	 562 	 459

Utbytte 	 1 192 	 1 782 	 3 	 113 	 850 	 657 	 122 	 39
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Elektrisitetsstatistikk, 1995. Regnskapstall

Tabell 4. Regnskapsbalanse og nøkkeltall for foretak i kraftsektoren, eieform. Per 31.12.1995.
Foreløpige tall

1994 	 1995
Fylkes 	 Felles

Ialt 	 Ialt 	 kommunale kommunale Kommunale Statlige 	 Private

verk 	 verk 	
verk 	 verk 	 verk

Balanse 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 Prosent 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr.

Omløpsmidler 	 21 327 	 24 987 	 16 	 2 023 	 10 168 	 5 654 	 5 095 	 2 047
Kasse, bank, aksjer og obligasjon 13 102 	 15 490 	 10 	 1 391 	 6 549 	 2 934 	 3 267 	 1 349
Kortsiktige fordringer 	 7 606 	 8 850 	 6 	 584 	 3 330 	 2 497 	 1 799 , 	640
Varelager 	 619 	 648 	 0 	 49 	 288 	 223 	 28 	 58

Driftsmidler 	 133 162 132 470 	 84 	 9 180 	 50 085 	 28 974 	 40 029 	 4 202
Aksjer, andeler og obligasjoner 	 1 806 	 2 398 	 2 	 114 	 1 454 	 128 	 472 	 230
Langsiktige fordringer 	 3 102 	 2 953 	 2 	 289 	 1 152 	 284 	 869 	 360
Anlegg under utførelse 	 1 167 	 1 331 	 1 	 45 	 455	 76 	 729 	 27
Vassdragsreg. og rettigheter 	 8 275 	 7 305 	 5 	 607 	 3 570 	 378 	 1 577 	 1 173
Kraftstasjoner 	 70 318 	 68 524 	 44 	 5 403 	 25 083 	 11 153 	 26 154 	 730
Sentralnett og regionalnett 	 20 005 	 20 569 	 13 	 1 351 	 5 395 	 3 884 	 9 471 	 467
Distibusjonsnett og kundespesi-
fikke anlegg 	 20 731 	 21 167 	 13 	 950 	 9 562 	 9 819 	 0 	 836
Fjernvarme 	 1 310 	 1 314 	 1 	 25 	 227 	 1 063 	 0 	 0
Øvrige driftsmidler 	 6 449 	 6 909 	 4 	 397 	 3 187 	 2 190 	 757 	 379

Eiendeler 	 154 490 157 457 	 100 	 11 204 	 60 253 	 34 628 	 45 124 	 6 249

Kortsiktig gjeld 	 17 910 	 18 006 	 11 	 997 	 7 356 	 4 510 	 4 132 	 1 013

Langsiktig gjeld 	 70 596 	 70 568 	 45 	 5 017 	 24 216 	 13 101 	 25 927 	 2 307
Ihendehaverobligasjoner 	 25 159 	 26 453 	 17 	 3 862 	 15 930 	 1 538 	 4 881 	 243
Annen langsiktig gjeld 	 45 438 	 44 114 	 28 	 1 155 	 8 286 	 11 563 	 21 046 	 2 064

Egenkapital 	 65 984 	 68 883 	 44 	 5 190 	 28 680 	 17 017 	 15 065 	 2 930
Aksjekapital o.l. 	 19 169 	 20 034 	 13 	 507 	 1 536 	 2 865 	 15 450 	 - 324
Annen egenkapital 	 46 815 48 850 	 30 	 4 684 	 27 145 	 14 152 	 - 385 	 3 254

Gjeld og egenkapital 	 154 490 157 457 	 100	 11 204 	 60 252 	 34 628 	 45 124 	 6 250

Nøkkeltall

Foretak
Tall på foretak i utvalget 	 274 	 273 	 7	 100 	 111 	 5 	 49

Rentabilitet
Totalrentabilitet (prosent) 	 6,0 	 7,6 	 7,5 	 9,1 	 7,8 	 4,9 	 11,0
Resultatgrad (prosent) 	 17,4 	 22,1 	 23,8 	 25,8 	 19,8 	 17,9 	 20,9
Omløpstid for kapital 	 0,35 	 0,34 	 0,32 	 0,35 	 0,40 	 0,27 	 0,53
Egenkapitalrentabilitet (prosent) 	 4,8 	 8,2 	 6,3 	 9,9 	 8,4 	 3,8 	 15,6

Soliditet
Egenkapitalandel (prosent) 	 42 	 44 	 46 	 48 	 49 	 33 	 44

Likviditet
Likviditetsgrad 	 1,19 	 1,39 	 2,03 	 1,38 	 1,25 	 1,23 	 2,05

Finansiering
Finansiering av anleggsmidler 	 0,97 	 0,95 	 0,90 	 0,95 	 0,96 	 0,98 	 0,80
Endring i langsiktig gjeld 	 4 530 	 - 29 	 84 	 - 479 	 - 376 	 792	 - 49
Endring i arbeidskapital 	 3 480 	 3 757 	 155 	 2 492 	 -1 259 	 1 992 	 376
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Tabell 5. Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, selskapsform. Per 13.12.1995. Foreløpige tall

1994 	 1995

lait
Total

I alt

Ansvarlige
Aksje- 	

Ansvarlige selskapselskap delt
selskap 	 solidariskansvar ansvar

•

Andelslag
Inter- 	 Andre

Kommunale
kommunale 	 selskaps-bedrifterbedrifter 	 former

mill. kr. mill. kr. Prosent 	 mill , kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr.

53 751 53 556 100 22 259 7 514 810 1 513 6 112 7 164 8 183
34 789 35 163 66 15 313 5 506 569 752 kr 3.807,21 4 254 4 962
16 049 27 0 15 2 0 0 4 5 0

2 913 15 417 29 5 709 1 727 200 676 1 904 2 410 2 790

45 007 43 278 81 19 067 5 382 579 1 264 4 871 6 012 6 103
20 710 18 830 35 11 156 1 673 193 463 1 965 2 970 410

5 876 5 100 10 1 621 688 36 134 478 602 1 542
813 819 2 231 24 0 • 17 124 64 359

5 274 5 327 10 2 023 696 102 244 749 899 614
5 241 5 321 10 1 585 868 66 129 607 596 1 469
7 092 7 881 15 2 450 1 433 182 277 948 882 1 710

8 744 10 278 19 3 192 2 132 231 250 1 241 1 152 2 080

1 124 1 534 3 534 328 22 56 177 145 271

11 82 0 77 1 0 1 3 0 0
1 079 1 143 2 344 220 13 48 146 133 . 239

34 308 1 113 107 9 6 29 12 32

5 264 4 866 9 1 314 843 128 84 650 529 1 318
4 741 4 577 9 1 225 822 126 83 603 441 1 278

523 289 1 89 21 2 1 47 88 40

-4 140 -3 332 - 6 - 780 - 514 - 105 - 28 - 473 - 384 -1 047

4 604 6 946 13 2 412 1 617 126 222 768 768 1 034

240 375 1 91 124 0 7 29 123 0
10 10 0 7 0 0 0 0 3 0

500 194 0 69 43 0 4 30 46 0

4 335 7 116 13 2 427 1 698 126 225 766 841 1 033

1 470 1 420 3 391 300 19 24 100 88 497
2 866 5 696 11 2 036 1 398 107 201 666 753 536

1 192 1 782 3 597 440 0 23 198 407 117

Driftsinntekter
Energisalg
Salg av overføringstjenester
øvrige driftsinntekter

Driftskostnader
Energikjøp
Kjøp av overføringstjenester
Annet varekjøp
Lønnskostnader
Avskrivninger
øvrige driftskostnader

Driftsresuitaf

Finansinntekter
Aksjeutbytte/Andel
av overskudd
Renteinntekter
Øvrigé finansinntekter

Finanskostnader
Rentekostnader
øvrige finanskostnader

Resultat av finansposter

Resultat før ekstraordinære
poster

Ekstraordinære inntekter
Nedskriving på anleggsmidler
Andre ekstraordinære
kostnader

Resultat før skattekostnader

Skattekostnad
Arsoverskudd

Utbytte
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Tabell 6. Regnskapsbalanse og nøkkeltall for foretak i kraftsektoren, selskapsform. Per 31.12.1995.
Foreløpige tall

1994

I alt

1995

I alt
Aksje-

selskap

Ansvarlige
selskap delt

ansvar

Ansvarlige
selskap

solidarisk
ansvar

Inter- 	 AndreKommunale
Andelslag kommunale 	 selskaps-

bedrifter
bedrifter 	 former

Balanse mill. kr. mill. kr. Prosent mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr. mill. kr.

Omløpsmidler 21 327 24 987 16 7 955 3 868 234 1 204 3 385 3 536 4 804
Kasse, bank, aksjer og
obligasjoner 13 102 15 490 10 4 196 2 677 90 909 2 250 2 089 3 277
Kortsiktige fordringer 7 606 8 850 6 3 560 1 137 131 239 1 009 1 280 1 495
Varelager 619 648 0 199 54 13 56 126 167 32

Driftsmidler 133 162 132 470 84 36 138 21 003 2 353 2 523 15 041 , 13 051 42 361
Aksjer, andeler og obligasjoner 1 806 2 398 2 988 542 4 6 233 147 477
Langsiktige fordringer 3 102 2 953 2 1 598 181 5 29 230 36 875
Anlegg under utførelse 1 167 1 331 1 157 93 104 14 209 . 	 27 728
Vassdragsreg. og rettigheter 8 275 7 305 5 1 931 2 391 149 44 1 094 91 1 603
Kraftstasjoner 70 318 68 524 44 14 517 11 880 1 402 836 7 047 4 533 28 309
Sentralnett og regionalnett 20 005 20 569 13 4 985 2 290 184 215 1 871 1 542 9 482
Distibusjonsnett og kundespesi-
fikke anlegg 20 731 21 167 13 8 812 2 514 387 1 077 3 190 5 103 84
Fjernvarme 1 310 1 314 1 636 147 0 25 45 461 0
Øvrige driftsmidler 6 449 6 909 4 2 515 965 119 277 1 122 1 110 802

Eiendeler 154 490 157 457 100 44 093 24 871 2 587 3 728 18 426 16 587 47 165

Kortsiktig gjeld 17 910 18 006 11 6 147 2 802 412 472 1 940 2 244 3 990

Langsiktig gjeld 70 596 70 568 45 17 577 10 134 1 443 849 7 000 6 063 27 502
Ihendehaverobligasjoner 25 159 26 453 17 3 882 7 964 830 408 4 885 1 959 6 526
Annen langsiktig gjeld 45 438 44 114 28 13 695 2 170 613 441 2 115 4 103 20 976

Egenkapital 65 984 68 883 44 20 370 11 935 733 2 407 9 487 8 280 15 673
Aksjekapital o.l. • 19 169 20 034 13 3 982 404 1 12 428 30 15 177
Annen egenkapital 4ó815 48 850 31 16 388 11 531 732 2 395 9 058 8 249 496

Gjeld og egenkapital 154 490 157 457 100 44 093 24 871 2 587 3 728 18 426 16 586 47 165

Nøkkeltall

Foretak
Tall på foretak i utvalget 274 273 107 22 3 35 24 68 14

Rentabilitet
Totalrentabilitet (prosent) 6,0 7,6 8,6 10,0 9,9 8,4 7,8 7,9 5,0
Resultatgrad (prosent) 17,4 22,1 16,7 32,7 31,3 20,2 23,2 18,1 28,7
Omløpstid for kapital (ganger) 0,35 0,34 0,51 0,31 0,32 0,42 0,33 0,43 0,18
Egenkapitalrentabilitet (prosent 4,8 8,2 10,2 11,4 15,8 8,5 • 7,2 8,3 3,5

Soliditet
Egenkapitalandel (prosent) 42 44 46 48 28 65 51 50 33

Likviditet
Likviditetsgrad 1,19 1,39 1,26 1,37 0,57 2,51 1,72 1,54 1,20

Finansiering
Finansiering av anleggsmidler 0,97 0,95 0,95 0,95 1,08 0,78 0,91 0,91 0,98
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Fjernvarmestatistikk, 1995

Tabell 1. Fjernvarmebalanse. 1990-1995. Gwh

1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995

Bruttoproduksjon av varmt vann og damp 	  1440,9 	 1563,6 	 1555,3 	 1631,2 	 1629,0 	 1662,4
Levert til produksjon av elektrisitet 	 57,8 	 55,6 	 42,8 	 62,7 	 59,5 	 47,5
Avkjølt mot luft 	  466,4 	 422,4 	 388,4 	 372,5 	 320,9 	 318,1

Nettoproduksjon av lemvarme 	  916,7 	 1085,6 	 1124,1 	 1196,0 	 1248,5 	 1296,8
Tap [fordelingsnett  	 81,0 	 107,0 	 94,0. 	 117,3 	 118,0 	 110,9

Levert til forbruker 1 2 	  835,7 	 978,5 	 1030,1 	 1078,7 	 1130,6 	 1185,8
Til husholdninger 	  270,9 	 275,8 	 253,7 	 267,9 	 240,4 	 271,3
Til industri og bergverk ialt 	  187,6 	 216,3 	 220,5 	 252,9 	 367,5 	 403,0
Til tjenesteyting 	  371,3 	 465,6 	 539,6 	 557,4 	 521,1 	 506,9
Andre  	 6,0 	 20,9 	 16,3 	 0,5 	 1,5 	 4,7

Til jordbruk og fiske  	 6,0 	 20,9 	 16,3 	 0,5 	 1,5 	 4,7
Andre  	 - 	 -

I Inneholder også lemvarme levert internt til bedrifter i eget foretak. 2 I 1995 ble det i tillegg levert 38,0 GWh fjernvarme fra anlegget på Svalbard. Tilsvarende tall
for 1994 var 34,1 GWh, for 1993 40,7 GWh og for 1992 38,0 GWh.

Tabell 2. Tekniske og økonomiske hovedtall. 1991-1995 

Enhet
	

1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995  

Bedrifter  	 Stk. 	 21 	 21 	 21	 21 	 21
Sysselsatte  	 "	 217 	 232 	 231 	 234 	 236
Salgsinntekter  	 1000 kr. 	 248 083 	 258 008 	 271 886 	 292 448 	 312 123
Gjennomsnittspris (ekskl. moms)  	 Øre/KWh 	 25,4 	 25,0 	 25,2 	 25,9 	 26,3
Lengde på distribusjonsnett 	 Km. 	 196,8 	 205,1 	 244,4 	 248,3 	 294,5
Investeringer, i aft 	 1000 kr. 	 85 804 	 127 661 	 53 613 	 40 714 	 75 551

Produksjonsanlegg  	 10 313 	 8 857 	 16 523 	 7 on 	 13 670
Distribusjonsanlegg 	 u 	 71 667 	 118 038 	 33 506 	 33 231 	 49 800
Andre investeringer 	 u 	 3 824 	 766 	 3 584 	 406 	 12 081  

Tabell 3. Forbruk av brensel til bruttoproduksjon av fjernvarme. 1990-1995. TJ  

1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995  

I alt 	 5857,7 	 6356,2 	 6209,9 	 6451,7 	 6613,8 	 6920,4

Gass-/dieseloljer, tung fyringsolje  	 75,8 	 187,2 	 64,6 	 21,1 	 407,1 	 277,5
Ris og bark  	 102,7 	 145,6 	 188,2 	 189,5 	 142,0 	 193,1
Avfall 	  4 048,0 	 4154,4 	 4128,1 	 4469,9 	 4565,2 	 4803,7
Elektrisitet  	 1094,4 	 1315,4 	 1379,4 	 1298,5 	 1024,0 	 1382,1
Spillvarme  	 525,8 	 481,1 	 398,2 	 419,4 	 391,9 	 149,7
Gass  	 11,0 	 72,5 	 51,5 	 • 53,3 	 83,66 	 114,4    
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Innenlandsk rutefart, 1995

Tabell 1. Innenlandsk rutefart. Resultatregnskap 1995. 1 000 kr

I alt
Hurtigruta
og
lokalruter

Bilferje-
ruter

Inntekter i ak  	 3 514 382	 1 574 213	 1 940 169

Ruteinntekter i ak  	 2 105 794	 915 139	 1 190 655
Frakt av skolebarn ifølge kontrakt  	 2 586	 1 432	 1 154
Frakt av andre passasjerer  	 1 049 543	 751 658	 297 885
Frakt av gods og biler  	 1 042 365	 155 653	 886 127
Frakt av post  	 11 300	 6 393	 4 903

Utleie av rutens sldp i alt  	 42 574	 35 423	 7 151

Andre inntekter i ak  	 24 153	 10 903	 13 249
Andre inntekter, rutens andel  	 23 202	 10 480	 12 722
Overskudd/underskudd av restaurasjon e.l., rutens andel	 951	 423	 527

Offentlige tilskudd til ruten i alt  	 1 341 862	 612 747	 729 114

Kostnader i alt  	 3 515 423	 1 589 224	 1 926 201

Skipskostnader i ak  	 2 401 972	 987 036	 1 414 936
Drivolje eller annet brensel  	 418 262	 195 434	 222 827
Smøreolje  	 21 819	 9 831	 11 989
Vann, vask og reingjøring  	 28 354	 13 430	 14 924
Dekks- og maskinrekvisita  	 25 450	 15 233	 10 217
Reparasjoner, vedlikehold  	 339 639	 139 666	 199 973
Lønnskostnader i alt  	 1 287 577	 438 095	 849 482

Lønn og overtidspenger  	 1 068 637	 357 024	 711 613
Kost  	 66 695	 26 273	 40 421
Pensjonspremie og andre sosiale kostnader  	 152 245	 54 797	 97 448

Assuranse av skip 	 .	 96 048	 43 641	 52 408
Leie av skip  	 81 127	 56 027	 25 100
Andre skipskostnader  	 103 697	 75 680	 28 017

Rutekostnader i alt  	 257 629	 217 954	 39 676
Arbeidspenger ved lasting og lossing, fraktprovisjon og
billettgebyr, anløpspenger til ekspeditørene i distriktene,
havne- og kaiavgift og andre kostnader  	 257 629	 217 954	 39 676

Andre kostnader i ak  	 855 823	 384 234	 471 589
Administrasjons- og felleskostnader, rutens andel  	 184 645	 73 181	 111 464
Renter av gjeld, rutens andel  	 225 783	 99 065	 126 719
Avskrivninger, rutens andel  	 444 643	 211 742	 232 900
Skatter til stat og kommune, rutens andel  	 356	 84	 272
Avgifter, kontingenter, rutens andel  	 396	 162	 234

Overskudd/underskudd  	-1042	 -15011 	13 969
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Innenlandsk rutefart, 1995

Tabell 2. Innenlandsk rutefart. Resultatregnskap 1990-1995. 1 000 kr

1990	 1991	 1992	 1993	 1994	 1995 

Inntekter i ak 	  3 008 705	 3 160 010	 3 347 612	 3 460 179	 r3 672 722	 3 514 382

Ruteinntekter 	  1 774 801	 1 879 411	 1 867 531	 1 939 397	 2 190 495	 2 105 794
Av dette passasjerfrakt  	 762 306	 842 471	 863 599	 914 523	 1 075 103	 1 052 129

Utleie av rutens skip  	 43 857	 35 307	 37 695	 28 733	 58 506	 42 574
Andre inntekter  	 28 144	 21 691	 33 045	 38 698	 r27 566	 24 153
Offentlige tilskudd til ruten 	  1 161 903	 1 223 601	 1 409 340	 1 453 350	 1 396 155	 1 341 862

Kostnader i ak 	  3 021 041	 3 129 051	 3 283 569	 3 334 052	 r3 565 122	 3 515 425

Skipskostnader 	  2 119 555	 2 177 256	 2 250 798	 2 296 538	 r2 438 350	 2 401 972
Av dette lønnskostnader 	  1 157 670	 1 190 769	 1 234 876	 1 230 450	 1 301 047	 1 287 577

Rutekostnader  	 242 786	 247 828	 240 794	 243 037	 r263 759	 257 629
Andre kostnader  	 658 706	 703 967	 791 978	 794 478	 T863 012	 855 823

Overskudd/underskudd  	 -12 335	 30 959	 64 042	 126 126	 r107 602	 -1 042

Tabell 3. Innenlandsk rutefart. Tallet på skip, bruttotonn, passasjerer og godstransport. 1990-1995

I alt Hurtigruta'	 Lokalruter2 Bilferje-
ruter

Skip i alt	 1990  	 380	 11	 148	 221

	

1991  	 366	 11	 136	 219

	

1992  	 351	 11	 129	 211

	

1993  	 387	 13	 142	 232

	

1994  	 353	 12	 140	 201

	

1995  	 335	 12	 127	 196

Bruttotonn	 1990  	 170 590	 33 433	 23 887	 113 270

	

1991  	 181 994	 33 433	 22 395	 126 166

	

1992  	 188 162	 33 433	 21 888	 132 841

	

1993  	 237 289	 55 841	 24 072	 157 376

	

1994  	 269 304	 62 693	 26 926	 179 685

	

1995  	 239 939	 67 113	 25 646	 147 180

	

Passasjerer 1990  	 54 497	 276	 6 804	 47 417
1 000	 1991  	 53 944	 278	 7 048	 46 618

	

1992  	 50 655	 269	 6 657	 43 729

	

1993  	 46 517	 286	 7 311	 38 920

	

1994  	 r46 202	 363	 7 450	 r38 389

	

1995  	 43 213	 331	 7 190	 35 692

	Godstransport 1990  	 37 640	 207	 37 433
1 000 tonn	 1991  	 36 621	 195	 36 426

	

1992  	 34 517	 169	 34 348

	

1993  	 33 007	 169	 32 838

	

1994  	 34 671	 r149	 34 522

	

1995  	'34678	 156	 *34 522

Hurtigruta Bergen-Kirkenes. 2 Kystruta Bergen-Stavanger er tatt med under lokalruter.
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Detaljomsetningsindeksen, oktober 1996:

Hoy omsetning i detaljhandelen

Prosentvis endring
16 	

12

8

4

0

-4

85  i . 
• 	 .Okt. 1993 	 Apr. 1 . '''994 	 Okt. 1 . ''' .994 	 Apr. 1 . 	 •

	

995 	 Okt. 1 . 	 ''' 	 ' 	 ' 	 .995 	Apr. 1996 	 Okt. 1996

Volumet av detaljhandelen
eksklusiv motorkjøretøyer og
bensin steg med 8 prosent fra
oktober 1995 til oktober
1996. Det er kun volumet for
desemberhandelen som har
vært høyere enn oktober i år.
Volumet av detaljhandelen i
oktober 1996 er 4 prosent
høyere enn oktober 1986,
som har vært høyest utenom
desemberhandelen frem til
nå. Prisindeksen gikk opp
med 1,1 prosent i samme pe-
riode.

Volumet av butikkhandel med andre
nye varer gikk opp med 12,4 prosent
fra oktober 1995 til oktober 1996.
Denne næringsgruppen omfatter
blant annet klær, sko, elektriske va-
rer, møbler, jern, farge- og byggeva-
rer. Volumindeksen for detaljhandel
utenom butikk steg med 11,4 prosent.
Butikkhandel med apotekvarer, syke-
pleieartikler, kosmetikk og toalettar-
tikler økte med 8,8 prosent. Volumet
for butikkhandel med bredt vareut-
valg og nærings- og nytelsesmidler i
spesialforretninger gikk opp med
henholdsvis 5,0 og 3,6 prosent i sam-
me periode.

Okt handel de ti første
månedene
Volumindeksen for detaljhandel eks-
klusiv motorkjøretøyer og bensin økte

110

105

100

95

90

Stor omsetning av klær og sko
Verdiomsetningen av butikkhandel
med skotøy, klær og tekstiler og ut-
styrsvarer steg med henholdsvis 12,1,
13,7 og 15,9 prosent i oktober sam-
menlignet med oktober i fjor. For vin
og brennevin økte verdiomsetningen
med hele 17,9 prosent. De ni første
månedene i år har verdien av salget av
skotøy, klær og tekstiler og utstyrsva-
rer økt med henholdsvis 0,2, 3,0 og
8,0 prosent, sammenlignet med sam-
me periode i fjor.

Om statistikken
Beregning av detaljomsetningsin-
deksen skjer ut fra et utvalg på
4 200 bedrifter som driver detalj-
handel. Disse utgjør rundt 13 pro-
sent av totalt antall bedrifter. Ut-
valget dekker rundt 30 prosent av
omsetningen til alle detaljhandels-
bedriftene eksklusiv motorkjøre-
tøyer og bensin. Både utvalgspro-
senten og dekningsgraden varierer
mye mellom de ulike næringsho-
vedgrupper. Frafallet er normalt
mellom 3-5 prosent.

Ny statistikk
Detaljomsetningsindeksen, oktober
1996.
Statistikken utgis hver måned iUkens statistikk.
Merinformasjon: Solveig Nygå rdseter,
tlf. 62 88 51 74, e-post: snl@ ssb . no eller
Rune Sonsterudbrei ten, tlf. 62 88 54 37,
e-post: rso @ssb. no. Vedleggstabeller side: 18-24.

med 3,1 prosent i de ti første månede-
ne i år sammenlignet med tilsvarende
periode i fjor. Detaljhandel utenom
butikk, butikkhandel med andre nye
varer og butikkhandel med bredt va-
reutvalg gikk opp med henholdsvis
7,6, 5,7 og 1,9 prosent i samme perio-
de. Butikkhandel med nærings- og
nytelsesmidler i spesialforretninger
gikk ned med 2,2 prosent.

Høy sesongjustert volumindeks
Sesongjustert volumindeks for okto-
ber var 104,1. Dette er høyeste se-
songjusterte volumindeks som noen
gang er beregnet. Indeksen var 1,6
prosent høyere enn september i år.
Indeksen for butikkhandel med andre
nye varer og butikkhandel ellers steg
med henholdsvis 2,3 og 2,6 prosent i
samme periode.

Detaljomsetningen eksklusiv motorkjoretoyer
Oktober 1993-oktober 1996. 1995=100

og bensin i volum, sesongjustert.

Detaljomsetning eksklusiv nitftOtkjjilretiOyer.öbéi)tki*
hOitedgtuppé:,:,...6jUStett''''''"""""""""•'• 	 •

volum, etter nærin9s-

Detaljhandel Butikkhandel med 	 Nærings- og 	 Apotekvarer,
ekskl. motor- bredt vareutvalg 	 nytelsesmidl. 	 sykepleieart.,
kjøretøyer 	 i spes.forr. 	 kosmetikk og
og bensin 	 toalettart.

E Jan-okt. 1996 sammenlignet med jan.-okt. 1995 	 n Okt. 1996 sammenlignet med okt. 1995

Butikkhandel 	 Detaljhandel
med andre 	 utenom butikk
nye varer

Ukens statistikk nr. 50/96



I alt

Totalrentabilitet for foretak i kraftsektoren, type verk. Prosent

Prosent
10
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4
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1
0

Produk- 	 Engrosverk 	 Distribu- 	 Lavintegrerte Floyintegrerte Andre verk
sjonsverk 	 sjonsverk 	 verk 	 verk

1993 • 1994 ED 1995

Kraftsektoren fordoblet årsover-
skuddet i 1995
Totalt oppnådde kraftsektoren et årsoverskudd på 5,7 milliarder kroner i 1995. Dette er en resul-
tatforbedring på 2,8 milliarder kroner fra året før. Det gode resultatet skyldes først og fremst
bedre fortjenestemargin på kraftsalg og et forbedret resultat av finansposter på 807 millioner.

Totale driftsinntekter var på 53,6 mil-
liarder kroner, en nedgang på 185
millioner kroner fra året før. Det var
salg av overføringstjenester som bi-
drog til denne nedgangen. Etter fra-
drag for driftskostnader på 43,2 milli-
arder kroner ble driftsresultatet 10,3
milliarder. I 1994 var driftsresultatet
8,7 milliarder. 7 prosent av alle fore-
tak i kraftsektoren fikk et negativt
driftsresultat, en halvering i forhold
til året før.

Totalrentabiliteten for kraftforetake-
ne ble i fjor 7,6 prosent mot 6 prosent i
1994. Energiverkenes utbetaling av
utbytte til eierne økte med 50 prosent,
fra 1 192 millioner kroner i 1994 til
1 782 millioner i 1995. Nesten alle ty-
per kraftselskap bedret lønnsomhe-
ten. Lønnsomhetsforbedringen var
sterkest for kraftomsetning, mens
kraftproduksjon og nettdrift viste mer
moderat utvikling.

Kraftomsetning gikk best
Utviklingen i kraftprisene på engros-
og sluttbrukermarkedet er hovedår-
saken til de såpass gode resultater i
kraftomsetningen.

Spotprisen i 1994 steg forholdsvis
mye, og holdt seg på et høyt nivå helt
frem til vårflommen i fjor. Det førte til
at prisen på mange bilaterale kontrak-
ter ble oppjustert i 1995, gjennom-
snittlig med 1 øre til 14,3 øre/kWh. I
mellomtiden gav vårflom og godt til-
sig utover sommeren og høsten vari-
erende spotpriser på et lavt nivå.
Døgnkraftprisen sank i løpet av 1995
med 6,8 øre/kWh, eller 37 prosent.
Gjennomsnittlig årspris på spotmar-
kedet var 11,4 øre/kWh.

Forventinger om fortsatt høye spot-
priser og oppgang i forbruket ved inn-
gangen til 1995 fikk mange kraftverk
til å sette opp kraftprisen til sluttbru-
ker. Foreløpige tall viser at kraftpri-
sen til husholdninger steg med 13
prosent i forhold til året før. Gjen-
nomsnittlig var kraftprisen til hus-

holdningene 17,7 øre/kWh, mot 15,6
øre i 1994.

Prisutviklingen førte til at engrosver-
kene tjente godt på å dekke sine fast-
priskontrakter med rimeligere kraft
fra spotmarkedet. Disse verkene økte
nettoresultatet på kraftsalget med
528 millioner kroner. Resultat av fi-
nansposter bedret seg med 253 millio-
ner kroner. Engrosverkene opplevde
dermed et betydelig sprang i totalren-
tabiliteten på hele 4 prosentenheter i
forhold til 1994, og fikk en avkastning
på totalkapitalen på 10 prosent. Års-
overskuddet for engrosverkene ut-
gjorde i fjor 1 milliard kroner, og det
er en fremgang på hele 868 millioner
kroner fra forrige år.

Produksjonsverkene hadde reduksjon
i kraftsalgsinntektene på 5 prosent
tross høyere kraftproduksjon. Pro-
duksjonsverkenes driftsresultat økte
likevel med 9 prosent, mens oppgan-
gen i totalrentabiliteten var på knap-
pe 1 prosent, til 6,5 prosent. Disse
verkene selger en god del kraft på
langsiktige kontrakter, og på kort sikt
påvirkes dermed ikke lønnsomheten
mye av svingningene i kraftmarkedet.
Det er derfor stor spredning i lønn-
somheten produksjonsverkene imel-
lom.

Også distribusjonsverk og lavinte-
grerte verk (verk som har mindre enn
20 prosent egenproduksjon) tjente på
reduserte spotpriser og økte sluttbru
kerpriser. Disse verkene kjøper imid-

-

lertid forholdsvis stor andel kraft på
bilaterale kontrakter. Samlet for dis-
se verkene økte nettoresultatet fra
kraftsalg med 529 millioner kroner.
Totalt oppnådde distribusjonsverk og
lavintegrerte verk 1 208 millioner
kroner i årsoverskudd, mot 831 milli-
oner kroner i 1994.

Driftsresultatet fra virksomhetsområ-
dene sentralnett, regionalnett og dist-
ribusjonsnett er lite endret. Mye av
årsaken til denne lønnsomhetsutvik-
lingen bestemmes av den monopol-
kontroll Norges vassdrags- og energi-
verk fører med all nettdrift. Samlet
nettleie viser derfor ingen endring fra
1994 ti11995. Nettleien forble 17,7
Ore/kWh. Prioritert nettleie steg noe,
mens uprioritert nettleie sank tilsva-
rende.

Stor vårflom og sterk kulde
Kraftmarkedet opplevde i 1995 store
svingninger i prisene. Værmessig var
det ekstremtilstander, blant annet
med stor vårflom og sterkkulde. På
grunn av mye snø i fjellet tappet flere
av kraftprodusentene mye vann ut av
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Produksjonsindeks for industrien, oktober 1996:

Små endringer i industriproduksjonen
Industriproduksjonen økte med 0,9 prosent i oktober, justert for
normale sesongvariasjoner. Det er samme økning som i septem-
ber. Foreløpige tall for årsveksten for industrien ligger noe i
underkant av 3 prosent. Indeks for oljeutvinning, bergverks-
drift, industri og kraftforsyning (totalindeksen) gikk ned
2 prosent i oktober.

Industriproduksjonen synes nå å være
mer stabil, etter en periode med ster-
ke svingninger i de sesongjusterte tal-
lene. Noen viktige årsaker til variasjo-
nene har vært streiker, endringer i
ferieavviklingsmønstre mv. Også
trendserien viser vekst i oktober. Den
beregnede årsveksten for de siste må-
nedene ble imidlertid denne gang jus-
tert noe ned, fra 4,8 til 3,5 prosent.
Dette bidrar til et bedre samsvar med
de foreløpige tall for årsveksten fra
1995 til 1996, som ser ut til å bli noe i
underkant av 3 prosent for industrien.

Veksten i de sesongjusterte tallene for
industrien i oktober skyldes dels at
kjemisk råvareindustri hadde en øk-
ning på 1,6 prosent, etter 6,2 prosent i
september. Både metallindustrien og
metallvareindustrien hadde opp-
gang, med henholdsvis 1,8 og 1,4 pro-
sent, etter oppgang i september. En
tilsvarende utvikling hadde
transportmiddelindustrien med en
økning på 2,4 prosent, etter 1,9 pro-
sent i september. I oljeraffinerings-
sektoren falt produksjonen 3,8 pro-
sent etter vekst i de tre foregående
månedene. Nedgangen er her et re-
sultat av driftsstans i deler av perio-
den.

Produksjonen i olje- og gassutvin-
ningssektoren i oktober gikk ned med

4 prosent, sesongjustert, etter en mo-
derat nedgang i forrige måned. Utvik-
lingen i trenden viser også en svak
nedgang som følge av lavere oljepro-
duksjon gjennom de siste månedene,
sammenlignet med tidligere i år. Ned-
gangen i produksjonen i oktober skyl-
des i første rekke driftsstans på enkel-
te felt, og oppfattes som et tilfeldig
utslag. Utviklingen i den sesongjus-
terte serien må derfor tolkes med for-
siktighet. Store usystematiske sving-
ninger i produksjonen gjennom året
for denne sektoren bidrar til økt
usikkerhet i resultatene. Ukekorriger-
te tall viser at produksjonen i 1996
sett under ett har økt betydelig. Fore-
løpige tall tyder på en årsvekst i sekto-
rene på om lag 14,4 prosent fra 1995
til 1996.

Kraftforsyning
Elektrisitetsproduksjonen falt med
1,0 prosent fra september til oktober,
viser sesongjusterte tall. Nedgangen i
september var på 4,4 prosent. Utvik-
lingen er dels bestemt av en lav fyl-
lingsgrad i magasinene. Ved utgan-
gen av oktober var fyllingsgraden på
vel 63 prosent jevnført med vel 96
prosent på samme tid i fjor. Utviklin-
gen i produksjonen er imidlertid tro-
lig også påvirket av lavere etter-
spørsel på grunn av noe høye kraftpri-
ser gjennom de siste månedene.

Produksjonsindeksen. Prosentvis øø,
endring 	 110

Ukekorrigert 	 Sesongjustert 
Okt.95- Jan.-okt.95- Sept.96- Foreg.
okt.96 jan.-okt.96 okt.96 3 md.

Total-
indeksen (r) 0,9 	 6,4 	 -2,0 	 0,2
Olje- og
gassutv. (r) 	 4,0 	 14,4 	 -4,0 	 0,5
Industri og
bergverk 	 3,7 	 2,8 	 1,0 	 1,3
Kraftfor-
syning 	 -29,9 	 -12,0 	 -1,0 -14,4
Etter
va retype
Innsatsvarer 	 3,8 	 1,3 	 1,6 	 0,4
I nvest.va rer 	 4,3 	 3,8 	 0,6 	 2,8
Konsumvarer 0,3 	 3,8 	 -0,2 	 0,5
Energivarer (r) -0,9 	 9,7 	 -5,6 	 -3,4
Omregnet til standardmåned og korrigert for ulikt

antall arbeidsdager per uke. (r)=rettede tall.

Om statistikken
Oppgavene til Statistisk sentralby-
rås produksjonsindeks innhentes
fra om lag 1 650 bedrifter med inn-
sendingsfrist den 8. i hver måned.
Vektgrunnlaget er bearbeidings-
verdi til faktorpris, og indikatorer
for produksjonsvolumet er produk-
sjonen av viktige varer, arbeidede
timeverk eller råvareinnsats. Sta-
tistikken omfatter olje- og gass-
utvinning, industri, bergverksdrift
og kraftforsyning.

Ny statistikk
Produksjon.sindeksfor industrien, okto-
ber 1996.
Statistikken utgis hver mei ned i Ukens statistikk.
Merinformasjon: TomAndersen, tlf 22 86 4729,
e-post: tla@ssb.no. Vedleggstabeller side: 26-31.

magasinene i påvente av stor sno-
smelting. Kraftproduksjonen i 1995
endte på 123 TWh som er en økning
på 10 TWh fra året før. På den annen
side steg netto innenlands forbruk
med 2,4 TWh. Mesteparten av pro-
duksjonsøkningen ble imidlertid eks-
portert.

Betalte mindre skatt
Skattekostnaden er redusert, enda
årsoverskuddet har fordoblet seg.
Dette skyldes at offentlig eide kraft-
verk ikke betaler overskuddsskatt,
men prosentlignes etter beregninger
av nåverdien på fremtidige inntekter

De fleste energiverk har nå valgt å or-
ganisere seg som aksjeselskap. I alt
107 energiverk har denne organisa-
sjonsformen. Samlet sett har disse ak-
sjeselskapene en bokført total kapital
på 44 milliarder kroner. Kun stats-
foretakene representerer en større
kapitalbase.

Om statistikken
Statistikken bygger på oppgaver fra 273 foretak i kraftsektoren som til
sammen hadde en gjennomsnittlig bokført totalkapital på 157 milliarder
kroner. Produksjonsenheter som er del av industriforetak og som leverer
kraft til enheter i samme foretak er ikke inkludert i regnskapstallene. 

Ny statistikk
Elektrisitetsstatistikk, 1995. Regnskaps-
tall.
Statistikken utgis ei rligiNorges offisielle statistikk
(NOS) Elektrisitetsstatistikk. Mer informasjon:
Johan Lindstrom, tlf 22 86 47 70, e-post:
jli@ssb.no. Vedleggstabeller side: 38-43.
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Ny statistikk

Byggekostn.adsindeks, boliger, novem-
ber 1996.
Statistikken utgis hver memediUkens statistikk og

nedsheftetBygginfo. Mer informasjon: Åse
Wilhelmsen, tlf. 62 88 54 61, e-post:wil@ssb. no
eller, Solveig Nye rdseter, tlf. 62 88 51 74,
e-post:snl@ssb. no.

Både totale inntekter og utgifter er
redusert fra 1994 til 1995. Inntektene
gikk mest ned. Reduksjonen var på
158 millioner kroner, som tilsvarer
4,3 prosent. Kostnadene ble redusert
med 50 millioner eller 1,4 prosent.

Størst reduksjon for bilferjene
Bilferjerutene fikk redusert inntekte-
ne med 96 millioner kroner. Inntekte-
ne var i fjor 1 940 millioner, mot 2 036

millioner året for. Det er en reduksjon
på 4,7 prosent. Tilskuddene til biffer-
jerutene ble redusert med 36 millio-
ner kroner, som tilsvarer 4,7 prosent.
De totale kostnadene for bilferjerute-
ne gikk ned med 33 millioner til 1 926
millioner kroner i 1995. Halvparten
av kostnadsreduksjonen kan henføres
til nedgangen i renter av gjeld. Skips-
kostnadene, som står for over 70 pro-
sent av kostnadene i alt, var omtrent

Innenlandsk rutefart. Inntekter
uten tilskudd, offentlige tilskudd
og kostnader. Millioner kroner

Mill. kroner
4 	

• ..•••••""" •
•

.001.•

ION •01 	 ••

I •	 I	 I "996:rsyggeKostnaasinaeKser ror Doliger, november

Stabile byggekostnader
De totale byggekostnadene for enebolig, rekkehus og boligblokk steg med 0,1 prosent fra ok-
tober til november i år.
De totale materialkostnadene gikk i
samme periode opp 0,2 prosent for
alle tre boligtypene.

tre boligtypene fra oktober til novem-
ber i år. Fra november i fjor til novem-
ber i år steg materialindeksen for
stein-, jord- og sementarbeid med

Fra november i fjor til november i år
	

henholdsvis 2,8, 1,5 og 2,3 prosent for
steg de totale byggekostnadene for	 enebolig, rekkehus og boligblokk.
enebolig, rekkehus og boligblokk
med henholdsvis 1,1, 1,3 og 1,6 pro-
sent. Totale materialkostnader økte
med 0,6 prosent for enebolig, 0,7 pro-
sent for rekkehus og 1,4 prosent for
boligblokk i samme periode.

Av delindeksene har materialindek-
sen for stein-, jord- og sementarbeid
størst økning med 0,3 prosent for alle

Om statistikken
Byggekostnadsindeksene måler prisutviklingen til innsatsfaktorene ved
bygging av boliger. Indeksene kalles også faktorprisindekser eller  «input» -
prisindeksen Byggekostnadene påvirkes ikke av endret produktivitet eller
endringer i byggmesterens, entreprenørens eller installatørens fortjeneste-
margin. Grunnlaget for beregningen er et utvalg på 180 representantvarer. I
tillegg hentes en del priser fra andre prisstatistikker som Statistisk sentral-
byrå produserer.

Oppgaver til beregning av indeksene innhentes fra et utvalg på 320 bedrif-
ter. De månedlige beregningene bygger på om lag 3 600 prisobservasjoner.
Svarprosenten er normalt på 99.

Byggekostnadsindeks. 1978=100 41110

November
1996

Endring i prosent

Okt. 1996- Nov. 1995-
nov. 1996 	 nov. 1996

Enebolig av tre
Total 	 247,0 0,1 1,1
Materialer 	 255,1 0,2 0,6
Stein-, jord- og
sementarbeid
Total 	 234,3 0,2 2,4
Materialer 	 242,9 0,3 2,8
Rekkehus av tre
Total 	 252,6 0,1 1,3
Materialer 	 263,2 0,2 0,7
Stein-, jord- og
sementarbeid
Total 	 242,7 0,1 1,9
Materialer 	 243,4 0,3 1,5
Boligblokk
Total 	 252,8 0,1 1,6
Materialer 	 265,0 0,2 1,4
Stein-, jord- og
sementarbeid
Total 	 242,3 0,1 1,9
Materialer 	 239,9 0,3 2,3

Innenlandsk rutefart 1995:

Fortsatt reduksjon i tilskuddene
De offentlige tilskuddene til innenlandsk rutefart ble redu-
sert med 54 millioner kroner i fjor. Tilskuddene var på
1 342 millioner kroner, mot 1396 millioner året for. Samtidig
ble antall skip redusert med 18 fra 19940 1995.

1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995

Inntekter u/tilskudd Offentlige tilskudd Kostnader
• MI •I• I= 	 • 	 • MI■
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Investeringene
1996-nivå

Î 1997 på

Industriens foreløpige planer for investeringer i 1997 er på 12,5 milliarder kroner. Dette er noe
høyere enn det som ble rapportert for 1996 på samme tidspunkt i 1995 . De siste anslagene ty-
der på at investeringene i 1996 blir på 14,5 milliarder kroner.

Totalt ble industriens investeringsan-
slag for 1997 oppjustert med 1,9 milli-
arder kroner fra 3. til 4. kvartal i år, og
er nå på om lag 12,5 milliarder kro-
ner. Det er noe høyere enn anslaget
for 1996 rapportert i 4. kvartal 1995.
Veksten i oppjusteringen fra 3. til 4.
kvartal i år er imidlertid lavere enn i
de siste årene. Dette kan være en indi-
kasjon på at det fortsatt er en viss usik-
kerhet ved planene for neste år. Et sik-
rere nivåanslag for investeringene i
1997 kan først gis når resultatene fra
februarundersøkelsen neste år fore-
ligger.

Utførte og antatte investeringer i alt i bergverksdrift, industri og kraftforsyning. 01,

Antatt
1997

Registrert i 	 Registrert i 	 Registrert i 	 Registrert i 	 Registrert i
4. kv. 1995 4. kv. 1995 3. kv. 1996 4. kv. 1996 3. kv. 1996

Registrert i
4. kv. 1996

Bergverk, industri
og kraftforsyning 18 625 15 876 19 524 18 907 13 569 15 943

Bergverksdrift 352 280 267 275 191 207
Industri 13 748 12 280 14 903 14 457 10 624 12 512
Kraftforsyning 4 525 3 315 4 354 4 175 2 754 3 224

Millioner kroner

Utført og
antatt 	 Antatt
1995 	 1996

Utfort og antatt
1996

Størst aktivitet ventes innen kjemisk
industri, inklusiv oljeraffinering, som
tar sikte på investeringer i størrelses-
orden 2,3 milliarder kroner neste år.
Næringsmiddelindustrien investerer
for vel 1,5 milliarder kroner.

Også metallindustrien planlegger sto
re investeringer i 1997. Den fortsatt
vanskelige markedssituasjonen for
metallindustrien kan imidlertid ha
økt usikkerheten knyttet til planene.
Fra 3. til 4. kvartal ble investerings-
planene for neste år nedjustert med
noe i underkant av 400 millioner kro-
ner.

uendret. Også passasjertallet med bil-
ferjerutene ble redusert, fra 38 millio-
ner i 1994 til 36 millioner i 1995. Det
tilsvarer 7 prosent færre passasjerer.

Hurtigruta og lokalrutene fikk redu-
sert sine inntekter med 63 millioner
til 1 574 millioner kroner. Offentlig
tilskudd til disse rutene ble redusert
med 18 millioner kroner. Hurtigruta
og lokalrutene reduserte sine samle-
de kostnader med 17 millioner til
1 589 millioner kroner. Om lag 38 pro-
sent av både bilferjerutenes og Hur-
tigrutas og lokalrutenes kostnader ble

Kraftforsyningens investeringsanslag
for 1997 ble oppjustert med 17 pro-
sent siste kvartal og ligger nå på 3,2
milliarder kroner.

Usikre 1996-anslag
Industriens investeringer i 1996 tyder
på, gitt at framdriftsplaner for 4. kvar-
tal holdes, at de samlede investerin-
ger vil nå opp i om lag 14,5 milliarder
kroner. Dette er i så fall en økning på
om lag 6 prosent sammenlignet med
1995.

Industriens anslag for 1996 ble fra
3. til 4. kvartal i år nedjustert med om

dekket av offentlig tilskudd. Passa-
sjertallet for Hurtigruta og lokalrute-
ne ble samlet redusert med 292 000
eller 3,7 prosent.

Ny statistikk
Innenlandsk rutefart, 1995.
Statistikken utgis hvert ei r i Ukens statistikk og i
Norges offisielle statistikk (NOS) Sjøfart. Mer
informasjon: Liv Torunn Petersen,
tlf. 62 88 54 17, e-post: ltp@ssb.no eller Jan
Monsrud, tlf. 62 88 54 07, e-post: jam@ssb.no.
Vedleggstabeller side: 45-46.

lag 450 millioner kroner. Investerin-
gene som er planlagt utført i 4. kvartal
i år (andel og verdi) er imidlertid fort-
satt store, sett i forhold til planlagte
og utførte investeringer i 4. kvartal i
tidligere år. Dette kan tyde på at total-
anslaget for 1996 fortsatt kan være
noe for høyt anslått.

Om statistikken
Statistikken omfatter oppgaver fra
2 100 bedrifter. Innsendingsfristen
er den 5. i kvartalets midtmåned.
Det innhentes verdioppgaver over
utførte investeringer i foregående
kvartal, antatte investeringer i
inneværende kvartal, for resten av
året og anslag for kommende år.
Oppgavene skal bare omfatte nye
investeringer. Anskaffelser av boli-
ger, tomter og vannfall kartlegges
ikke av statistikken.

Ny statistikk
Investeringsstatistikk. Bergverksdrift,
industri og kraftforsyning, 4. kv. 1996.
Statistikken utgis hvertkvartal iUkens statistikk.
Mer informasjon: Inger Hostvedt, tlf. 22 86 4720 ,
e-post: hos@ssb. no eller Jan-Erik Tvedt, tlf.
22 86 4746, e-post:jet@ssb.no. Vedleggstabeller
side: 33-37.
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Økonomiske nøkkeltall
Økonomiske indikatorer per 10. desember 1996
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1996

Kr/kg
Ton n
Kr/kg
Tonn

Uke 48 
Nivå 

26,96
4 010
32,56

587

Uketall
Eksport av laks. 1 1996

Eksport av fersk laks, ukesnitt
Eksport av fersk laks
Eksport av frossen laks, ukesnitt
Eksport av frossen laks

Vannmagasinenes fyilingsgrad Prosent

1995
Uke 49 	 Uke 48 	 Uke 49

27,25 Vannmagasinenes fyllingsgradl
	

86,4
	

64,1 	 61,9
6 030 Område 1 2 	82,5

	
64,3 	 62,0

30,11 Område 2'
	

89,3
	

58,3 	 56,1
617 Område 3 2 	87,4

	
71,0 	 68,8

Måle-
enhet

Uke 49
Nivå   

Kilde: SSBs Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000, og kan bestilles ved henvendelse til
Opplysningen, Utenrikshandel, tlf. 22 86 47 52/53 eller faks 22 42 14 68.

1 Kilde: SSBs Energistatistikk, på grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder per
mandag. 2 Område 1 omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
More og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver fredag kl. 0945, og er da tilgjengelige på Internett, adresse:
http://www.ssb.no/www-open/a200/vannmag/
Tallene kan også bestilles fra Ann Christin Bøeng, tlf. 22 86 47 43,
e-post: abg@ssb.no.
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Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå
Pst. endring fra

tilsv. periode
året for

Nivå
Pst. endring

fra foreg.
periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill. 1993-kr 3. kv. 96 236 134 5,1 236 998 1,8
BNP for Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 3. kv. 96 193 684 2,8 193 535 1,2
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mill. 1993-kr 3. kv. 96 116 886 3,9 115 222 1,4
Bruttoinvesteringer, fast kapital 	 Mill. 1993-kr 3. kv. 96 48 899 7,5 48 275 1,9
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 3. kv. 96 36 255 4,0 36 114 1,7
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. 1993-kr 3. kv. 96 34 874 8,8 36 476 1,5
Tradisjonell vareimport 	 Mill. 1993-kr 3. kv. 96 52 256 6,5 54 235 3,2

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Okt. 96 109,4 3,8 105,2 0,9
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Okt. 96 69,2 -31,1 69,2 -1,0
Produksjon av olje 	 1000 tonn Okt. 96 12 802 -1,1
Produksjon av gass 	 Mill. Sm Okt. 96 4 023 66,3
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWh Okt. 96 7 184 -30,3
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verdi) 	 1995=100 3. kv. 96 101,0 4,3 108,4 4,9
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 	 1995=100 3. kv. 96 123,9 55,7 153,3 54,4
Investeringer, industri 	 Mill. kr 4. kv. 96 14 457 1 5,2
Investeringer i utvinning av råolje og naturgass 	 Mill. kr 4. kv. 96 43 124 1 1,3

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	 Antall Okt. 96 2 127 -10,3 1 651 1,9
Andre bygg, igangsatt bruksareal 	1000m' Okt. 96 468,5 34,7 277,6' 2,3
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 3. kv. 96 145 4,3
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 3. kv. 96 98 -16,9

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, ialt	 1000 Okt. 96 1 008 8,0 1 317 1,7

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr Okt. 96 28 443 21,8 25 979 -1,9
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. kr Okt. 96 14 526 8,6 12 643 1,1
Råolje og naturgass 	 Mill. kr Okt. 96 13 918 39,4 13 577 -3,9
Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr Okt. 96 21 403 9,9 18 151 -1,1
Driftsbalansen 	 Mill. kr Jan.-sept. 96 53 476 117,5

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1995=100 Okt 96 107,4 8,3 104,1 1,6
Forstegangsregistrering, personbiler4 	Antall Nov. 96 11 828 47,7 12 973 -0,7

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 Okt. 96 265,9 1,7 266,0 0,5
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 3. kv. 96 110,5 9,6
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 3. kv. 96 104,6 -0,9
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 Okt 96 250,8 0,6
Prisindeks for engroshandel 	 1995=100 3. kv. 96 102,0 1,8
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 Nov. 96 168,6 1,9
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands 	 1981=100 Nov. 96 171,1 2,0
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 2. kv. 96 109,1 4,9 108,3 0,0
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 2. kv. 96 125,8 8,5
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 2. kv. 96 113,89 3,0
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepns 	 $/fat Uke 49 24,05 37,4

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 	 1000 3. kv. 96 2 164 3,5 2 162' 0,1
Arbeidsledige (AKU) 	 1000 3. kv. 96 111 1,9 976 -4,0
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst. 3. kv. 96 4,9 4,3 6

Registrerte arbeidsledige 	 1000 Nov. 96 77 -11,0 88' -1,1
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak 	 1000 Nov. 96 116 -17,6 119' -2,5

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alt' 	 Mrd. kr Sept. 96 32,7 9,8
Apnede konkurser, i alt 	 Antall Sept. 96 287 18,1
Eurorenter (tremåneders plasseringer  i norske kroner)'' 	 Pst, pr. år Uke 49 4,25
Innenlandsk kreditt tilført publikum (K1) 	 Mrd. kr Okt. 96 943,5 6,6 942,6 0,5
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner" 	 Mrd. kr 3.kv. 96 885,0 6,5
Utlån til publikum fra private og offentlige banker 	 Mrd. kr Sept. 96 740,3 9,1
Innskudd fra publikum i private og offentlige banker" 	 Mrd. kr Sept. 96 465,4 2,9
Gj.sn.rentesats for utlån til publikum fra norske banker" 	 Pst. pr. år 2. kv. 96 7,06
Gi.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker' 	 Pst , pr. år 2. kv. 96 3,63
' Arsansiag for 1996. 2 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.' Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader,

4 Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. Kilde: Financial Times. 6 August 1996, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt.
Kilde: Arbeidsdirektoratet. 'September 1996. 2 Kilde: Skattedirektoratet." Kilde: Bronnoysundregistrene. "Kilde: Norges Bank.

Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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